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I 

 

ÖNSÖZ 

Nüfus sayımları herhangi bir devletin milli güç unsuru ve yönetim 

politikası açısından önemlidir. Nüfusun bilinmesiyle birlikte eğitim, istihdam, 

bayındırlık, ulaşım, ticaret, üretim ve askerlik gibi alanlarda yapılacak 

düzenlemeler önceden öngörülerek planlanabilir. Bu yüzden pek çok ülke nüfus 

sayımı yaparak ileriye yönelik yeni planlamalar yapmaktadır. Bu husus geçmiş 

dönemler için de geçerli olup Osmanlı döneminde de nüfus sayımlar yapılmıştır. 

Osmanlı döneminde nüfusa dair birtakım bilgileri de içeren tahrir ve avarız 

defterleri hazırlanmıştır. Fakat bu sayımların nüfusu tam olarak ortaya koyduğunu 

söylemek mümkün değildir. Buna karşılık nüfusa dair daha güvenilir bilgilerin yer 

aldığı modern anlamda ilk genel nüfus sayımı H.1246/M.1831 yılında II. Mahmud 

zamanında yapılmıştır. Bu dönemde yapılan nüfus sayımıyla Müslim ve 

Gayrimüslim nüfusu tespit edilerek yeni bir ordu kurulması amaçlandığı gibi 

vergiye tabi nüfus tespit edilmek istenmiştir.  Bu yüzden sayımlarda kadın ve kız 

çocukları sayılmamıştır. Bundan dolayı gerçek nüfusunun tam manasıyla tespiti 

mümkün değildir. Fakat yine de bazı tahminler yürütülmektedir. Öte yandan 

nüfusun yapısı ve özelliklerine dair önemli bilgilere erişilebilmektedir.  

Bu çalışmada H.1247/M.1831-32 tarihli ve 2064 numaralı Boğazlıyan 

nüfus defterinden hareketle, bahsi geçen kaza ve kazaya tabi köylerinin nüfus 

özellikleri üzerinde durulmuştur. Deftere kayıtlı kişilerin baba isimleri, yaşları, 

meslekleri, görevleri, dış görünüşleri detaylı bir şekilde kaydedilmiştir. 

Çalışmanın giriş bölümünde Osmanlı Devleti’nde yapılan nüfus sayımları ile 

bunların yer aldığı defterler hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca burada XIX. 

yüzyılda düzenlenen nüfus sayımı ile çalışma konumuz olan Boğazlıyan nüfus 

defteri hakkında da bilgi verilmiştir. Birinci bölümde Boğazlıyan kazasının 

coğrafyası, tarihi ve idari yapısı üzerinde durulurken, ikinci bölümde ise kazada 

yaşayan nüfusun özelliklerinden bahsedilmiştir. Bu bağlamda kaza merkezi ve 

köylerinde yaşayan nüfusun dağılımı, aile isimleri, şahıs isimleri, lakâpları, boy 

oranları, sakal bıyık türleri ve meslekleri detaylandırılmıştır. Sonuç bölümünde 

tezde elde edilen bulgular toplu bir şekilde değerlendirilmiştir. Ek bölümünde ise 

2064 numaralı Boğazlıyan nüfus defterinin transkripti yer almaktadır. Son olarak 

çalışma sırasında yardımlarını esirgemeyen danışman hocam sayın Prof. Dr. 

Sadullah GÜLTEN’e teşekkür ederim.       
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ÖZET 

 

2064 NUMARALI BOĞAZLIYAN NÜFUS DEFTERİ’NİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ VE TRANSKRİPSİYONU 

 

  Yüksek Lisans, Tarih Anabilim Dalı 

       Tez Danışmanı: Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN 

Bu çalışmada 1831-32 tarihi itibariyle Boğazlıyan kaza merkezinde ve 

kazaya bağlı köylerdeki nüfusun kaydedildiği 2064 numaralı nüfus defterinin 

değerlendirilmesi yapılmıştır. Ayrıca bahsi geçen defter yeni yazıya aktarılmıştır.  

Deftere sadece Müslim nüfus kaydedilmiş olup bunların her birinin isimleri, baba 

isimleri, yaşları, fiziki özellikleri, kethüdalar, muhtarlar, askerliğe elverişli 

kişilerle birlikte sülale isimleri ve lakapları yer almaktadır. 31 yerleşim yeri 

bulunan kazada 2501 kişi yaşamaktadır. Bu yerleşim yerlerinde en kalabalığı 

Boğazlıyan kaza merkezi iken en az nüfus ise Höveli köyünde yaşamaktadır. Bu 

bilgilere göre kazada tahminen 5.000 civarında Müslim nüfusun yaşadığı 

söylenebilir. 

Anahtar Kelimeler: Boğazlıyan, Nüfus, Nüfus Yapısı, Nüfus Sayımı, Nüfus 

Defteri 
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ABSTRACT 

 

TRANSCRIPTION AND EVALUATION OF POPULATION BOOK 

NUMBER 2064 OF BOĞAZLIYAN DISTRICT 

 

       MA, Department of History 

            Thesis Advisor: Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN 

In this study, we evaluate the census book numbered 2064, which records 

the population in the district center and the villages connected to the district from 

1831 to 1832. In addition, the census book is translated in modern Turkish. The 

book only registered the Muslim population and each of them has names, father 

names, ages, physical characteristics, kethüdalar (chiefs), mukhtars, lineage names 

and nicknames along with military personnel. There were 31 settlements and 2501 

people live in the district. While the most populated place was the district center 

(Boğazlıyan), the least populated villages were Höveli. According to this 

information, an estimated 5,000 Muslim population lived in the district 

Keywords: Boğazlıyan, Population, Population Structure, Population Census, 

Census Book 
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GİRİŞ 

19. Yüzyılda Nüfus Sayımları  

Osmanlılar kuruluş döneminden başlayarak yeni fethedilen yerlerin hemen 

sayımını yapmışlar ve değişiklikleri tespit etmek üzere de yaklaşık 30 yılda bir 

bunları yenilemişlerdir. Bu sayımların en kapsamlıları XV. ve XVI. yüzyıllarda 

hazırlanan ve XVII. yüzyıllarda bazı örneklerini gördüğümüz tapu-tahrir 

defterleridir. Tahrir adıyla bilinen bu sitemin temel amacı tımarların dağılımı ve 

vergi mükelleflerinin tespitidir. Bu yüzden bu defterlere vergi mükellefi olan 

erkek nüfus kaydedilmiştir. Dolayısıyla vergiye tabi olmayan erkeklerle kadınlar 

bu defterlerde yer almaz. Şehirlerde genellikle meslekler yazılmış, kırsal alanlarda 

ise şahıslar topladıkları toprağa göre tam bir çiftlik işletenler çift, yarım çiftlik 

işletenler nim çift ve yarım çiftten az toprağı işleyenler bennâk olarak 

kaydedilmişlerdir. Bekarlar ise mücerred olarak isimlendirilmişler ve mim harfi 

ile gösterilmişlerdir. İmam, müezzin, hatib, pir (ihtiyar), amel-mande (iş 

göremeyecek durumda olanlar) muaf sınıfına sokulduklarından bunlar ayrıca 

belirtilmişlerdir. Buna karşılık hane reisleriyle bekâr nüfusun bilinmesi nüfus 

hakkında bazı tahminlerin yapılmasını sağlamaktadır. Ö. Lütfi Barkan, hane 

nüfusunu ortalama beş kişi olarak kabul etmiş ve bu rakam birçok tarihçi 

tarafından da benimsenmiştir. Bazı tarihçiler ise beş rakamının her bölge için 

geçerli olamayacağını, bazı yerlerde bunun ona kadar çıkabileceğini, bazı yerlerde 

ise 4 veya 4, 5 üzerinden hesaplanması gerektiğini ileri sürmüşlerdir. Bu 

bilgilerden hareketle XV. ve XVI. yüzyıla ait yaklaşık nüfus 

hesaplanabilmektedir.1 

Tahrir defterlerinden sonra nüfusa dair bilgilerin bulunduğu başka defter 

serileri de mevcuttur. Tahrir geleneği zamanla terk edilmiş ve yerine yeni tahrir 

geleneği getirilmiştir. Yeni tahrir geleneğinde, klasik tahrir defterlerindeki her 

kaynak için ayrı ayrı defterler tutulmaya ve merkezde bunlara ait bürolar 

oluşturulmaya başlanmıştır. Bunlar XVII. ve XVIII. yüzyıllarda avarız ve cizye 

defterleridir. Bahsedilen bu defterlerde de vergi nüfusu kaydedilmiş olduğundan 

 
1 Mübahat S. Kütükoğlu, Menteşe Sancağı 1830 (Nüfus ve Toplum Yapısı), TTK Yayınları, Ankara 

2010, ss. 1-2. 
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yeteri kadar sağlıklı bilgiler vermekten uzaktır.2 Avarız defterlerinin çoğu icmal 

olarak hazırlanmıştır.  Bundan dolayı XVII. ve XVIII. yüzyıl için bu defterlere 

dayanılarak nüfus tahmini yapmak mümkün değildir. Aynı yere ait avarız 

hanelerinin sayısı zaman içinde azalma veya çoğalma gösterebilmektedir. Bu 

değişikliklerin herhangi bir sebeple o bölgedeki nüfus miktarında olan 

değişiklikten mi, yoksa bir harp veya kıtlık gibi bir sebeple halkın 

fakirleşmesinden mi kaynaklandığını tespit edebilmek oldukça zordur.3 

Osmanlı Devleti’nde modern anlamda ilk genel nüfus sayımı hem 

Rumeli’de hem de Anadolu’da H.1246/M.1831, yılında II. Mahmud zamanında 

yapılmıştır.4 İlk nüfus sayımı 1828-1829 yılında İstanbul’da başlamış olup 

Osmanlı-Rus Savaşı nedeniyle ülke genelinde yaygınlaşmamıştır.5 Osmanlı 

Devleti bu sayımla; Müslim ve Gayrimüslim nüfusu ortaya çıkartmayı, böylece II. 

Mahmud döneminde Yeniçeri Ocağının kaldırılmasıyla yerine yeni bir ordunun 

kurulması için ülke dâhilindeki aktif gücün, yani askere alabileceği Müslüman 

erkek nüfusun, diğer taraftan da ülke sınırları genişlediği için cizye alabileceği 

Gayrimüslim nüfusun tespitinin yapılmasını amaçlamıştır.6 

Yeni ordunun devamlı bir surette gelişmesini sağlamak için devletin insan 

ve servet kaynaklarını bilmesi gerekiyordu. Bunun bilincinde olan Ragıp Efendi, 

II. Mahmud’a bir lahiya sunarak en kısa zamanda arazi ve mülk sayımının 

yapılmasını önerdi.7 Ragıp Efendi hazırladığı lahiyada sayım yapılmasını 

önermekle kalmamış, bunun nasıl yapılacağı hakkında açıklamalar getirmiş ve 

bilgilerin toplanıp geldikten sonra nasıl değerlendirileceği hakkında düşüncelerini 

açıklamıştır. Osmanlı-Rus Savaşı’nın bitmesi üzerine 1830-31 tarihinde sayım 

başlamıştır. Bu sayımda temel olarak ülkedeki askerliğe elverişli nüfus ile vergi 

mükelleflerinin tespiti amaçlanmıştır. Sayımlar sırasında Müslüman ve 

Gayrimüslim nüfus ayrı defterlere yazılırken şahısların yerli ve yabancı olma 

durumları da gösterildi. Bunların isim, şöhret ve durumları kayda geçirilirken 14-

 
2 Mustafa Öztürk, “1616 Tarihli Halep Avarız-hane Defteri”, OTAM, S.8, Ocak 1997, s. 249. 
3 Kütükoğlu, 2010, 2. 
4 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu 1830-1914, Timaş Yayınları, İstanbul, 2010, s. 62. 
5 İsmail Kıvrım, “Nüfus Defterlerine Göre 19. Yüzyılın Ortalarında Şebinkarahisar’ın (Karahisar-I 

Şarkî) Nüfus Yapısı”, Karadeniz İncelemeleri, S.26, Mart 2019, s. 10. 
6 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, 

Akademik Bakış, C. VIII, S. 15, Kış 2014, s. 226. 
7 Hüseyin Çınar- İsmail Kıvrım, 1842 Tarihli Çubuk Kazası Nüfus Defteri, Çubuk Belediyesi 

Yayınları, Ankara, 2016, s.13. 



  

 

3 

 

40 yaş arası askerliğe elverişli olan kişiler için ayrıca “mim” işareti konuldu.8 

Ayrıca durumlarının uygun olup olmadığına göre Müslüman nüfus genel olarak 

matluba muvafık (isteğe uygun) ve matluba gayri muvafık (isteğe uygun değil) 

şeklinde iki kısma ayrılmıştır. Bununla da yetinilmeyerek isteğe uygun olmayan 

kişiler için, yaşlı, küçük, sakat gibi tanımlamalar yapılmıştır. Gayrimüslimler de 

cizyeye müstahak olan ve cizyeye müstahak olmayan şeklinde iki kısma ayrılarak 

sayıma tabi tutuldular. Cizyeye müstahak olanlar ödeyecekleri cizye oranına göre 

ala, evsat, edna şeklinde sınıflandırılmışlardır. Cizye ödeyemeyecekler ise ihtiyar, 

amelmande olarak gösterilmişlerdir.9 

Sayımın sağlıklı bir şekilde işleyebilmesi için bazı uygulamalar hayata 

sokulmuştur. Nüfus sayımları sürecinde görev yapan memurlar, hazırladıkları 

defterleri İstanbul’a göndermeye başlayınca bu defterlerin işlemleri ve muhafazası 

ayrıca, buradaki kayıtlara göre vergileri hesaplamak ve nüfus değişikliklerini 

tespit etmekle görevli bir dairenin kurulması gerekti. Böylece 1831 yılında Ceride 

Nezareti kuruldu.10 İstanbul’da kurulan bu nezaret ile taşranın iletişimi 

sağlayabilmek için eyalet ve sancaklardaki nüfus işlerine bakmak üzere defter 

nazırlıkları tesis edilmiştir.  Defter nazırlıklarına memur olarak defter nazırı, 

mukayyid ve kâtipler tayin edilmiştir. Buradaki nazırları görevlerinden bahsetmek 

gerekirse, bunlar şehirde ve şehre bağlı kasaba ve köylerde doğanları, başka 

yerden gelip bölgeye yerleşen kimseleri nüfus defterlerine kaydetmek; ölenler ile 

göç edenleri defterden silmek, bunun yanı sıra seyahat etmek isteyenlerin almak 

zorunda oldukları mürur tezkereleri işlerini yapmakla görevlilerdir. Bunun yanı 

sıra defter nazırlarının, düzenledikleri bu kayıtları üç ayda bir merkezdeki Ceride 

Nezareti’ne ulaştırmaları gerekmekteydi. Fakat bu sürenin kısa olduğu 

düşünülerek süre altı ayda bire çıkarılmıştır.11 

1831 yılında yapılan nüfus sayımı Osmanlı Devleti’nin toprak yazımı 

olmadan yapılan bir nüfus sayımıdır. Ayrıca 1831 sayımı öncesi ve sonrası 

yapılan birtakım değişiklikler ile çıkartılan nizamnameler, ülke dâhilinde merkezi 

bir nüfus kayıt sisteminin kurulmasını ve nüfus değişikliklerinin düzenli olarak 

 
8 Karpat, 2010, 62. 
9 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, DİE Yayınları, Ankara, 

1997, s. 18-19. 
10 Cevdet Küçük, “Ceride Nezareti”, TDV İslam Ansiklopedisi, C.VII, İstanbul, 1993, s. 409. 
11 Musa Çadırcı, Tanzimat Döneminde Anadolu Kentleri’nin Sosyal ve Ekonomik Yapısı, TTK 

Yayınları, Ankara, 1997, s. 45-48. 
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takip edilmesini sağlamıştır.12 1831 sayımından sonra 1844 yılında, 1834-35 

yıllarında Redif Asakir-i Mansure adıyla Yeniçeri Ordusu’nun yerine kurulan yeni 

orduya alınabilecek asker potansiyelini tespit etmek amacıyla ülke genelinde 

başka bir nüfus sayımının yapılması kararlaştırılmıştır.13 Diğer taraftan 1831 

sayımıyla ülkede düzenli olarak nüfus olaylarını takip edecek bir kayıt sistemi 

kurulmamış, 1844 sayımı daha detaylı yapılmak istenmişse de başarılı 

olunamamıştır. Sayımın asıl gayesi asker potansiyelini belirlemek olduğu halde, 

bu sayımda 1831 sayımından farklı olarak erkek nüfusun yanında kadın nüfus da 

sayılmıştır. Buna rağmen halk, sayımın asıl gayesinin askerlik için olduğunu 

bildiğinden askere gitmemek için yanlış bilgi vermiştir. Öte yandan Gayrimüslim 

din adamları da kendi cemaatleri hakkında doğru bilgi vermemişlerdir.14 

Boğazlıyan Nüfus Defterleri ve 2064 Numaralı Defterin Özellikleri 

Bozok sancağına bağlı olan Boğazlıyan kazasının hem Bozok sancağına 

ait defterler içinde hem de müstakil olarak farklı tarihlerde hazırlanmış pek çok 

defteri bulunmaktadır. Önce bunlardan genel olarak daha sonra ise çalışmamıza 

temel olan 2064 numaralı defterin özelliklerinden bahsedilecektir.  

Bozok sancağının Müslim nüfusa ait bilgilerin bulunduğu ilk nüfus defteri 

1831 tarihine ait olup üç cilt halinde hazırlanmıştır. 2051, 2052 ve 2053 numaralı 

defterlerin ilk cildinde Yozgat kasabasının bağlı olduğu Kızılkocalı, Selmanlı, 

Budaközü, ikinci cildinde Akdağ, Karahisar-ı Behramşah, Sorgun, üçüncü 

cildinde ise Gedikli, Çubuk, Emlak, Süleymanlı ve Boğazlıyan kazaları yer 

almaktadır. Bu sayımdan hemen sonra Akdağ, Boğazlıyan, Kızılkoca kazalarında 

yaşayan Harâmeyn Aşireti Defteri hazırlanmıştır. H.1247/M.1831-32 tarihli olan 

defter 3885 numara ile kayıtlıdır. Yine aynı tarihte Boğazlıyan’ın reaya ve 

Müslim defterleri düzenlenmiştir. Bunlar 2064 ve 2065 numaralarını taşımaktadır. 

Bunlardan sonra H.1250 tarihinde ise 2066 numaralı defter düzenlenmiştir. 

Tezimizin temel kaynağı durumundaki 2064 numaralı defter, yukarıda da 

belirtildiği üzere, H.1247/M.1831-32 tarihini taşımaktadır. Bu defter Akdağ, 

Boğazlıyan, Kızılkoca kazalarında yaşayan Harâmeyn Aşireti Defteri’yle birlikte 

 
12 Karal, 1997, 10. 
13 Halime Doğru, “Osmanlı Devleti’nde Toprak Yazımından Nüfus Sayımına Geçiş ve Bir Nüfus 

Yoklama Defteri Örneği”, Anadolu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, C.I, S.2, 1989, s. 249. 
14 Karal, 1997, 9. 
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hazırlanmış olmalıdır. Ayrıca 1831 tarihinde düzenlenen 2053 numaralı defterden 

hemen sonra düzenlendiği de söylenebilir. 2053 numaralı defter yaklaşık on sene 

boyunca işlem görmeye devam edip deftere ölüm, doğum, göç gibi hadiseler 

kaydedilirken 2064 numaralı defter ise işlem görememiştir. Defterde sadece 

H.1247/M.1831-32 tarihinde gerçekleşen ölüm, doğum gibi bazı hususlara dair 

sınırlı bilgi verilmiştir. Boğazlıyan’a ait H.1250 tarihli ve 2066 numaralı deftere 

göre de ayrıntılı değildir. Keza 2066 numaralı defterde kazada yaşayan 

gayrimüslimlerle birlikte Türkmenler de kayıtlıdır. Ayrıca köylerin 

gayrimüslimlerin ödedikleri vergilere göre edna, evsat ve ala olarak bir 

sınıflandırma yapılmıştır. Bundan başka 2066 numaralı defterde bölgede yaşayan 

Türkmen haneler ve hali (mevcut olmayan) haneler hakkında da bazı bilgiler 

mevcuttur.15 

2064 numaralı defter Boğazlıyan ve köylerinde yaşayan Müslim nüfusa ait 

bilgileri ihtiva etmekte olup, yazı tarzı olarak temiz ve düzenlidir. Defterin baş 

kısmında Boğazlıyan kazası kuralarında iskân eden bi’l-cümle ahal-i İslam’ın 

esami ve eşhas ve miktar-ı sinlerini mübeyyin defterdir kaydı yer almaktadır. 

Bunların yanında bazı hanelerin hangi Türkmen aşiretine tabi olduğuna dair de 

bilgiler yer almaktadır. Defterde Boğazlıyan ve köylerinde yaşayan şahısların 

isimleri, sülale adları, lakâpları, baba adları, yaşları, fiziksel özellikleri, meslekleri 

kaydedilmiştir. Ayrıca bölge nüfusuna kayıtlı olup da askerlik hizmetinde olanlar 

da yazılmıştır. Buna karşılık hane numaraları verilmemiştir. Bu yüzden 

Boğazlıyan merkezinde ve köylerinde kaç hanenin yaşadığı tam olarak tespit 

edilememektedir. Buna karşılık hane olabileceğini düşünülenlerden hareketle 

tahmini haneler belirlenmeye çalışılmıştır. Nüfusun verildiği tablolarda yer alan 

hane miktarları, orada da belirtildiği üzere bizim tahminimize dayanmaktadır.  

Defter, bir satırda beş şahıs olmak üzere genelde beş sütun halinde 

düzenlenmiştir. Neferlere hane ve nefer numarası verilmemiştir. Ayrıca köylerin 

sonunda da böyle bir toplama girişilmemiştir. Defterde şahıslara ait bazı 

hususiyetlerin tekrar etmesi durumunda bu dahi ve misillü ifadesi kullanılmıştır. 

Ayrıca bazı hanedeki kişilerde isimlerden önce maneviye ifadesinin kullanıldığı 

 
15 Ayrıntılı bilgi için bkz. Emel Korkmaz, 2066 Numaralı Boğazlıyan Nüfus Defteri’nin 

Değerlendirilmesi ve Transkripsiyonu, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ordu 2019, s. 20 vd. 
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görülmektedir. Bunun da manevi yani evlat edinilmiş kişiler olduğunu 

göstermektedir. İlk hane genellikle köyün nüfuzlu kimsesi olan kethüda ve 

imamlara ayrılmıştır. Kişiler özellikle baba adları ve lakaplarıyla yazılırken, bazen 

de sadece isim veya lakapları yazılmıştır. Gerek kâtip hatasından gerekse bazı 

yerlerde defterdeki yazıların iç içe girmesinden dolayı defterin yeni yazıya 

aktarılması sırasında bazı zorluklarla karşılaşılmıştır. Okunmasında tereddüt 

edilen kelimeler (?) işareti, okunamayan kelimeler ise (…) işareti ile 

gösterilmiştir.  
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1. BOĞAZLIYAN KAZASI’NIN COĞRAFİ YAPISI ve TARİHİ 

1.1. BOĞAZLIYAN İSMİ VE COĞRAFYASI  

İç Anadolu Bölgesi’nde, Yozgat iline bağlı bir ilçe olan Boğazlıyan, 

kuzeyinde Sarıkaya ve Yozgat merkez; kuzeybatısında Şefaatli ve merkez ilçe; 

batısında Yenifakılı, güneybatısında Nevşehir, güneyinde de Kayseri ve Felahiye 

ile çevrilidir. Yozgat’ın güneyinde yer alan Boğazlıyan, İç Anadolu Platosu 

üzerindedir. İlçe, Keklicek Dağı ile Yatır Dağı arasındaki vadide kurulmuştur. 

Boğazlıyan’ın kuzeybatısında çevredeki tepelerden inen dere ve çayların getirdiği 

alüvyonlardan oluşan ovası bulunmaktadır. Bunun yanı sıra ilçenin vadi 

tabanlarında irili ufaklı küçük düzlükler de bulunmaktadır. İlçe topraklarını Delice 

Irmağı’nın kolu olan Boğazlıyan Çayı sulamaktadır. İlçe sınırları içerisinde 

sulama amaçlı Uzunlu ve Fehimli Baraj Gölleri yer almaktadır. Yüzölçümü 2.129 

km² olan ilçenin, il merkezine uzaklığı 92 km’dir.16 

Boğazlıyan adına XVI. yüzyıla ait Osmanlı kaynaklarında cemaat ve 

mezra adı olarak rastlamaktayız.17 Buna göre Boğazlıyan isimli cemaat yerleştiği 

iskân bölgesine kendi ismini vermiş olmalıdır. Dolayısıyla Bozok Türkmenleri 

içinde yer alan Boğazlıyan isimli cemaatin bölgeye gelmesiyle birlikte kendi 

isimlerini buraya verdikleri üzerinde durulabilir. Nitekim Osmanlı döneminde 

hazırlanmış ilk tahrirlerden itibaren Boğazlıyan isimli bir cemaatin varlığı bu 

iddiayı kuvvetlendirmektedir. Takriben 200 kişilik bir nüfusa sahip olan 

Boğazlıyan cemaati 1529 tarihi itibariyle Boğazlıyan’ın yanı sıra Karacain ve 

Kızılcakışla mezralarında da yaşamaktadır. 1542 tarihinde ise 260 kişilik bir 

nüfusa ulaşan cemaate ait diğer tahrirlerde bilgi mevcut değildir. Buna rağmen 

Boğazlıyan isminin Boğazlıyan isimli konar-göçer cemaatten dolayı bölgeye 

verildiği iddia edilebilir.18        

 Boğazlıyan’ın ismi hakkında ortaya konulan başka değerlendirmeler de 

mevcuttur. Halk arasındaki rivayete göre Boğazlıyan’ın kurulduğu yerin bataklık 

halinde olduğu ve sazlıklarla kaplı olduğu belirtilmektedir. Bu yüzden buraya 

 
16 Berna Akdoğan, 19. ve 20. Yüzyılda Arşiv Vesikalarına Göre Boğazlıyan, (Yayınlanmamış 

Yüksek Lisans Tezi), Niğde Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Niğde, 2006, s. 5. 
17 Tuncer Baykara, Anadolu’nun Tarihi Coğrafyasına Giriş I Anadolu’nun İdari Taksimatı, Türk 

Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, Ankara, 1988, s. 1. 
18 Sadullah Gülten, Bozok Türkmenleri, Pervane Yayınları, İstanbul, 2015, s. 129. 
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girmek isteyenlerin boğulduğu bu yüzden de bölgeye Boğazlıyan dendiği 

söylenmektedir. İlçenin adının da böylece Boğazlıyan olarak kaldığı 

sanılmaktadır. Mustafa Akdağ’a göre ise Boğazlıyan Türkçe bir kelime olup 

boğazına sarılan, kucaklayan, birbirine kavuşan anlamlarına gelmektedir. 

Bölgedeki Kozan Özü, Karacaali Özü ve Karakoç Özü’nün, Bahariye “Cavlak” 

köyünün önünde bir boğazda birleşmesinden dolayı bu isim kullanılmıştır. Yani 

üç akarsuyun bu topraklar üzerinde birleşmesinden ve kucaklaşmasından bu isim 

doğmuştur. İkinci görüş ise kervan yollarının burada birleşmesinden dolayı bu 

ismini kullanılmıştır.19  

 1.2. TARİHİ SÜREÇ İÇERİSİNDE BOĞAZLIYAN 

Osmanlı döneminde Bozok sancağının bir kazası konumundaki 

Boğazlıyan’ın tarihi Tunç Çağı’nın başlarına kadar uzanmaktadır. Kızılırmak yayı 

içinde kalan bölge M.Ö 2000’lerden itibaren Hititler’in, 1200’lerden itibaren 

Frigler’in ve VI-IV. yüzyıllar arasında Kimmerler’in idaresi altında kalmıştır. 

Kimmer idaresinden sonra Lidya idaresine geçmiş olmasına rağmen, bu dönem 

uzun sürmemiş, Persler ve sonrasında Galatlar bölgenin yeni sahipleri olmuştur. 

Boğazlıyan’ın Anadolu’nun kavşak noktalarından biri olması el değiştirmesinde 

etkilidir. Kızılırmak içerisinde kurulan ilk önemli uygarlığın Hitit Devleti olduğu 

bilinmektedir. Boğazlıyan, Yoğunisa, Çalapverdi, Yazıkışla ve Devecipınarı’nda 

ki kalıntılar bu döneme dair bazı bilgiler vermektedir. Sırasıyla Frig, Lidya, Pers 

ve Kapadokya devletleri sınırları içinde kalan Boğazlıyan, M.Ö I. yüzyılda Roma 

egemenliğine girmiş, M.S 395 yılında da Roma İmparatorluğu ikiye ayrılınca 

Anadolu, Doğu Roma İmparatorluğu’nun toprakları arasında kalmıştır.  

1071 tarihinde meydana gelen Malazgirt savaşından hemen sonra 

Danişment Gazi Boğazlıyan’ında içinde bulunduğu Sivas, Amasya, Tokat, 

Kayseri, Malatya ve Çorum’u hâkimiyeti altına almıştır. Böylece Danişment 

Beyliği’ni kurulmuştur.20 Bölge zamanla Anadolu Selçuklularının hâkimiyetine 

geçmiş olmasına rağmen iç sarsıntılar ve dış saldırılarla zayıfladı. Nihayet 1243 

yılında Kösedağ Savaşı ile Moğollara yenilen Selçuklular zayıflama sürecinin 

 
19 Meryem Nihal Savrım, Boğazlıyan Temettü Defterleri ve Değerlendirmesi, (Yayınlanmış 

Yüksek Lisans Tezi), Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Niğde, 2007, s. 6. 
20 Osman Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye, Boğaziçi Yayınları, İstanbul,1996, ss. 32-44-112. 
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ardından 1318’de yıkıldı. Fakat Moğol istilası Anadolu’nun Türkleşmesinde 

oldukça etkili olmuştur. Moğollar’ın önünden kaçan göçebe Oğuzlar/Türkmenler 

dalgalar halinde Anadolu’ya gelmişlerdir. Bu istila ile Anadolu Selçuklu Devleti 

yıkılırken, yeni gelen büyük Oğuz kitleleri Anadolu’nun fethini ve Türkleşmesini 

tamamlamıştır.21 

Moğolların Anadolu’ya gelmesinden sonra, Moğol aşiretleri de Türk 

aşiretlerinin yanında ikinci bir unsur olarak yerini almıştır. Moğolların kalabalık 

olması, bölgenin zamanla onların kontrolüne girmesine neden olmuştur. Türkmen 

nüfusu arasında kalan Moğollar zamanla Müslümanlaşarak Kara Tatar adını 

almışlardır. Bunlardan bazıları Timur tarafından Anadolu’dan götürülmüş, onların 

yerini ise başta Dulkadiroğulları’na bağlı Türkmenler olmak üzere Yeni-il, 

Bozulus, Danişmendli, Halep, Varsak, Kayseri ve Ulu Yörük Türkmenleri 

almıştır.22 Bu gruplar Oğuzların Boz-ok koluna mensup oldukları için bölge 

Bozok adını almıştır. Bu isim cumhuriyet dönemine kadar kullanılmıştır.23 Bu 

sırada bölgeye yerleşen Bozoklu Türkmen oymaklarından bazıları şunlardır: 

Kızılkocalu, Süleymanlı, Salmanlı, Ağçalu, Çiçeklu, Zakirlü, Mes’udlu, 

Ağçakoyunlu, Kavurgalu, Demircili, Alibeyli, Sekili, Tecirli, Şambayadı, 

Delialili, Karamanlu-yı Dinek.24 

Bozok, bölgesi 1522 tarihinden itibaren Osmanlıların hâkimiyetine 

geçmiştir.  Osmanlı idari sistemine geçen Bozok sancak statüsüne getirildi. Kısa 

bir süre Zülkadriye Vilayeti’ne bağlı yönetildiği, sonradan Sivas (Rum) vilayetine 

bağlandığı anlaşılmaktadır. Bozok’un Sivas’a bağlılığı uzun süre devam etmiş ve 

XVI. yüzyılda muhtelif tahrirler yapılmıştır.25 H. 963/M.1556 tarihli ve TD 315 

numaralı mufassal defterinin girişinde verilen bilgilere göre, bu dönemde Bozok 

Sancağı’nın idari yapılanmasının tamamlandığı ve sancakta Bozok ve Akdağ 

şeklinde iki kazanın kurulduğu anlaşılmaktadır. Bozok kazası, Baltı, Kınık-ı Zir, 

Karadere, Sorgun, Deliceözü, Süleymanlı; Akdağ kazası ise Kınık-ı Bâlâ, Aliki, 

 
21 Taha Niyazi Karaca, “Osmanlı Devleti’nde Toprak Düzeni ve Bozok Sancağı”, Osmanlı Devleti 

ve Bozok Sancağı, Türk Ocakları Yozgat Şubesi Yayınları, Mart 2000, ss. 461-462. 
22 Gülten, 2015, 7. 
23 Faruk Sümer, “Bozok Tarihine Dair Araştırmalar”, Cumhuriyetin 50. Yılını Anma Kitabı, Ankara 

Üniversitesi DTCF Yayını, Ankara, 1974, s. 309. 
24 Orhan Sakin, Tarihten Günümüze Bozok Sancağı ve Yozgat, Doğu Yayınları, İstanbul, 2012, s. 

65-69. 
25 Ahmet Akgündüz - Said Öztürk, Yozgat Temettuat Defterleri, Yimpaş Holding Yayınları, C.I, 

İstanbul, 2000, s. 57. 
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Akdağ, Boğazlıyan, Emlak, Gedik ve Çubuk nahiyelerinden oluşmuştur. 

H.983/M.1576 tarihini taşıyan ve iki cilt halinde bulunan TD 30 ve 31 numaralı 

defterlerin birinci cildinde Bozok Kazası’na tabi Baltı, Karadere, Kınık-ı Zir, 

Sorgun, Deliceözü ve Süleymanlı, ikinci cildinde ise Akdağ Kazası’na bağlı 

Kınık-ı Bâlâ, Aliki, Akdağ, Boğazlıyan, Emlak, Gedik ve Çubuk nahiyelerinin 

köy, mezra, yaylak ve kışlakları yer almaktadır. MAD 4874 numaralı 1642 yılında 

hazırlanmış mufassal avarız defterine göre ise; deftere bölgeye bağlı kaza ve 

köyler kaydedilerek, burada yaşayan vergi yükümlüsü olsun veya olmasın bütün 

gerçek haneler kaydedilmiştir.26 

XVI. yüzyıl itibariyle Bozok sancağına bağlı Boğazlıyan nahiyesinde 199 

köy ve mezra mevcuttur. Köy ve mezraların çoğu Çiçekli kabilesi tarafından 

kurulmuştur. Bunlardan başlıca yerleşim yerleri şöyledir: Karatekin, 

Ortakışla/Alicaferlü, Babayağmur, Aşağıkışla/Yalacık, Cecelü, Akviran, 

Demircüviranı, Ağrıkoğlukışlası/Celletlü, Caferlü, Karakuyu, Hacıbey, 

Kuyuderesi/Kürekçi, Çatalviran, Tarulu, Ortaviran/Alişardede, Kazıklu (?), 

Bayırkışla, Pöhrenklü, Sarıkışlası, Sarınc, Yumrukilit, Göynükviranı, Göncüllü, 

Gökçelü, Taylu, ve Müderrüslü/Çalapverdi, Ekizce, İsmailhaculu, Karakoç, 

Uzunin, Mescidlü, Çatalviran, Korucu/İncelücü, Sırçalu/Sırçalıtekke, İkiyüzlü, 

İlısu, Alikışlası/Ağçakışlası, Boyaluviran, Kırklu (?), Kayabaşı, Öküzini, 

Ağaoğlupınarı, Çatalkışlası, Çolak, Kurtludere, Sırçalu, Viranşehir, Pınarbaşı, 

Oğulcuk, Aynal/Boğazbendi, Söylemezlü/Tayfurviranı, Neccarlu, 

Yoğunisalu/Yoğunhisar, Kayadeğirmeni/Yolarası, Kızılcakışla, Kavakderesi, 

Paşahaculu/Tekinciközü, Güzelceköprü/Uzunlu), Böğrüdelik, Tuğcu/Çakmaklu), 

İğdecik, Sungurköprüsü, Derekuyusu, Urumkışla/Alihuzurlu.27 

XVII. yüzyılın sonlarında Türkmen boylarından Çapanoğulları, Çorum, 

Ankara, Sivas, Amasya, Tokat gibi Bozok’ta da büyük güç kazanmıştır.28 Onların 

küçük bir köy olan Yozgat’a yerleşmesi, bölgenin kaderini de değiştirmiştir. 

XVII. yüzyılın ortalarında 20 haneden ibaret küçük bir köy olan Yozgat nüfus 

almaya başlayarak 9 mahallesi olan bir kasaba haline gelmiştir. Yine de Yozgat’ın 

 
26 Gülten, 2015, 13. 
27 Sümer, 1974, 328. 
28 Musa Çadırcı, Tanzimat Döneminde Anadolu Kentlerinin Sosyal ve Ekonomik Yapıları, TTK 

Yayınları, Ankara 2013, s. 12. 
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bir şehir olarak ortaya çıkması XVIII. yüzyılın ikinci yarısını bulmuştur.29 Fakat 

Çapanoğulları ve Osmanlı Devleti arasındaki ilişki yaşanan bazı hadiseler 

neticesinde bozulmuştur. Çapanoğlu Ahmet Ağa eşkıyayı ve kapısız leventleri 

koruduğu, halka zulüm yaptığı iddiaları üzerine Nisan 1765’te idam edilmiştir. 

Bundan sonra Çapanoğulları, Yozgat yöresinde etkinliklerini yitirmişlerdir.30 

Boğazlıyan ise Ahmet Ağa’nın oğlu Mustafa Bey’in çiftliğidir ve pek çok arazi 

onun adına tapulanmıştır.31 XIX. yüzyılda Yozgat kasabası Yozgat Sancağı’nın 

merkeziydi. 1266 tarihli tahrirde Bozok, Kayseri, Bozok, Ankara ve Çankırı 

sancaklarını da içine alan bir eyalet olarak kaydedilmiştir.32 1293 tarihli 

salnamede Bozok yeniden Ankara vilayetine bağlanmış ve bağımsız il olana kadar 

konumu değişmemiştir.33 Cumhuriyet Devri’nde Yozgat vilayet olmuş, TBMM I. 

Dönem milletvekili Süleyman Sırrı İçöz’ün Kasım tarihli teklifiyle Bozok adı 

kaldırılmış ve 1923 yılından itibaren ilin adı Yozgat olmuştur.34 

Boğazlıyan son asırlarda gelişmiş bir yerleşim merkezidir. Burada bir bey 

ailesi yaşamaktadır. Aile mensuplarının hatıralarına göre ailenin en eski ceddi 

Deli Mehmet Bey olup Sivas’tan gelmiştir. Yine bu hatıralara göre kasabanın 

kurulması Mehmet Bey ile başlar. (Boğazlıyanlıoğulları) Mehmet Bey Bağdat’a 

tayin edilmiştir. Onun oğulları Ahmed ve Osman Beyler babalarının yurduna 

dönerek yörenin idaresini ellerine almışlar, oğul ve torunları da yörenin ayanları 

olarak tanınmışlardır.35 H.1318/M.1902 senesine ait salnameye göre, Boğazlıyan 

kazasında, 6.366 hane, 116 cami, mescit ve medrese, 66 mektup, 1 hükümet 

konağı, 1 hapishane, 2 kahve, 2 han, 5 fırın, 800 dükkân, 5 kilise, 

Gayrimüslimlere ait 2 mektep, 250 çeşme, 15 köprü bulunmaktadır.36 1831 nüfus 

sayımına göre Bozok Sancağı’nın nüfusu; 40538 Müslüman ve 9826 Gayrimüslim 

olmak üzere toplam 50364’tür. 

 
29 Gülten, 2015, 17. 
30 Sakin, 2012, 181-184. 
31 Hakkı Acun, Tüm Yönleri İle Çapanoğulları ve Eserleri, TBMM Yayınları, İstanbul, 2016, s. 27-

28. 
32 Baykara, 1988, 128. 
33 Taha Niyazi Karaca, Ermeni Sorununun Gelişim Sürecinde Yozgat’ta Türk Ermeni İlişkileri, 

TTK Yayınları, Ankara, 2005, s. 10. 
34 Sümer, 1974, 331. 
35 Sümer, 1974, 345. 
36 Orhan Sakin, “Yozgat Sancağı Hakkında Osmanlı Vilayet (Ankara) Salnameleri Üzerinde Bir 

İnceleme”, Osmanlı Devleti ve Bozok Sancağı, Türk Ocakları Yozgat Şubesi Yayınları, Mart 2000, 

s. 547-548. 



  

 

12 

 

2. BOĞAZLIYAN KAZASI’NIN NÜFUS YAPISI ve ÖZELLİKLERİ 

 Tezimizin esas kaynağı olan 2064 numara ve 1831-32 tarihli deftere göre, 

Boğazlıyan kazasında, Boğazlıyan merkezi de dâhil olmak üzere toplam 31 

yerleşim yeri mevcuttur. Bu sırada Boğazlıyan’a bağlı köyler şunlardır: Sarıkaya, 

Şarklı Sarıkaya, Çokumeşme, Ilısu, Burunkışla, Yoğunisa, Çiftlik, Etyemez, 

İğdeli, Yahyalı, Babayağmur, Oğulcuk, Başhoroz, Höveli, Acırlı, Çalapverdi, 

Gürün, Dadılı, Uzunlu, Cavlak, Kuyudil, Karakoç, Kötüköy, Yapalak-ı Sağir, 

Yapalak-ı Kebir, Tepedoğanlı, Deredoğanlı, Kuruöyük, Güllüköy ve Devecipınar. 

Günümüzde de bu köylerin pek çoğu yine Boğazlıyan ilçesine bağlıdır.37 

Boğazlıyan’a bağlı köylerin zamanla arttığı anlaşılmaktadır. Nitekim 1835 

tarihli ve 2066 numaralı defterde Boğazlıyan kazasına 40 adet köy tabidir. Bunlar; 

Çiftlik, Babayağmur, Bacalu, Başhoroz, Burunkışla, Çalapverdi, Çokumeşme, 

Cavlak/Çolak, Dadulu, Depedoğanlı, Deredoğanlı, Devecipınarı, Acırlı/Eçirli, 

Etyemez Şeyhleri, Gürün, Höveli/Hüdeli, Ilısu, İğdeli, Karakoç, Karakuyu, 

Kaşkışla, Kırdıl, Kışla-i Güllü, Kötüköy, Kuruöyük, Oğulcuk, Ömerli, Sarıkaya, 

Siyah, Sulakgediği, Şarklısarıkaya, Uzunlu, Yapalak-ı Kebir, Yapalak-ı Sağir, 

Yoğunisa, Akçatak, Çakmak, Ekelü, Karahallı köyleridir.38 Her iki defterdeki 

bilgiler karşılaştırıldığı zaman Ömerli, Ekelü, Çakmak, Akçatak gibi köylerin 

bizim çalıştığımız 2064 numaralı defterde olmadığı görülmektedir. Bu köyler 

1831-32 tarihinden sonra kazaya bağlanmış olmalıdır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
37 NFS.d. nr. 2064. 
38 Emel Korkmaz, a.g.t., 36. 
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Tablo 1: Köyler ve Nüfusları 

SAYI 

 

KÖY ADI 

 

HANE⃰ 

 

NÜFUS 

1 SARIKAYA 18 52 

2 ŞARKLI SARIKAYA 17 48 

3 ÇOKUMEŞME 13 41 

4 ILISU 27 76 

5 BURUNKIŞLA 13 40 

6 YOĞUNİSA 27 85 

7 ÇİFTLİK 29 83 

8 ETYEMEZ 23 67 

9 İĞDELİ 7 29 

10 YAHYALI 10 28 

11 BABAYAĞMUR 6 167 

12 OĞULCUK 20 73 

13 BAŞHOROZ 21 70 

14 HÖVELİ 1 7 

15 ACIRLI 47 167 

16 ÇALAPVERDİ 38 114 

17 GÜRÜN 8 32 

 
⃰ Defterde hane bilgisi verilmemiş olup burada yer alan hane bilgileri tahminidir. 
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18 DADILI 14 51 

19 UZUNLU 44 151 

20 CAVLAK 22 51 

21 KUYUDİL 28 59 

22 KARAKOÇ 34 95 

23 BOĞAZLIYAN 171 447 

24 KÖTÜKÖY 11 34 

25 YAPALAK-I KEBİR 15 28 

26 YAPALAK-I SAGİR 28 63 

27 TEPEDOĞANLI 33 96 

28 DEREDOĞANLI 28 77 

29 KURUÖYÜK 19 42 

30 GÜLLÜKÖY 29 63 

31 DEVECİPINARI 47 133 

Toplam 848 2501 
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Yukarıdaki tabloda verilen yerleşim yerlerinden en kalabalığı, 447 nefer 

ile Boğazlıyan merkezidir. Onu sırasıyla 167 neferle Acırlı ve Babayağmur 

köyleri takip etmektedir. Bunları sırasıyla 151 neferle Uzunlu, 133 neferle 

Devecipınar, 114 neferle Çalapverdi, 96 neferle Tepedoğanlı, 95 neferle Karakoç, 

85 neferle Yoğunisa, 83 neferle Çiftlik, 77 neferle Deredoğanlı, 76 neferle Ilısu, 

73 neferle Oğulcuk, 70 neferle Başhoroz, 67 neferle Etyemez, 63 neferle Güllü, 

63 neferle Yapalak-ı Sağir, 59 neferle Kuyudil, 51 neferle Dadılı, 51 neferle 

Cavlak, 48 neferle Şarklı Sarıkaya, 42 neferle Kuruöyük, 41 neferle Çokumeşme, 

40 neferle Burunkışla, 34 neferle Kötüköy, 32 neferle Gürün, 29 neferle İğdeli, 

28’er neferle Yapalak-ı Kebir ve Yahyalı son olarak 7 neferle Höveli köyü takip 

etmektedir. Defterin bitişinde nüfusa dair bazı genel bilgiler verilmiştir. Buna göre 

deftere 2721 kişinin kaydedildiği belirtilmektedir. Fakat bizim yaptığımız hesaba 

göre bu sayının 2501 olması gerekmektedir. Diğer taraftan 14 kişinin defter harici 

(hariç-ez defter) kaldığı ifade edilirken, 75 doğum ve 66 ölüm gerçekleşmiştir. 

Bazı kişilerin ise sayım sırasında olmadıkları anlaşılmaktadır. Bunlar na-mevcut 

olarak belirtilmişlerdir. Bunlardan başka 7 kişi de askerlik hizmeti için sevk 

olunmuştur. Verilen bu bilgiler aşağıda ayrıntılı bir şekilde kaza ve köy bazında 

ele alınmıştır.  

1831-32 tarihlerinde Boğazlıyan kazasının tahmini nüfusunun 5000 

civarında olduğu söylenebilir. 1835 tarihinde nüfusun artarak 6711’e yükseldiği 

anlaşılmaktadır. Fakat bu artışta kazaya sonradan bağlanan 9 köyün etkisi dikkate 

alınmalıdır. Yine 1835 tarihinde kazada yaşayan 3170 kişilik gayrimüslim nüfus 

da kaza nüfusunun 9881 civarında olduğu söylenebilir.39 Boğazlıyan’a tabi 

köylerden Acırlı, Babayağmur, Uzunlu, Devecipınar ve Çalapverdi köyleri 100 

neferden fazla nüfus barındırırken, Kuyudil, Dadılı, Cavlak, Şarklı Sarıkaya, 

Kuruöyük, Çokumeşme, Burunkışla, Kötüköy, Gürün, İğdeli, Yapalak-ı Kebir, 

Yahyalı, Höveli ve Ilısu köyleri ise 50 neferin altında nüfusa sahiptir.  

2.1. BOĞAZLIYAN KAZA MERKEZİNİN NÜFUSU VE NÜFUS 

ÖZELLİKLERİ 

1831-32 tarihinde Boğazlıyan kazasında tahminen 171 hane yaşamaktadır. 

447 erkek nüfusunun yaşadığı kazanın tahmini nüfusu 900 kişi civarındadır. 

 
39 Emel Korkmaz, 2019, 37. 
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Kazanın en yaşlısı 90 yaşındaki Halil, en küçüğü ise 1 yaşındaki Memiş’tir. Bu 

tarihte 10 ölüm, 8 de doğum kaydı vardır. Kazada yaşayanlardan bazıları Karakuş, 

Rum, Yahyalı gibi yerlerden gelmişlerdir. 22 yaşındaki Ömer ve 24 yaşındaki 

Hasan nizama sevk olunmuştur. Bunlardan başka 45 yaşındaki Abdullah 

Haremeyn’e tabi Şambayadı aşiretindendir. Diğer taraftan 1834-35 tarihinde hane 

sayısı 158 hane olarak kayıtlıdır. Bunların dışında 107 hane gayrimüslim nüfus 

yaşamaktaydı. Ayrıca bu tarihte 17 hane Türkmen olarak kayıtlıyken, 14 hane de 

hali idi.40 

1831-32 tarihinde Boğazlıyan’da birkaç caminin bulunduğu 

anlaşılmaktadır. Bundan dolayı imam ve cami görevlileri fazladır. İmamlar 45 

yaşındaki Mehmet, 59 yaşındaki Ali ve 45 yaşındaki Osman’dır. 40 yaşındaki 

Ahmet, 30 yaşındaki Abdullah ve 55 yaşındaki Yusuf müezzin, 60 yaşındaki 

Hüseyin ise hatiptir. 32 yaşındaki Mehmet cami kayyumu iken 45 yaşındaki 

Süleyman ise köy kethüdasıdır. 25 yaşındaki Halil ve 23 yaşındaki Bekir talebe 

olarak kaydedilmiştir. 40 yaşındaki Ahmet, 49 yaşındaki İsmail, 55 yaşındaki 

Hasan, 60 yaşındaki Halil, 55 yaşındaki Ahmet ve 55 yaşındaki Osman’ın barut 

yapımında kullanılan güherçile işiyle uğraşmaktadır. 40 yaşındaki Veys tanburacı, 

28 yaşındaki Ali ise külahçıdır. Son olarak 55 yaşındaki Nebi ve 60 yaşındaki 

Halil çolaktır.  

Sülale Adları: Hacıvelioğlu, Hacımustafaoğlu, Kırkyaşaroğlu, Ufakoğlu, 

Kırışoğlu, Alioğlu, Muttalipoğlu, Keçebeylioğlu, Kelalioğlu, Delikethüdaoğlu, 

Oflazoğlu, Gençalioğlu, Berberhasanoğlu, Karamustafaoğlu, Güllüoğlu, 

Ayvaoğlu, Küçükmustafaoğlu, Abdulvahapoğlu, Abdullahoğlu, Bıyıkhasanoğlu, 

Körkadrioğlu, Borgüllüoğlu, Araposmanoğlu, Bekirbeyoğlu, İmamoğlu, 

Kırlımemişoğlu, Abazaoğlu, Köribişoğlu, Recepoğlu, Bekirbeşeoğlu, Nebioğlu, 

Çarmıklıoğlu, Muhzıroğlu, Barutoğlu, İkincioğlu, Solakoğlu, Akfakihoğlu, 

Çalıkoğlu, Körmemişoğlu, Kelosmanoğlu, Şatırbaşıoğlu, Karahasanoğlu, 

Ademoğlu, Omooğlu, Alicanoğlu, Geyikalioğlu, Geyikmustafaoğlu, 

Deliömeroğlu, Müftüoğlu, Karamustafaoğlu, Timuroğlu, Akgözoğlu, 

Kocayusufoğlu, Tabanalioğlu, Çinteoğlu, Hasanbölükbaşıoğlu, Kahvecioğlu, 

Yıkıldımoğlu, Karadelioğlu, Dabaloğlu, Asıroğlu, Alioğlu, Kadrioğlu, Eyüpoğlu, 

Abazaoğlu, Delicumaoğlu, Kialoğlu, Ketemehmetoğlu, Danacıoğlu, Küçükoğlu, 

 
40 Emel Korkmaz, 2019, 33. 
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Yazıcıahmetoğlu, Oftaömeroğlu, Alikocaoğlu, Tanburacıoğlu, Nacioğlu, 

Nebioğlu, Geyikalioğlu, Demircioğlu, Tısalioğlu, Kızılalioğlu, Aliköleoğlu, 

Abdulahoğlu, Körhasanoğlu, Delisüleymanoğlu, Çalağçaoğlu, Delisayıkoğlu, 

Kelalioğlu, Öküzömeroğlu, Kösealioğlu, Külükömeroğlu, Çeribaşıoğlu, 

Çuhadaroğlu, Yörükoğlu, Hatipoğlu, Reziloğlu, Kelismailoğlu, Kadıoğlu, 

Gediloğlu, Karacaoğlu, Memişoğlu, Şabalakoğlu, Bozoğlanoğlu, Bedanoğlu, 

Mollakadrioğlu, Boşnakoğlu, Karacakürtoğlu, Sütüdakoğlu?, Boğazlıyanlı, 

Küvanmehmetoğlu?, Murtazaoğlu, Alişeyhoğlu, Yusufkocaoğlu, Kelahmetoğlu, 

Ayvarluoğlu, Bayramoğlu, Cemaloğlu, Çamalioğlu, Eyüpoğlu, Kozanoğlu, 

Hasanoğlu, Şambayadıoğlu. 

Lakap: Hacı, Toska, Arap, Bey. 

2.2. BOĞAZLIYAN KÖYLERİNİN NÜFUSU VE ÖZELLİKLERİ 

Burada defterde yer aldığı sıraya göre köylerin nüfusları ve nüfusun 

özelliklerine dair bilgilere yer verilecektir. Bu bilgiler arasında defterde haneler 

açıkça belirtilmediği için tahmini hane sayıları yer almaktadır. Bunun dışında 

köylerin tahmini nüfusları, meslekleri, sülale isimleri ve lakaplarının yanı sıra 

imam ve kethüdalarına dair bilgiler verilmiştir. Öte yandan köyün yaşlısı ve en 

gencinin yanında askerlik hizmetinde olanlar, Türkmen cemaatlerine bağlı olanlar 

da burada verilen bilgiler arasındadır. 

2.2.1. Sarıkaya Köyü 

Toplam 52 neferin yaşadığı köyde tahminen 100 civarında nüfus 

bulunmaktadır. Köyün en yaşlısı 90 yaşındaki Hüseyin, en küçüğü ise 1 yaşındaki 

diğer Hüseyin’dir. Köy kethüdası 50 yaşındaki Mehmet olup köyde imam mevcut 

değildir. Bu sırada 2 ölüm, 4 de doğum meydana gelmiştir. 40 yaşındaki Hasan 

Zile Yörükânından Karasile kabilesinden olarak kaydedilmiştir. 40 yaşındaki 

Mustafa ve 40 yaşındaki Musa çiftçidir. 

Sülale Adları: Hiremehmetoğlu, Abdullahoğlu, Hacıyusufoğlu, Kabilioğlu, 

Canvanoğlu, İsmailpaşaoğlu, Sadullahoğlu, Mustafakethüdaoğlu, Köseoğlu, 

Taviloğlu, Muratoğlu, Deliömeroğlu, Süleymanoğlu.  

Lakap: Kara.  



  

 

18 

 

2.2.2. Şarklı Sarıkaya Köyü  

Köyde tahminen 17 hane yaşamaktadır. Köyde yaşayan nefer sayısı ise 

48’dir. Buna göre köy nüfusu 100 kişi civarındadır. Köyün en yaşlısın 70 

yaşındaki Osman, en küçüğü ise 1 yaşındaki Mustafa’dır. Köyde kethüda ve imam 

kaydı bulunmamaktadır. Köy ahalisinden 55 yaşındaki Bekir çiftçi olarak 

yazılmıştır. 49 yaşındaki Ahmet Abdallu Aşiretindendir. Bu sırada köyde iki kişi 

ölmüş, üç çocuk da doğmuştur.  

Sülale Adları: Hacımehmetoğlu, Hasanoğlu, Tavilalioğlu, Demircioğlu, 

Sağıroğlu, Karaçavuşoğlu, Körahmetoğlu, Karaömeroğlu, Yorakiloğlu, 

Hamikoğlu, Karavelioğlu, Ömerhocaoğlu. 

Lakap: Molla. 

2.2.3. Çokumeşme Köyü 

Çokumeşme köyünde bu tarihte tahminen 13 hane yaşamaktadır. 41 

neferin kayıtlı olduğu köyde yaklaşık 80 kişinin yaşadığı söylenebilir. Köyün en 

yaşlısı 65 yaşındaki Mustafa, en küçüğü ise 1 yaşındaki Mehmet’tir. Köy imamı 

65 yaşındaki Mustafa iken köy kethüdası ise 59 yaşındaki Ali’dir. 35 yaşındaki 

Mükremin Mamalu aşiretinden, 59 yaşındaki Ali de Zile Yörüklerine bağlı 

Karahisar kabilesindendir. Köyde bu tarihlerde 1 kişi ölmüştür.  

Sülale Adları: Osmanoğlu, Karaalioğlu, Kösealioğlu, Bucakkethüdaoğlu, 

Bacakkethüdaoğlu, Hacımusaoğlu, Şahinoğlu, Mansuroğlu, Emirmustafaoğlu. 

Lakap: Cırık.  

2.2.4. Ilısu Köyü 

Köyde tahminen 27 hane yaşamakta olup, 76 neferin kaydedildiği köyde 

yaklaşık 50 kişi mevcuttur. Köyün en yaşlısı 100 yaşındaki Mustafa, en küçüğü 

ise 1 yaşındaki Halil’dir. Köy imamı 60 yaşındaki Halil, kethüdası ise 50 

yaşındaki Mehmet’tir. Köyde 2 fevt, 1 de doğum kaydı vardır. 

Sülale Adları: Mollayusufoğlu, Nebioğlu, Karakuyuluoğlu, 

Yakupkocaoğlu, Karayusufoğlu, Emirzeoğlu, Nebioğlu, Habipoğlu, Veyisoğlu, 

Fakihoğlu, Kadrioğlu, Ahmetsofuoğlu, Körceoğlu, Delisipahioğlu, Arapoğlu, 

Fakihoğlu. 
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Lakap: Kara, Yanpiri. 

2.2.5. Burunkışla Köyü 

Tahminen 13 hanenin yaşadığı köyde 40 nefer yaşamaktadır. Buna göre 

köyün takribi nüfusu 80 kişidir. Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki Hüseyin, en 

küçüğü ise 1 yaşındaki Abdullah’tır. İmam kaydı olmayan köyde, 40 yaşındaki 

İbrahim köy camisinin hatibidir. Köy kethüdası 35 yaşındaki Ali Mustafa olarak 

kayıtlıdır. 1 ölüm kaydı buluna köyde 48 yaşındaki Süleyman’ın oğullarıyla 

Sarıkaya karyesi defterine kaydolduğu belirtilmiştir.  

Sülale Adları: Süleymanoğlu, Alikethüdaoğlu, Karaderikoğlu, 

Malıtanoğlu, Akdağlıoğlu, Topaloğlu, Haydaroğlu, Davilioğlu, Tataroğlu, 

Delibekiroğlu 

Lakap: Küçük, Hacı, Kara.  

2.2.6. Yoğunisa Köyü  

Köyde tahminen 27 hane yaşamakta olup 85 nefer kayıtlıdır. Buna göre 

köy nüfusu yaklaşık 170 kişidir. Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki Musa, en küçüğü 

ise 1 yaşındaki Abdüllatif’tir. Köy imamı 40 yaşındaki Hüseyin, kethüdası 60 

yaşındaki Ahmet’tir. 35 yaşındaki İbrahim barut yapımında kullanılan Güherci 

olarak kayıtlıdır. 1 ölüm, 3 de doğum kaydının olduğu köyde 70 yaşındaki Bekir 

kördür. Son olarak 20 yaşındaki Mehmet kardeşi ile birlikte Yapalak-ı Sağir 

köyüne kaydedilmiştir.  

Sülale Adları: Tarhanacıoğlu, Akbabaoğlu, Osmankethüdaoğlu, 

Körşinkethüdaoğlu, Şehirlioğlu, Hocaoğlu, Yanıkoğlu, Köroğlanoğlu, Şirçakoğlu, 

Uzunmusaoğlu, Hasankethüdaoğlu, Delikocaoğlu, İmamoğlu, Deccaloğlu, 

Körosmanoğlu, Keçioğlu, Emirahmetoğlu, Çekioğlu.  

Lakap: Molla, Sofu.  

2.2.7. Çiftlik Köyü  

Çiftlik köyünde tahminen 29 hanede 83 nefer yaşamaktadır. Köy 

nüfusunun 165 civarında olduğu söylenebilir. Köyün en yaşlısı 90 yaşındaki Halil, 

en küçüğü 1 yaşındaki Bekir, köy imamı 59 yaşındaki Ömer ve köy kethüdası ise 

40 yaşındaki Mehmet’tir. 14 yaşındaki Battal nizamda olarak kaydedilmiştir. Bu 
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sırada köyde 1 ölüm 3 de doğum meydana gelmiştir. 48 yaşındaki Hüseyin 

Mamalu aşiretinden olarak belirtilmişken 20 yaşındaki Mehmet kardeşi ile 

Yapalak-ı Sağir’e naklolmuştur.   

Sülale Adları: Çalıkalioğlu, Öksüzoğlu, Kavasbekiroğlu, Kurducuoğlu, 

Ağcaömeroğlu, Emirmehmetoğlu, Uzunmusaoğlu, Tosunoğlu, Bostancıoğlu, 

Uzunoğlu, Halilkethüdaoğlu, Sağıroğlu, Delimehmetoğlu, Çavuşalioğlu, 

Nurluoğlu, Çalosmanoğlu, Bekirkişioğlu, Yanıkoğlu, Kürtoğlu, Nurluoğlu, 

Ahmetkethüdaoğlu, Delimehmetoğlu, Şahinoğlu.  

Lakap: Çodur, Çökük. 

2.2.8. Etyemez Köyü 

Tahminen 23 hanenin yaşadığı köyde 67 kaydedilmiştir. Bu bilgilere göre 

köyde yaklaşık 125 kişi yaşamaktadır. İmamı olmayan köyde kethüda olarak 40 

yaşındaki Şeyh Ömer yazılıdır. Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki Şeyh Mehmet, en 

küçüğü ise 1 yaşındaki Emir’dir. 3 yaşındaki İbrahim hariç ez-defter olarak 

kaydedilmişken, bu sırada köyde 1 ölüm 8 de doğum olmuştur.  Haric Ez-defter: 3 

yaşındaki İbrahim 

Sülale Adları: Dedeoğlu, Kadıoğlu, Şeyhpaşaoğlu, Kocaoğlu, Kuruoğlu, 

Yalancıoğlu.  

Lakap: Şeyh, Koca, Hacı.  

2.2.9. İğdeli Köyü  

  Defterin tutulduğu sırada köyde tahminen 7 hane bulunmaktadır. 

Bahsedilen hanelerde 29 nefer kayıtlı olup köyde 60 civarında nüfusun yaşadığı 

söylenebilir. Köyün en büyüğü 70 yaşındaki Mustafa, en küçüğü ise 1 yaşındaki 

Ali’dir. Köy imamı 40 yaşındaki Hasan, köy kethüdası ise 60 yaşındaki Ali’dir. 

55 yaşındaki Halil Haremeyn’e tabi Tülek aşiretine mensuptur. Köyde 1 doğum 

kaydı vardır.  

Sülale Adları: Satıoğlu, Sarıoğlanoğlu, Şabanoğlu, Çiftliklioğlu, 

Kelahmetoğlu. 
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2.2.10. Yahyalı Köyü 

Tahminen 10 hanenin yaşadığı köyde 78 nefer kaydedilmiştir. Bu bilgiye 

göre köyde bu sırada 160 civarında bir nüfus bulunmaktadır. Köyde imam mevcut 

değilken köy kethüdası 55 yaşındaki Mustafa’dır. Köy en yaşlısı 60 yaşındaki 

Hasan ve en küçüğü 1 yaşındaki diğer Hasan’dır. 32 yaşındaki Ali Haremeyn’e 

tabi Alamaslı aşiretine mensuptur. Köyde 3 doğum kaydı vardır. 

Sülale Adları: Hacıoğlu, Velikethüdaoğlu, Alikişioğlu, Kisiroğlu, 

Tavilahmetoğlu, Bazoğlu, Abazaoğlu, Demircioğlu, Kocaoğlu.  

2.2.11. Babayağmur Köyü  

Tahminen 60 hanenin bulunduğu köyde 167 nefer kaydedilmiştir. Buna 

göre köyde 335 civarında kişi yaşamaktadır. Köy imamı 55 yaşındaki Mehmet, 

hatibi 40 yaşındaki Mustafa, kethüdası ise 45 yaşındaki Ali’dir. Köyün en yaşlısı 

100 yaşındaki Veli, en küçüğü 1 yaşındaki Emin’dir. 40 yaşındaki Ahmet, 59 

yaşındaki Mehmet ve 45 yaşındaki Ali çiftçi olarak belirtilmişlerdir. 26 yaşındaki 

Mehmet ile 20 yaşındaki Mustafa talebedir. 18 yaşındaki Mehmet Dersaadet’e 

nizama sevk edilmiş olup 40 yaşındaki Halil ve 20 yaşındaki Mustafa hariç ez-

defter olarak kaydedilmişlerdir. Bu sırada köyde 2 ölüm, 9 da doğum meydana 

gelmiştir. 60 yaşındaki Abbas Kethüda Haremeyn’e tabi Tülek aşiretinden, 35 

yaşındaki Seyit Ali ise Zile Yörüklerinden Karahisar kabilesindendir. 

Sülale Adları: Ayvazoğlu, Hacıalioğlu, Evadaoğlu, Fakihoğlu, Nebioğlu, 

Malioğlu, Çapanahmetoğlu, Hasanoğlu, Müezzinoğlu, Hüseyinoğlu, Kethüdaoğlu, 

Karadiğinlioğlu, Dönekoğlu, Kürtoğlu, Süleymankethüdaoğlu, Haliloğlu, 

Hacımustafaoğlu, Evadelioğlu, Hüseyinoğlu, Geceibrahimoğlu, Cingözoğlu, 

Melezoğlu, Azatoğlu, Hacıeyüpoğlu, Döneoğlu, Deliosmanoğlu, Barutçuoğlu, 

Kulakoğlu, Afsurcuoğlu, Kadıoğlu, Hacıömeroğlu, Sağırömeroğlu, Yeğenoğlu, 

Hacıbekiroğlu, Azizoğlu, Çeribaşıoğlu, Demircioğlu, Keçebaşoğlu, Çırakaraoğlu, 

İsmailoğlu, Kulakoğlu, Zaimoğlu, Kelbekiroğlu, Kuruoğlu, Hacıbekiroğlu. 

Lakap: Molla. 
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2.2.12. Oğulcuk Köyü 

Oğulcuk köyünde bu tarihte tahminen 20 hande 73 nefer yaşamaktaydı. 

Buna göre köy nüfusunun 150 civarında olduğu söylenebilir. Köyün en yaşlısı 80 

yaşındaki Mehmet, en küçüğü ise 1 yaşındaki Ömer’dir. Köy imamı 45 yaşındaki 

Osman, köy kethüdası da 38 yaşındaki İsmail’dir. Bu sırada köyde 2 ölüm 

meydana gelmiştir. 35 yaşındaki Mustafa Haremeyn’e tabi Hamdulu 

aşiretindendir.  

Sülale Adları: Cebecioğlu, Sarıoğlu, Kabanoğlu, Meryemoğlu, Mavioğlu, 

Kelhüseyinoğlu, Taviloğlu, Kelmehmetoğlu, Selamoğlu, Civelekoğlu, Çolakoğlu, 

Körhaliloğlu, Köseoğlu, Sokalımehmetoğlu. 

Lakap: Hacı, Tosun.  

2.2.13. Başhoroz Köyü  

Bu tarihte köyde tahminen 21 hanede 70 nefer yaşamaktaydı. Buna göre 

köy nüfusunun 140 civarında olduğu anlaşılmaktadır. Köy imamı 35 yaşındaki 

Ahmet, kethüdası 50 yaşındaki Mehmet iken köyün en yaşlısı 85 yaşındaki Ömer 

en genci ise 1 yaşındaki Mustafa’dır. Köyde 4 ölüm, 3 de ölüm kaydı vardır. 45 

yaşındaki Hüseyin Haremeyn’e Tabi Tülek Aşiretinden, 45 yaşındaki Ahmet ise 

Haremeyn’e Tabi Karahasanlı Aşiretindendir.  

Sülale Adları: İbişoğlu, Bozömeroğlu, Karabekiroğlu, Acemoğlu, 

Canikosmanoğlu, Başıbüyükoğlu, Deliismailoğlu, Karakocaoğlu, Delialioğlu, 

Kelhaliloğlu, Çırakoğlu, Çortumoğlu, Yörükoğlu, Ustaahmetoğlu, Aksakoğlu, 

Savioğlu. 

Lakap: Hacı, Molla.  

2.2.14. Höveli Köyü 

En az nüfa sahip olan köylerden biri olan Höveli’de tahinen 1 hanede 7 

nefer yaşamaktadır. Köyde yaklaşık 15 kişi yaşamakta olup köyde imam ve 

kethüda mevcut değilken köyün en yaşlısı 40 yaşındaki Ali, en küçüğü ise 2 

yaşındaki Memiş’tir.  

Sülale Adları: Ustaahmetoğlu 
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2.2.15. Acırlı Köyü 

  Tahminen 47 hanenin yaşadığı köyde 167 nefer kayıtlıdır. Buna göre köy 

nüfusunun 280 civarında olduğu anlaşılmaktadır. 99 yaşındaki İbrahim köyün en 

yaşlısı, 1 yaşındaki diğer İbrahim ise en küçüğüdür. Köy imamı 40 yaşındaki 

İbrahim, kethüdası ise 30 yaşındaki Veli’dir. Bu sırada köyde 11 ölüm, 3 de 

doğum meydana gelmiştir. 60 yaşındaki Hasan, 20 yaşındaki Satılmış ve 12 

yaşındaki İsmail hariç ez-defterdir. 

Sülale Adları: Yeniahmetoğlu, Yarımbaşoğlu, İnehanlıoğlu, Arapoğlu, 

Delimehmetoğlu, Küçükmehmetoğlu, Kabaoğlu, Evikahmetoğlu, Tiryakioğlu, 

Aşiroğlu, Abdaloğlu, Musluoğlu, Kölehasanoğlu, Acıroğlu, Savaoğlu, Saraçoğlu, 

Terzialioğlu, Hudeoğlu, Terzioğlu, Zeyneloğlu, Yekteoğlu, Çopuralioğlu, 

Müslimoğlu, Tavilhasanoğlu, Alibabaoğlu, Abdaloğlu, Karavelioğlu, 

Karaçobanoğlu, Kanadıkırıkoğlu, Arapoğlu, Gariphüseyinoğlu. 

Lakap: Çoy, Aşık. 

2.2.16. Çalapverdi Köyü 

Boğazlıyan’ın kalabalık köylerinden biri olan Çalapverdi’de tahminen 38 

hanede 114 nefer yaşamaktaydı. Bu sırada köyde 230 civarında nüfus yaşıyordu. 

Köyün en yaşlısı 79 yaşındaki Memiş, en küçüğü ise 1 yaşındaki Fazlı’dır. Köy 

imamı 40 yaşındaki Battal, köy kethüdası ise 35 yaşındaki Veyis’tir. 2 ölüm ve 4 

doğumun meydana geldiği köyde 30 yaşındaki İsa talebe olarak kaydedilmiştir. 19 

yaşındaki Ahmet ile 40 yaşındaki Mehmet kayıt sırasında tespit edilememiş 

olduğu için na-mevcuttur. 22 yaşındaki Hasan ve 11 yaşındaki Mehmet nizama 

sevk olmuştur. Köy sakinlerinden 30 yaşındaki Salih Kayseri sancağına 

naklolurken 60 yaşındaki Mehmet Haremeyn’e tabi Kargın aşiretindendir.   

Sülale Adları: Geyikalioğlu, Kahramanoğlu, Aliağaoğlu, Kethüdaoğlu, 

Balioğlu, Delimehmetoğlu, Çürükoğlu, Kıratlıoğlu, Kolsuzoğlu, 

Küçükhimmetoğlu, Delihasanoğlu, Çuhadaroğlu, Kadrioğlu, Kocaoğlu, 

Şahinoğlu, Mutuoğlu, Ömeroğlu, Bıyıkömeroğlu, Karabıyıklıoğlu, 

Üçkuruşlukoğlu, Köçekoğlu, Fazlıağaoğlu, Karabekiroğlu, Kargınoğlu, 

Türkmenoğlu. 
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2.2.17. Gürün Köyü 

Gürün köyünde tahminen 8 hane yaşamakta olup 32 nefer kaydedilmiştir. 

Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki İbrahim, en küçüğü ise 1 yaşındaki Mustafa’dır. 

Köyün imamı 54 yaşındaki İbrahim, kethüdası ise 50 yaşındaki İsmail’dir. Bu 

sırada köyde 3 doğum yaşanmıştır.  

Sülale Adları: Torunoğlu, Durakömeroğlu, Durakoğlu, Taviloğlu, 

Firikoğlu. 

2.2.18. Dadılı Köyü 

Köyde 14 hanede 51 nefer yaşamaktaydı. Buna göre köy nüfusu 100 

civarındadır. Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki İbrahim, en küçüğü ise 2 yaşındaki 

Mustafa’dır. Köy imamı 40 yaşındaki Mehmet, kethüdası da 35 yaşındaki 

Musa’dır.  

Sülale Adları: Sarıimamoğlu, Sofuoğlu, Karapaşaoğlu, Karabekiroğlu, 

Karamehmetoğlu, Bozömeroğlu, Sipahioğlu, Sofuoğlu, Kelosmanoğlu.  

2.2.19. Uzunlu Köyü  

  Tahminen 44 hanenin yaşadığı köyde 151 nefer kaydolmuştur. Köyün 

tahmini nüfusu 300 civarındadır. Köyün imamı 45 yaşındaki Osman, hatibi 55 

yaşındaki Ömer ve kethüdası 32 yaşındaki Mehmet’tir. Köyün en yaşlısı 100 

yaşındaki Ali, en küçüğü de 1 yaşındaki Ömer’dir. 20 yaşındaki Abdullah talebe 

olarak kayıtlıyken 32 yaşındaki Mahmut Abdallu aşiretinden, 20 yaşındaki 

Himmet de Haremeyn’e tabi Tülek aşiretindendir. Köyde 4 ölüm, 7 de doğum 

yaşanmıştır. 

Sülale Adları: Kadrioğlu, Hüseyinkethüdaoğlu, Kavasbekiroğlu, 

Onbaşıoğlu, Hacıoğlu, Keleşoğlu, Hacımustafaoğlu, Çiftçioğlu, Alifakihoğlu, 

Hacımahmutoğlu, Mollaahmetoğlu, Sofuoğlu, Keleşoğlu, Alifakihoğlu, 

Mollaahmetoğlu, Erişteoğlu, Topaloğlu, Kapılıoğlu, Toskaoğlu, Araphamzaoğlu, 

Bacacıoğlu, Eriklioğlu, Keleşoğlu, Karadiğinlioğlu, Sofuoğlu, Süleymanbeşeoğlu, 

Torömeroğlu, Selmuzoğlu, Akkızoğlu, Eğinlioğlu, Kürtoğlu, Sersemoğlu, 

Hacizoğlu, Hazcıoğlu, Himmetoğlu, Olukluoğlu. 

Lakap: Gazi, Molla, Çaldır. 
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2.2.20. Cavlak Köyü 

Tahminen 22 hanenin yaşadığı köyde 51 nefer kaydedilmiştir. Buna göre 

köyde 100 civarında nüfus yaşamaktadır. Köyde imam yokken, 45 yaşındaki 

Bekir kethüdadır. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Ali, en küçüğü Ahmet’tir. 60 

yaşındaki Osman Karaca Abdallu aşiretine tabi olarak kaydedilmiştir. Köyde 1 

doğum meydana gelmiştir. 

Sülale Adları: Kalenderoğlu, Emrullahoğlu, Kevikoğlu, Şamlıoğlu, 

Yeğenalioğlu, Mollasüleymanoğlu, Osmanfakihoğlu, Damaoğlu, 

Kendikosmanoğlu, Köseoğlu, Sofuoğlu, Abdurrahmanoğlu, İbişoğlu, Solakoğlu, 

Sodalıkoğlu. 

Lakap: Ganem. 

2.2.21. Kuyudil Köyü  

Tahminen 28 hanenin yaşadığı köyde 59 nefer kayıtlıdır. Köyde yaklaşık 

120 kişinin yaşadığı söylenebilir. Köy imamı 40 yaşındaki Osman, kethüda ise 25 

yaşındaki Mustafa’dır. Köyün en yaşlısı 80 yaşındaki Musa, en küçüğü de 1 

yaşındaki Feyzullah’tır. 12 yaşındaki Veys nizam sevk olunmuştur. 49 yaşındaki 

Mehmet değirmenci olarak belirtilirken köyde 3 doğum meydana gelmiştir.  

Sülale Adları: Battaloğlu, Değirmencioğlu, Poturoğlu, Müsellemoğlu, 

Hacıbekiroğlu, Kartaloğlu, Hacıbekiroğlu, Ömerkethüdaoğlu, Softaoğlu, 

Kürtoğlu, Solakmustafaoğlu, İkincioğlu, Seyfioğlu. 

Lakap: Aşık. 

2.2.22. Karakoç Köyü 

Tahminen 34 hanenin yaşadığı köyde 95 nefer yaşamaktadır. Buna göre 

köy nüfusu 190 civarındadır. Köyün en yaşlısı 90 yaşındaki Osman, en küçüğü 1 

yaşındaki İbrahim’dir. Köy imamı 45 yaşındaki Ahmet iken köyde kethüda kaydı 

yoktur. 35 yaşındaki Hüseyin Karaca Abdallu aşiretine tabidir. Bu sırada köyde 2 

doğum olmuştur.  

Sülale Adları: Miskaloğlu, Karakuşluoğlu, Kethüdaoğlu, Delihasanoğlu, 

Kodalıkoğlu, Selamoğlu, Sipahioğlu, Çakıroğlu, Habuoğlu, Karamehmetoğlu, 
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Delimehmetoğlu, Kızılhaliloğlu, Süleymanoğlu, Küçükoğlu, Elifoğlu, 

Deliahmetoğlu.  

Lakap: Kodalık.  

2.2.23. Kötüköy Köyü 

Tahminen 11 hanenin bulunduğu köyde 34 nefer yaşamaktadır. Buna göre 

köy nüfusu 70 civarındadır. İmam bulunmayan köyün kethüdası 50 yaşındaki 

Mehmet’tir köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Ali, en küçüğü de 1 yaşındaki 

İbrahim’dir. 50 yaşındaki Mehmet Cungar Yörüklerinden, 45 yaşındaki Mehmet 

ise Haremeyn’e tabi Tülek aşiretindendir. Bu sıra köyde 2 kişi ölmüş ve 2 doğum 

gerçekleşmiştir.  

Sülale Adları: Solakoğlu, Tulukoğlu, Taşanlıoğlu, Paşalıoğlu, Paşaoğlu, 

İbrahimkişioğlu, Tavşanlıoğlu, Karacumaoğlu, Kestikoğlu. 

2.2.24. Yapalak-ı Kebir Köyü 

28 neferin yaşadığı köyün yaklaşık 60 civarında nüfusu bulunmaktadır. 

İmamı olmayan köyün kethüdası 35 yaşındaki Mehmet’tir. Köyün en yaşlısı 78 

yaşındaki Hüseyin, en küçüğü ise 1 yaşındaki Süleyman’dır. 35 yaşındaki 

Mehmet Abdallu, 50 yaşındaki Hüseyin Haremeyn’e tabi Tülek ve 19 yaşındaki 

Veli Haremeyn’e tabi Karkın aşiretindendir. Köyde bu sırada 1 doğum 

gerçekleşmiştir. Son olarak 35 yaşındaki Mehmet sütçüdür. 

Sülale Adları: Hacıoğlu, Kanamazoğlu, Emirosmanoğlu, Çağırganlıoğlu, 

İbişoğlu, Hacıhaliloğlu, Çamuroğlu, Kalağanoğlu. 

2.2.25. Yapalak-ı Sağir Köyü 

Tahminen 28 hanenin yaşadığı köyde 63 nefer kayıtlıdır. Bu bilgiye göre 

köy nüfusunun 60 civarında olduğu söylenebilir. Köyün imamı 35 yaşındaki 

Hasan, kethüdası ise 39 yaşındaki Mustafa’dır. Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki 

Hasan, en küçüğü ise 1 yaşındaki diğer Hasan’dır. Bu tarihte köyde 3 doğum 

meydana gelmiştir. Ayrıca 2 yaşındaki Ahmet için hariç ez-defter notu 

düşülmüştür. 

Sülale Adları: Kavukluoğlu, Sarımehmetoğlu, Hacıoğlu, Dedeoğlu, 

Kırışoğlu, Bayezitoğlu, Çaloğlanoğlu, Bulamaçoğlu, Aşıroğlu, Ansızoğlu, 
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Tiryakioğlu, Kırsüleymanoğlu, Fakihoğlu, Dedeoğlu, Çekünoğlu, Akyakupoğlu, 

Abdurrahmanoğlu. 

Lakap: Çıldır, Gökveli, Tavil. 

2.2.26. Tepedoğanlı Köyü 

Tahminen 33 hanenin olduğu köyde 96 nefer kaydedilmiştir. Tahmini 

nüfus 200 civarındadır. Köyde imam ve kethüda mevcut değildir. Köyün en 

yaşlısı 74 yaşındaki Derviş, en küçüğü ise 1 yaşındaki Musa’dır. Bu tarihte köyde 

4 ölüm, 1 de doğum olmuştur. Son olarak 40 yaşındaki Ahmet’in Abdallu 

aşiretinden olduğunu belirtelim.  

Sülale Adları: Nuhoğlu, Kasımoğlu, Kırosmanoğlu, İbişoğlu, Camuşoğlu, 

Abdülkerimoğlu, Güheroğlu, Haydaroğlu, Seliçoğlu, Memişoğlu, Elçioğlu, 

Delimustafaoğlu, Azizoğlu, Kırıklaroğlu, Kırakçaoğlu?, Sağıroğlu, Esefoğlu, 

Firzaloğlu?, Emirhasanoğlu, Delimustafaoğlu, Doğanoğlu, Abdülkerimoğlu, 

Haydaroğlu.  

Lakap: Kethüda, Koca, Hacı.  

2.2.27. Deredoğanlı Köyü  

Köyde tahminen 28 hane yaşamakta olup 77 nefer kaydedilmiştir. Bu 

bilgiden hareketle köyde yaklaşık 60 kişinin yaşadığı ifade edilebilir. Köyün 

imamı mevcut değilken, köy kethüdası 55 yaşındaki Hasan’dır. Köyün en büyüğü 

70 yaşındaki Ali, en küçüğü ise 1 yaşındaki Mehmet’tir. 55 yaşındaki Taşdemir 

Cungar Yörüklerinden, 55 yaşındaki Halil de Haremeyn’e tabi Tülek 

aşiretindendir. 70 yaşındaki Osman çiftçi olarak kayıtlıyken 70 yaşındaki Osman, 

30 yaşındaki Yusuf, 20 yaşındaki Halil hariç ez-defterdir. Bu sırada köyde 1 

doğum, 2 de ölüm yaşanmıştır.  

Sülale Adları: Aşçıoğlu, Köralioğlu, Körmustafaoğlu, Kösemustafaoğlu, 

Ulusoğlu, Salcıoğlu, Rıdvanoğlu, Arapoğlu, Kırosmanoğlu, Karaosmanoğlu, 

Memişoğlu, Velioğlu, Karalatoğlu, Eğiloğlu, Karahasanoğlu, Körosmanoğlu, 

Şalgıçoğlu?, Ofaoğlu, Haliloğlu, Uzunoğlu, Emiroğlu. 

Lakap: Hacı, Derviş, Molla. 



  

 

28 

 

2.2.28. Kuruöyük Köyü  

Köyde tahminen 19 hane yaşamaktadır. Deftere kaydedilen 42 neferden 

hareketle köyün yaklaşık nüfusunun 90 civarında olduğu söylenebilir. İmamı 

olmayan köyün kethüdası 50 yaşındaki Ali’dir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki 

Esef, en küçüğü ise 2 yaşındaki İbrahim’dir. Köyde bu sırada 3 ölüm, 1 de doğum 

olmuştur.  

Sülale Adları: Yeşiloğlu, Kocaoğlu, Hasankocaoğlu, Anazıroğlu, 

Kızılhaliloğlu, Solakoğlu, Solakhaliloğlu, Çödükoğlu, Hacıhüseyinoğlu, 

Hacıdavutoğlu, Bekiroğlu, Hacıoğlu, Memişoğlu, Abdülkerimoğlu, Avşaroğlu, 

Hacıahmetoğlu.  

Lakap: Molla. 

2.2.29. Güllüköy Köyü  

Köyde tahminen 29 hane bulunmaktadır. 63 nefer olarak yazılan köyün 

tahmini nüfusu 125 civarındadır. Köyde imam yokken, köy kethüda ise 55 

yaşındaki Mehmet’tir. Köyün en yaşlı kişisi 70 yaşındaki Mehmetken en küçüğü 1 

yaşındaki Ömer’dir. Bu sırada köyde 2 ölüm meydana gelmiştir.  

Sülale Adları: Ataoğlu, Kethüdaoğlu, Çavuşoğlu, Hacıhasanoğlu, 

Çerçioğlu, Atoğlu, Aliustaoğlu, Ustaoğlu, Mollaalioğlu, Akoğlanoğlu, Hacıoğlu, 

Osmanoğlu, Kadıoğlu, Torunoğlu, Dervişoğlu, Battaloğlu, Şedidoğlu, 

Hacıkethüdaoğlu. 

Lakap: Molla, Köse. 

2.2.30. Devecipınarı Köyü  

Devecipınarı köyünde tahminen 47 hane vardır. Deftere kaydedilen 133 

neferden hareketle köy nüfusunun yaklaşık olarak 270 civarında olduğu 

anlaşılmaktadır. Köyde imam mevcut olmayıp köy kethüdası 60 yaşındaki 

Mehmet’tir. Köyün en yaşlısı 110 yaşındaki Halil, en küçüğü ise 1 yaşındaki 

İbrahim’dir. 30 yaşındaki Ali, Haremeyn’e tabi Pehlivanlı aşiretinden Hamurlu 

cemaatine mensuptur. Köyde 2 ölüm meydana gelmiştir.  

Sülale Adları: Hacımemişoğlu, Akvelioğlu, Terzioğlu, Odabaşıoğlu, 

Çunbuloğlu, Fatmaoğlu, Eliazgilioğlu?, Karacaoğlu, Hacıvelioğlu, Mercanalioğlu, 
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Mihiroğlu, Kısaoğlu, Kocamanoğlu, Dayılıoğlu, Karaalioğlu, Saçlıoğlu, Köşoğlu, 

Hacıhaliloğlu, Ecevitoğlu, Bıçakçıoğlu, Kısahaliloğlu, Kethüdaoğlu, Memişoğlu, 

Günyalıoğlu, Mollamehmetoğlu, Tokmakoğlu, Löklüoğlu, Ağcakoyunluoğlu, 

Çerçioğlu, Ekincioğlu, Hamurluoğlu. 

Lakap: Kel. 
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SONUÇ 

Bu çalışma ile günümüzde Yozgat iline bağlı olan Boğazlıyan kazasının ve 

köylerinin 1831-32 köylerinde yaşayan nüfusunun ortaya konulması 

amaçlanmaktadır. Kaza merkezinin ve köylerinin nüfus bilgilerinin yanı sıra, 

deftere kaydedilmiş şahısların isim ve yaş bilgileri, boy, sakal ve bıyık gibi 

fiziksel özellikleri, erkek çocuk sayıları, akrabalık durumu, aile isimleri ve 

lakapları, herhangi bir sebeple yerleşim yerinden ayrılanların kayıtları ayrıntılı bir 

şekilde tespit edilmeye çalışıldı. Bununla birlikte Boğazlıyan merkezinin ve 

köylerinin Osmanlı devrindeki idari teşkilatı ve coğrafi sınırları günümüze kadar 

bazı değişiklikler geçirmiştir. Hem bu yüzden hem de nüfus defterlerinin kesin 

nüfusu vermemesinden dolayı bölge nüfusu hakkında kesin hükümler 

verilememektedir.  

Buna karşılık 2064 numaralı M. 1831-32 tarihli defterdeki bilgilere göre 

Boğazlıyan kazasına 30 adet köyün tabi olduğu söylenebilir. Fakat zamanla bu 

köylerin sayısının arttığı anlaşılmaktadır. 2064 numaralı defterde tespit edilen 

köyler şunlardır: Sarıkaya, Şarklı Sarıkaya, Çokumeşme, Ilısu, Burunkışla, 

Yoğunisa, Çiftlik, Etyemez, İğdeli, Yahyalı, Babayağmur, Oğulcuk, Başhoroz, 

Höveli, Acırlı, Çalapverdi, Gürün, Dadılı, Uzunlu, Cavlak, Kuyudil, Karakoç, 

Kötüköy, Yapalak-ı Sağir, Yapalak-ı Kebir, Tepedoğanlı, Deredoğanlı, Kuruöyük, 

Güllüköy ve Devecipınarı.  

Kazada yaşayan nüfusun en kalabalık olarak yaşadığı yer kaza merkezi 

olan Boğazlıyan’dır. Bu cümleden olarak burada 447 nefer mevcuttur. Onu 

sırasıyla 167 neferle Acırlı ve Babayağmur köyleri takip etmektedir. Bunları 

sırasıyla 151 neferle Uzunlu, 133 neferle Devecipınar, 114 neferle Çalapverdi, 96 

neferle Tepedoğanlı, 95 neferle Karakoç, 85 neferle Yoğunisa, 83 neferle Çiftlik, 

77 neferle Deredoğanlı, 76 neferle Ilısu, 73 neferle Oğulcuk, 70 neferle Başhoroz, 

67 neferle Etyemez, 63 neferle Güllü, 63 neferle Yapalak-ı Sağir, 59 neferle 

Kuyudil, 52 neferle Dadılı, 51 neferle Cavlak, 48 neferle Şarklı Sarıkaya, 42 

neferle Kuruöyük, 41 neferle Çokumeşme, 40 neferle Burunkışla, 34 neferle 

Kötüköy, 32 neferle Gürün, 29 neferle İğdeli, 28’er neferle Yapalak-ı Kebir ve 

Yahyalı son olarak 7 neferle Höveli köyü takip etmektedir. Bizim hesabımıza göre 

deftere toplam 2501 müslim nüfus kaydedilmiştir. Buna göre bölgede yaklaşık 
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5000 kişilik bir nüfus yaşamaktadır. Bu sayı birkaç sene yani 1834-35 

tarihlerinden hazırlanan sayımda 6711’e yükselmiştir. Fakat bu sırada köy 

sayısının artmış olduğunu belirtmek gerekir. Köylerin bazılarında birkaç hane ile 

sınırlı da olsa, bazı Türkmen aşiretlerine mensup neferlerin yaşadığı 

anlaşılmaktadır. Bu aşiretler genellikle Zile Yörükleri, Cungar Yörükleri, Tülek 

aşireti, Mamalu aşireti ve Abdallı aşireti mensuplarıdır.  
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EK- 1 

2064 NUMARALI DEFTERİN TRANSKRİPTİ  

BOĞAZLIYAN KAZASI KURALARINDA İSKÂN EDEN Bİ’L-CÜMLE 

AHALİ-İ İSLAM’IN ESAMİ VE EŞHAS VE MİKTAR-I SİNNLERİNİ 

MÜBEYYİN DEFTERDİR 

KARYE-İ SARIKAYA 

1 

Uzun boylu kır 

sakallı 

Hiremehmetoğlu 

Mehmet 

Kethüday-ı Karye-

i Mezbur 

Sinn 

50 

2 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

3 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

4 

Salih diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

 

5 

Orta boylu kır 

sakallı Molla 

Yusuf oğlu 

Mehmet 

Sinn 

60 

6 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

7 

Halil veled-i 

merkum Mustafa 

Sinn 

2 

8 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir 

diğer veled-i 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

40 

9 

Kahraman diğer 

veled-i merkum 

Bekir 

10 

Orta boylu kara 

sakallı Abdullahoğlu 

Çiftçi Mustafa 

11 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 
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Sinn 

4 

Sinn 

40 

12 4 

13 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

14 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Hacıyusufoğlu 

Hüseyin bin Hasan 

Sinn 

39 

15 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

16 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kabilioğlu 

Ahmet bin 

İsmail 

Tevellüd 

Mahmut veled-

i merkum 

Fi Sene 1247 

17 

Orta boylu kara 

sakallı Canvanoğlu 

Çiftçi Musa bin 

Ahmet 

Sinn 

40 

18 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

5 

19 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Bekir 

karındaşı 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

22 

21 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

İsmailpaşaoğlu 

Yusuf 

Sinn 

18 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Canvanoğlu 

Mahmut bin Mahmut 

30 

Fevt Fi Sene 1247 

23 

Orta boylu kara 

sakallı 

Sadullahoğlu Ali 

bin Ahmet 

Sinn 

40 

24 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

4 
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25 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

26 

Orta boylu kır sakallı 

Mustafakethüdaoğlu 

Süleyman bin 

Süleyman 

Sinn 

55 

27 

Orta boylu kara 

sakallı Mahmut 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

28 

Veli veled-i 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

5 

29 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Süleyman 

Sinn 

30 

30 

Orta boylu kır sakallı 

Köseoğlu Ömer bin 

Süleyman 

Sinn 

60 

31 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

32 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

33 

Orta boylu kır 

sakallı Canvanoğlu 

Hasan bin Mustafa 

Sinn 

40 

34 

Orta boylu ak sakallı 

Canvanoğlu Hüseyin 

bin Mustafa 

Sinn 

90 

35 

Orta boylu kır 

sakallı 

Canvanoğlu Musa 

bin Mahmut 

Sinn 

40 

36 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

19 

37 

Orta boylu ak 

sakallı Taviloğlu 

Mehmet bin 

İbrahim 

38 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

39 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

10 

40 

İsmail diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 
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Sinn 

65 

21 

41 

Orta boylu kır 

sakallı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

60 

42 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Muratoğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

18 

43 

Zile Yörükânından 

Karasile 

Kabilesinden 

Orta boylu kara 

sakallı 

Deliömeroğlu 

Hasan bin Kara 

Mehmet 

Sinn 

40 

44 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

Tevellüd 

Salih veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

45 

Kahraman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

46 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

25 

47 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer karındaşı 

merkum Hasan 

Sinn 

40 

48 

Orta boylu kara 

sakallı Davut 

Ahmet bin 

Ahmet 

Sinn 

40 

Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 
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Fi Sene 1247 

49 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleymanoğlu 

Süleyman bin 

Abdullah 

Sinn 

48 

50 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

Fevt Fi Sene 1247 

51 

Emin diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

52 

Mahmut diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

Tevellüd 

Abdullah veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Nefer 52 

 

 

KARYE-İ ŞARKLI SARIKAYA 

1 

Orta boylu kara 

sakallıca 

Hacımehmetoğlu 

Musta bin Sadık 

Kethüda 

Sinn 

35 

2 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

26 

3 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Hacımehmetoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

16 

4 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Hasanoğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

29 
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5 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

Fevt Fi Sene 1247 

6 

Boğazlıyan 

Defterinde 

Mukayyettir 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

7 

Halil diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

12 

8 

Uzun boylu kır 

sakallı 

Tavilalioğlu 

İbrahim 

Sinn 

45 

9 

Uzun boylu kara 

sakallıca 

Ömeroğlu Osman 

bin Ahmet 

Sinn 

38 

10 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

11 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

12 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

13 

Uzun boylu ak 

sakallı 

Demircioğlu 

Osman bin Ali 

Sinn 

70 

14 

Uzun boylu kara 

sakallı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

15 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

16 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

17 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan diğer 

veled-i merkum 

18 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Demircioğlu Emin 

19 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

20 

Orta boylu kır 

sakallı Sağıroğlu 

Çiftçi Bekir bin 
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Osman 

Sinn 

20 

bin Molla Ali 

Sinn 

30 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

Ali 

Sinn 

55 

21 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

22 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

23 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

24 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

25 

Orta boylu kır 

sakallı 

Demircioğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

58 

26 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

27 

Arif veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

28 

Orta boylu ak 

sakallı 

Karaçavuşoğlu 

Hasan bin 

Mehmet 

Sinn 

65 
Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

29 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yakup 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

31 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Körahmetoğlu 

Halil 

Sinn 

30 

32 

Uzun boylu kır 

sakallı 

Karaömeroğlu 

Hüseyin 

Sinn 

58 
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33 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

34 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yorakiloğlu Bekir 

bin Mehmet 

Sinn 

45 

Fevt Fi Sene 1247 

35 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

36 

Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hamikoğlu 

Ahmet bin 

Mehmet 

Sinn 

49 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

37 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil veled-

i merkum 

Sinn 

24 

38 

Yakup diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

39 

Abdullah diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

40 

Musa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

41 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hamikoğlu 

Mustafa bin Musa 

Sinn 

25 

42 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

19 

43 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

10 

44 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karavelioğlu Ali 

Sinn 

40 

Tevellüd 

Veli veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 
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45 

Orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

karındaşı merkum 

Sinn 

28 

46 

Orta boylu ak 

sakallı 

Ömerhocaoğlu Ali 

Sinn 

70 

47 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer veled-

i merkum 

Sinn 

40 

48 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

Nefer 48 

 

 

KARYE-İ ÇOKUMEŞME 

1 

Orta boylu ak 

sakallı 

Osmanoğlu 

Mustafa bin 

Hasan İmam-ı 

Mahalle-i Karye-

i Mezbur 

Sinn 

65 

2 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

3 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

4 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Karaalioğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

6 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kösealioğlu 

İbrahim 

Sinn 

7 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

8 

Orta boylu kır 

sakallı 

Bucakkethüdaoğlu 

Ali bin Ahmet 

Sinn 
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24 40 

 

 55 

 

9 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

10 

Musa veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

3 

11 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

12 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

50 

13 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

14 

Musa diğer veled-

i merkum 

Sinn 

2 

15 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bacakkethüdaoğlu 

Ahmet bin Mustafa 

Sinn 

40 

16 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

17 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Kösealioğlu Ali 

bin İbrahim 

Sinn 

55 

Fevt Fi Sene 

1247 

18 

Uzun boylu kara 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

19 

Seyit veled-i 

merkum Mehmet 

Sinn 

2 

20 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Mahmut 

Sinn 

1 

21 

Orta boylu kır 

22 

Orta boylu ter 

23 

Orta boylu kara 

24 

Orta boylu kara 
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sakallı Cırık 

Mustafa bin 

Yusuf 

Sinn 

50 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

sakallı Kösealioğlu 

Mehmet bin Osman 

Sinn 

40 

sakallı 

Hacımusaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

35 

25 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

26 

Musa diğer veled-

i merkum 

Sinn 

5 

27 

Osman diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

28 

Mamalu 

Aşiretinden 

Orta boylu kara 

sakallı Şahinoğlu 

Mükremin bin 

Musa 

Sinn 

35 

29 

Paşa veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

30 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

31 

Zile Yörükünden 

Karahisar 

Kabilesinden 

Orta boylu kır 

sakallı Mansuroğlu 

Ali bin Osman 

Kethüda-yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

59 

32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

33 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

34 

Ethem diğer 

veled-i merkum 

35 

Mislühu 

Orta boylu kır 

36 

Mislühu 

Orta boylu kır 
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Sinn 

8 

Sinn 

1 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

45 

sakallı Mansuroğlu 

Abdullah bin 

Kadri 

Sinn 

35 

37 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

38 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

39 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı 

Emirmustafaoğlu 

Ahmet 

Sinn 

50 

40 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

41 

Yusuf diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

   

Nefer 41 

 

 

KARYE-İ ILISU 

1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Mollayusufoğlu 

2 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Orta boylu kır 

sakallı Nebioğlu 

Mehmet bin Ahmet 

4 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İsmail 

veled-i merkum 
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Halil bin Ali 

İmam-ı Kariye 

Sinn 

60 

1 Kethüda-yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

50 

Sinn 

18 

5 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali bin 

İsmail 

Sinn 

25 

6 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karakuyuluoğlu 

Osman bin Ahmet 

Sinn 

65 

 

7 

Uzun boylu kara 

sakallı Bekir veled-

i merkum 

Sinn 

30 

 

8 

Osman veled-i 

merkum Bekir 

Sinn 

1 

 

9 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

18 

10 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yakupkocaoğlu 

Mehmet bin Yahya 

Sinn 

40 

11 

İsmail veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

12 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

karındaşı 

merkum Mehmet 

Sinn 

55 

13 

Yahya veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

14 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karayusufoğlu 

Osman 

Sinn 

48 

15 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

16 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 
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Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

17 

Orta boylu kır 

sakallı Bekir 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

50 

18 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Mollayusufoğlu 

Kara Mehmet bin 

Osman 

Sinn 

40 

19 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

10 

20 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

21 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

22 

Uzun boylu kır 

sakallı Emirzeoğlu 

İsmail 

Sinn 

45 

23 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Emirzeoğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

24 

24 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

karındaşı 

merkum İsmail 

Sinn 

35 

25 

Uzun boylu kara 

sakallı Emirzeoğlu 

Ömer bin Ali 

Sinn 

45 

26 

Orta boylu ak 

sakallı Nebioğlu 

Süleyman bin 

Mehmet 

Sinn 

60 

27 

Orta boylu kumral 

sakallı İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

28 

Mehmet veled-i 

merkum İsmail 

Sinn 

1 

29 

Orta boylu kara 

30 

Habipoğlu Halil 

31 

Osman karındaşı 

32 

Orta boylu ak 
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bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Süleyman 

Sinn 

28 

bin Hasan 

Sinn 

5 

merkum 

Sinn 

5 

sakallı 

Veyisoğlu İbiş 

bin Vahap 

Sinn 

60 

33 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

34 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Vahap diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

35 

Uzun boylu kır 

sakallı Fakihoğlu 

Mehmet bin Osman 

Sinn 

45 

36 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

37 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

38 

Orta boylu kır 

sakallı Kadrioğlu 

Ahmet bin Mustafa 

Sinn 

48 

39 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer veled-

i merkum 

Sinn 

24 

40 

Süleyman veled-

i merkum 

Sinn 

1 

41 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

20 

42 

Feyzullah diğer 

veled-i merkum 

Ahmet 

Sinn 

8 

43 

Osman diğer veled-

i merkum Ahmet 

Sinn 

4 

44 

Ali diğer veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

1 

45 

Orta boylu ak 

46 

Orta boylu ak 

47 

Orta boylu kara 

48 

Ali veled-i 



  

 

47 

 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

40 

sakallı Kadrioğlu 

Mustafa bin 

Mustafa 

Sinn 

100 

bıyıklı 

Karakuyuluoğlu 

Osman bin Mustafa 

Sinn 

45 

merkum 

Sinn 

12 

49 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

50 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Ahmetsofuoğlu 

Ömer bin Ahmet 

Sinn 

22 

51 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

10 

52 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Nebioğlu Hasan 

bin Mustafa 

Sinn 

45 

53 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

54 

Uzun boylu 

Yanpiri İbrahim 

bin Mehmet 

Sinn 

30 

Fevt Fi Sene 1247 

55 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

56 

Orta boylu kara 

sakallı 

Yakupoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

45 

57 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

58 

Orta boylu kara 

sakallı Körceoğlu 

Musa bin İbrahim 

Sinn 

35 

59 

Battal veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

60 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

61 

Orta boylu kara 

62 

İbrahim veled-i 

63 

Osman diğer veled-

64 

Körceoğlu 



  

 

48 

 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Musa 

Sinn 

30 

merkum 

Sinn 

2 

i merkum 

Sinn 

6 

Abdurrahman 

bin Mustafa 

Sinn 

8 

65 

Ustafa karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

66 

Orta boylu ak 

sakallı 

Delisipahioğlu Ali 

bin Ali 

Sinn 

55 

67 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

68 

Orta boylu kır 

sakallı Arapoğlu 

Abdullah bin 

Abdullah 

Sinn 

48 

69 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer bin 

Mustafa 

Sinn 

50 

70 

Orta boylu kara 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

71 

Bekir veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

72 

Orta boylu ak 

sakallı Fakihoğlu 

Osman bin Ali 

Sinn 

60 

73 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

74 

Ali merkum 

Mehmet 

Sinn 

2 

75 

Osman diğer veled-

i merkum Mehmet 

Sinn 

3 

76 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Mehmet 

Sinn 

4 

Nefer 77 

 

 



  

 

49 

 

 

KARYE-İ BURUNKIŞLA 

1 

Orta boylu kara 

sakallı Küçük Ali 

Mustafa bin 

Hasan Kethüda-

yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

35 

2 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Hatip-i Cami-i 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

40 

3 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

4 

Merkum 

Süleyman 

oğullarıyla 

Sarıkaya Karyesi 

defterinde kayd-ı 

nakl etmiştir 

Fi Sene 1247 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleymanoğlu 

Süleyman bin 

Abdullah 

Sinn 

48 

5 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

6 

Emin diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

7 

Abdullah diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

8 

Orta boylu ak 

sakallı 

Alikethüdaoğlu 

Osman 

Sinn 

60 

9 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Ali veled-i 

10 

Hacı İbrahim 

veled-i merkum 

11 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

12 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Karaderikoğlu 



  

 

50 

 

merkum 

Sinn 

26 

Sinn 

8 

Sinn 

4 

Mehmet bin 

Süleyman 

Sinn 

48 

13 

Orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

18 

14 

Orta boylu kır 

sakallı Malıtanoğlu 

İsmail bin İbiş 

Sinn 

50 

15 

Orta boylu ak 

sakallı 

Akdağlıoğlu 

Hüseyin bin Ali 

Sinn 

65 

16 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

26 

17 

Orta boylu kır 

sakallı Topaloğlu 

Bekir 

Sinn 

39 

18 

Süleyman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Fevt Fi Sene 1247 

19 

Bekir diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

20 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

50 

21 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

22 

Orta boylu ak 

sakallı Hacı 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Bekir 

Sinn 

65 

23 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

24 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

25 

Veli diğer veled-i 

26 

Orta boylu kara 

27 

Ahmet karındaşı 

28 

Orta boylu ak 



  

 

51 

 

merkum 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 

1247 

bıyıklı Haydaroğlu 

Halil bin Ali 

Sinn 

35 

merkum 

Sinn 

10 

sakallı Davilioğlu 

Halil bin Ahmet 

Sinn 

60 

29 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

30 

Ahmet diğer veled-

i merkum 

Sinn 

12 

31 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

32 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Kara Bekir 

Hasan bin Musa 

Sinn 

28 

33 

Hüseyin 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

34 

Uzun boylu kara 

sakallı Tataroğlu 

Mustafa bin 

İbrahim 

Sinn 

35 

37 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

38 

Ali Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

39 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

40 

Orta boylu kara 

sakallı 

Delibekiroğlu 

Satılmış 

Sinn 

45 

  

Nefer 40 

 



  

 

52 

 

KARYE-İ YOĞUNİSA 

1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Tarhanacıoğlu 

Hüseyin bin 

Mahmut İmam-

ı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

40 

2 

Naim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

3 

Orta boylu kır 

sakallı Akbabaoğlu 

Mustafa bin Ahmet 

Kethüda-yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

60 

4 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

5 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

6 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

7 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mükremin 

diğer veled-i 

merkum Kethüda 

Sinn 

19 

8 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Kethüda 

Sinn 

3 

9 

Orta boylu kır 

sakallı 

Akbabaoğlu 

Ahmet bin 

Ömer 

Sinn 

50 

10 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

11 

Osman diğer veled-

i merkum 

Sinn 

3 

Fevt Fi Sene 1247 

12 

Emrullah diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

13 14 15 16 



  

 

53 

 

Orta boylu kır 

sakallı Kadri 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

60 

Orta boylu kır 

sakallı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum Ahmet 

Sinn 

45 

Orta boylu kumral 

sakallı Akbabaoğlu 

Osman bin Musa 

Sinn 

45 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

17 

Abdüllatif 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

18 

Orta boylu ak 

sakallı Akbabaoğlu 

Musa bin Osman 

Sinn 

70 

19 

Orta boylu kara 

sakallı Halil veled-i 

merkum Musa 

Sinn 

40 

20 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

21 

Arif diğer 

veled-i merkum 

Halil 

Sinn 

1 

22 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ömer diğer 

veled-i merkum 

Musa 

Sinn 

30 

23 

Uzun oylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum Musa 

Sinn 

24 

24 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Osmankethüdaoğlu 

Ali bin Süleyman 

Sinn 

40 

Tevellüd 

İsmail veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

25 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

26 

Orta boylu kara 

bıyıklı Bekir 

karındaşı merkum 

27 

Orta boylu kara 

sakallı Molla Fettah 

diğer karındaşı 

28 

Orta boylu kumral 

sakallı Hasan diğer 

karındaşı merkum 



  

 

54 

 

1 Ali 

Sinn 

30 

merkum Ali 

Sinn 

26 

Ali 

Sinn 

40 

29 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Feyzullah 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

30 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Körşinkethüdaoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

30 

31 

Orta boylu kır 

sakallı Şehirlioğlu 

Bekir bin Ali 

Sinn 

45 

32 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Tevellüd 

Seyit veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

33 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleyman 

karındaşı 

merkum Bekir 

Sinn 

45 

34 

Orta boylu sarı 

sakallı Battal diğer 

karındaşı merkum 

Bekir 

Sinn 

30 

35 

Musa diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

36 

Seyit diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

37 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hocaoğlu 

38 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

5 

39 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

40 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 



  

 

55 

 

Ahmet bin Ali 

Sinn 

50 

3 Ahmet 

Sinn 

30 

41 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

42 

Orta boyu kır 

sakallı Yanıkoğlu 

İsmail bin Yusuf 

Sinn 

55 

43 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

44 

Mükremin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

45 

Orta boylu ak 

sakallı 

Hocaoğlu 

Osman bin 

Mehmet 

Sinn 

70 

46 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

47 

Osman veled-i 

merkum Hasan 

Sinn 

3 

48 

Orta boylu ak 

sakallı 

Köroğlanoğlu Kör 

Bekir bin Mehmet 

Sinn 

70 

49 

Orta boylu kara 

sakallı Halil 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

50 

Orta boylu kumral 

sakallı Hocaoğlu 

Halil bin Mustafa 

Sinn 

50 

51 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

52 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Akbabaoğlu 

Ömer bin 

Süleyman 

Sinn 

25 

53 

Orta boylu 

kumral sakallı 

54 

Osman veled-i 

merkum 

55 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Şirçakoğlu 

56 

Mehmet karındaşı 

merkum 



  

 

56 

 

Köroğlanoğlu 

Mustafa bin 

İbrahim 

Sinn 

40 

Sinn 

2 

İbrahim bin 

Süleyman 

Sinn 

24 

Sinn 

4 

57 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Uzunmusaoğlu 

Hasan 

Sinn 

30 

58 

Uzun boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

28 

59 

Orta boylu kır 

sakallı 

Osmankethüdaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

50 

60 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

26 

61 

Orta boylu ter 

bıyıklı İsmail 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

62 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

63 

Orta boylu kumral 

bıyıklı 

Hasankethüdaoğlu 

Osman 

Sinn 

45 

64 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

65 

Emin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

9 

66 

Çakır diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

67 

Rüstem diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

68 

Hasankethüdaoğlu 

Haldun Seyit 

Sinn 

2 

69 

Orta boylu ak 

sakallı 

70 

Orta boylu ak 

sakallı Memiş 

71 

Orta boylu kara 

sakallı Sofu İsmail 

72 

Ömer veled-i 

merkum 



  

 

57 

 

Delikocaoğlu 

Hasan bin Ali 

Sinn 

60 

karındaşı merkum 

Sinn 

70 

bin Ali 

Sinn 

48 

Sinn 

5 

73 

Orta boylu kır 

sakallı 

İmamoğlu 

Abdurrahman 

bin Mehmet 

Sinn 

45 

74 

Orta boylu kara 

bıyıklı Deccaloğlu 

Güherçileci 

İbrahim bin Memiş 

Sinn 

35 

75 

Mehmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

5 

76 

Orta boylu kumral 

bıyıklı 

Körosmanoğlu 

İbrahim 

Sinn 

30 

77 

Orta boylu ak 

sakallı Keçioğlu 

Mustafa 

Sinn 

60 

78 

Orta boylu kır 

sakallı 

Emirahmetoğlu 

Hüseyin 

Sinn 

45 

79 

Orta boylu ter 

bıyıklı Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

23 

80 

Orta boylu ter 

bıyıklı Salih diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

81 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

14 

82 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

83 

Osman bin İbrahim 

hafidi merkum 

Hüseyin 

Sinn 

2 

84 

Merkum Mehmet 

karındaşı ile 

Yapalak-ı Sagir 

Defterinde 

verilmiştir 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çekioğlu 

Mehmet bin Ali 



  

 

58 

 

Sinn 

20 

85 

Halil karındaşı 

merkum 

Sinn 

14 

   

Nefer 85 

 

 

 

KARYE-İ ÇİFTLİK 

1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çalıkalioğlu 

Ömer İmam-ı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

59 

2 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

3 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

4 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

5 

Orta boylu kara 

sakallı 

Öksüzoğlu 

Mehmet bin 

Bektaş Kethüda-

6 

Orta boylu ak 

sakallı Öksüzoğlu 

Bekir bin İsmail 

Sinn 

70 

7 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf veled-

i merkum 

Sinn 

45 

8 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Yusuf 

Sinn 

3 



  

 

59 

 

yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

40 

9 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Bekir 

Sinn 

35 

10 

Bekir veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

1 

11 

Kavasbekiroğlu 

Mehmet 

Sinn 

14 

12 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kurducuoğlu 

Hüseyin bin 

Hasan 

Sinn 

60 

13 

Orta boylu kır 

sakallı Ali veled-

i merkum 

Sinn 

48 

14 

Osman veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

14 

15 

Bekir diğer veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

4 

16 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Ali 

Sinn 

3 

17 

Orta boylu kara 

sakallı Seyit 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Hasan 

Sinn 

45 

18 

Orta boylu kara 

bıyıklı Halil 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Hüseyin 

Sinn 

30 

19 

İbrahim bin Hacı 

Halil hafidi merkum 

Hasan 

Sinn 

10 

20 

Orta boylu kır 

sakallı 

Ağcaömeroğlu 

Halil bin Mehmet 

Sinn 

50 

21 22 23 24 



  

 

60 

 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

Seyit bin Recep 

hafidi merkum 

Halil 

Sinn 

3 

Orta boylu kır 

sakallı 

Emirmehmetoğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

45 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Uzunmusaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

35 

26 

Orta boylu ak 

sakallı Tosunoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

60 

27 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

28 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bostancıoğlu 

Memiş bin 

Osman 

Sinn 

30 
Tevellüd 

Ali bin Ali hafidi 

merkum Halil 

Fi Sene 1247 

29 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

24 

30 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

22 

31 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

16 

32 

Seyit Süleyman 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

33 

Orta boylu kır 

sakallı Uzunoğlu 

Bekir bin Halil 

34 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil veled-

i merkum 

35 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

36 

Orta boylu kara 

sakallı 

Halilkethüdaoğlu 



  

 

61 

 

Sinn 

50 

Sinn 

25 

3 Ahmet 

Sinn 

45 

37 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

38 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

39 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

25 

40 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Tevellüd 

Halil veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

41 

Orta boylu kara 

sakallı Sağıroğlu 

Hanifi bin 

Hamza 

Sinn 

60 

Fevt Fi Sene 

1247 

42 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

43 

Orta boylu kır 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Hüseyin bin Osman 

Sinn 

48 

44 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

45 

45 

İsmail veled-i 

merkum 

Sinn 

46 

Orta boylu kara 

sakallı 

Çavuşalioğlu Salih 

47 

Mükremin veled-i 

merkum 

Sinn 

48 

Orta boylu kara 

bıyıklı Nurluoğlu 

İbrahim bin 



  

 

62 

 

8 Sinn 

45 

1 Mehmet 

Sinn 

30 

49 

Orta boylu kara 

bıyıklı Osman 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

30 

50 

Orta boylu kara 

sakallı 

Çalosmanoğlu 

Ömer bin Mustafa 

Sinn 

45 

51 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

52 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

53 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

karındaşı 

merkum Ömer 

Sinn 

40 

54 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bekirkişioğlu 

Ömer 

Sinn 

48 

55 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

56 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

50 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

57 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

58 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

59 

Orta boylu kara 

sakallı diğer 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

60 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum Ömer 

Sinn 



  

 

63 

 

35 28 

61 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

62 

Orta boylu ak 

sakallı 

Bekirkişioğlu Halil 

Sinn 

90 

63 

Orta boylu kumral 

sakallı Yanıkoğlu 

Ömer bin Bekir 

Sinn 

35 

64 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

65 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

66 

Orta boylu ak 

sakallı Kürtoğlu 

Süleyman 

Sinn 

55 

67 

Orta boylu kır 

sakallı Çodur Ali 

Bekir bin Osman 

Sinn 

55 

68 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Nurluoğlu 

Mustafa bin 

Hasan 

Sinn 

45 

69 

Dersaadette 

Nizamdadır 

Battal veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

70 

Hasan diğer veled-

i merkum 

Sinn 

7 

71 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Ahmetkethüdaoğlu 

Hasan bin Memiş 

Sinn 

45 

72 

Orta boylu kara 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Battal bin Bekir 

Sinn 

45 

73 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

74 

Orta boylu kır 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Bekir bin Osman 

75 

Orta boylu kara 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Hüseyin 

76 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 



  

 

64 

 

22 Sinn 

48 

Sinn 

30 

5 

77 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

78 

Orta boylu kara 

sakallı … oğlu 

Halil 

Sinn 

45 

79 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

80 

Mamalu 

Aşiretinden 

Orta boylu kara 

sakallı Şahinoğlu 

Hüseyin bin Musa 

Sinn 

48 

81 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

82 

Merkum karındaşı 

ile Yapalak-ı Sagir 

Defterinde 

olmakla 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çökük 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

20 

83 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

karındaşı merkum 

Sinn 

16 

 

Nefer 83 

 

 

KARYE-İ ETYEMEZ 

1 

Orta boylu kara 

2 

Avni veled-i 

3 

Orta boylu ak 

4 

Orta boylu ter 



  

 

65 

 

sakallı Mehmet 

Dedeoğlu Şeyh 

Ömer Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

40 

merkum 

Sinn 

6 

sakallı Şeyh Osman 

Dedeoğlu Şeyh 

Mehmet 

Sinn 

70 

bıyıklı Şeyh 

Aziz oğlu Koca 

Şeyh 

Sinn 

20 

5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Kadıoğlu 

Şeyh Mehmet bin 

Süleyman 

Sinn 

22 

6 

Orta boylu kara 

bıyıklı Sağır 

Ömer’in oğlu Şeyh 

Osman 

Sinn 

25 

7 

Orta boylu kumral 

sakallı Koca Şeyh 

oğlu Şeyh Bekir bin 

Hacı Hüseyin 

Sinn 

28 

8 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

Şeyh oğlu Şeyh 

Battal 

Sinn 

25 

Tevellüd 

Hacı İbrahim 

veled-i merkum 

Fi Sene 1247 

9 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

10 

Orta boylu ak 

sakallı Şeyh 

Osman oğlu Şeyh 

Mehmet 

Sinn 

70 

11 

Orta boylu kumral 

sakallı Şeyh Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

45 

12 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Şeyh İbrahim 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

41 

13 

Emir veled-i 

14 

Orta boylu kara 

15 

Ali diğer veled-i 

16 

Orta boylu kara 



  

 

66 

 

merkum İbrahim 

Sinn 

1 

bıyıklı Ömer diğer 

veled-i merkum 

Bekir 

Sinn 

25 

merkum 

Sinn 

8 

sakallı Şeyh 

Hasan oğlu Şeyh 

Veli 

Sinn 

41 

17 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

18 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

19 

Orta boylu kara 

sakallı Şeyh Abbas 

diğer karındaşı 

merkum Veli 

Sinn 

40 

20 

Derviş veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Tevellüd 

Ali veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

21 

Ömer diğer veled-

i merkum 

Sinn 

2 

22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Şeyh 

Osman karındaşı 

merkum Süleyman 

Sinn 

25 

23 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Şeyh 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Süleyman 

Sinn 

20 

24 

Orta boylu ak 

sakallı Şeyh 

Osman oğlu 

Şeyh Yusuf 

Sinn 

70 

25 

Yusuf veled-i 

merkum 

26 

Orta boylu kara 

sakallı Şeyh 

27 

Mehmet veled-i 

merkum 

28 

Hasan diğer 

veled-i merkum 



  

 

67 

 

Sinn 

2 

Haydar oğlu Şeyh 

Mehmet 

Sinn 

45 

Sinn 

4 

Sinn 

2 

29 

Orta boylu kumral 

sakallı Şeyh 

İbrahim karındaşı 

merkum 

Sinn 

42 

30 

Orta boylu kara 

sakallı Avni Şeyh 

oğlu Hacı Mehmet 

Sinn 

40 

31 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

32 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Tevellüd 

Mükremin veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

33 

Orta boylu kır 

sakallı Şeyh 

Mehmet oğlu 

Şeyh Ali 

Sinn 

40 

34 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

35 

Orta boylu kara 

sakallı Şeyh İsmail 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

30 

36 

Haric Ez-defter 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Tevellüd 

Ömer veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

37 38 39 40 



  

 

68 

 

Orta boylu kumral 

sakallı Şeyh 

Selam oğlu Şeyh 

Mehmet 

Sinn 

49 

Orta boylu ter 

bıyıklı Selam 

veled-i merkum 

Sinn 

17 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Şeyh Bekir oğlu 

Şeyh Aziz 

Sinn 

30 

Fevt Fi Sene 

1247 

41 

Orta boylu kumral 

sakallı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

42 

Orta boylu kumral 

sakallı Şeyh 

Mehmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

24 

43 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şeyh Ali 

oğlu Şeyh Veli 

Sinn 

25 

44 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bekir 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 
Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

45 

Orta boylu kumral 

sakallı Şeyh 

Abdullah oğlu 

Şeyh Osman 

Sinn 

40 

46 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şeyh Aziz 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

47 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

48 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

49 

Orta boylu kumral 

50 

Orta boylu ter 

51 

Orta boylu kumral 

52 

Ömer veled-i 



  

 

69 

 

sakallı Şeyh 

Yusuf karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

35 

bıyıklı Şeyh 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

sakallı 

Şeyhpaşaoğlu Şeyh 

Mehmet bin Bekir 

Sinn 

35 

merkum 

Sinn 

1 

53 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şeyh Hacı 

Ali karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

54 

Orta boylu kara 

sakallı Hanifi oğlu 

Şeyh Nuri 

Sinn 

35 

55 

Şeyh Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

56 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şeyh Ali 

karındaşı 

merkum Nuri 

Sinn 

22 

57 

Orta boylu ak 

sakallı Şeyh 

Osman oğlu Şeyh 

Mehmet 

Sinn 

70 

58 

Orta boylu kara 

sakallı Şeyh 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

59 

İbrahim veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

3 

60 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

Tevellüd 

Yusuf veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Tevellüd 

Süleyman veled-

i merkum 

Fi Sene 1247 

61 

Cungar Mukataası 

Yörükünden 

Orta boylu ak 

62 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

63 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

64 

Orta boylu kara 

sakallı Kuruoğlu 

Ahmet 



  

 

70 

 

sakallı Hasan 

Kocaoğlu Hamit 

Sinn 

40 

5 3 Sinn 

25 

65 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yalancıoğlu Ömer 

bin Musa 

Sinn 

50 

66 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Halil veled-

i merkum 

Sinn 

20 

67 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

23 

 

Nefer 67 

 

 

 

KARYE-İ İĞDELİ 

1 

Orta boylu kara 

sakallı Satıoğlu 

Hasan bin Ali 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

40 

2 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

3 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

4 

Orta boylu ak 

sakallı Satıoğlu 

Ali Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

60 



  

 

71 

 

5 

Orta boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

6 

Ahmet veled-i 

merkum Süleyman 

Sinn 

2 

7 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

8 

Orta boylu ak 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

70 

9 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

10 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

11 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

12 

Orta boylu 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Mustafa 

Sinn 

29 

13 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

diğer karındaşı 

merkum Kethüda 

Sinn 

50 

14 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

15 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Sarıoğlanoğlu Ali 

bin Osman 

Sinn 

45 

16 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

17 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

18 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

19 

Orta boylu kır 

sakallı Satıoğlu 

Salih bin Memiş 

Sinn 

55 

20 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 



  

 

72 

 

26 

21 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

22 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

23 

Orta boylu kara 

sakallı Ali karındaşı 

merkum Salih 

Sinn 

40 

24 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

25 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Şabanoğlu İsmail 

Sinn 

45 

26 

Mehmet Ali veled-

i merkum 

Sinn 

2 

27 

Çiftliklioğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

3 

28 

Haremeyn’e tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kelahmetoğlu 

Halil 

Sinn 

55 

Tevellüd 

İbrahim veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

29 

Uzun boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

   

Nefer 29 

 



  

 

73 

 

KARYE-İ YAHYALI 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Hacıoğlu 

Mustafa bin Veli 

Kethüda-yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

55 

2 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hasan veled-

i merkum 

Sinn 

26 

3 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

4 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Hacıoğlu Halil 

bin Ahmet  

Sinn 

29 

5 

Orta boylu kır 

sakallı 

Velikethüdaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

55 

6 

Uzun boylu kumral 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

7 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

8 

Bekir diğer 

veled-i merkum 

Osman 

Sinn 

5 

9 

Eyüp diğer veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

2 

10 

Orta boylu kumral 

sakallı Alikişioğlu 

Seyit Ahmet 

Sinn 

35 

11 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

45 

12 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

45 
Tevellüd 

Ali veled-i merkum 

Fi Sene 1247 

13 14 15 16 



  

 

74 

 

Orta boylu kır 

sakallı Kisiroğlu 

Hasan bin Ahmet 

Sinn 

60 

Orta boylu kara 

bıyıklı Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

28 

Ahmet veled-i 

merkum Halil 

Sinn 

5 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Halil 

Sinn 

3 

17 

Hasan diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 

18 

Orta boylu kır 

sakallı 

Tavilahmetoğlu 

Mustafa 

Sinn 

55 

19 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

20 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Bazoğlu Osman 

bin Hasan 

Sinn 

60 

Tevellüd 

Ali Osman 

veled-i merkum 

Fi Sene 1247 

21 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

22 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

23 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

24 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Abazaoğlu 

Osman bin 

Abaza 

Sinn 

32 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 



  

 

75 

 

Fi Sene 1247 

25 

Abaza veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

26 

Orta boylu kır 

sakallı Demircioğlu 

Ahmet 

Sinn 

48 

27 

Haremeyn’e tabi 

Alamaslı 

Aşiretinden 

Orta boylu kara 

sakallı Kocaoğlu 

Ali 

Sinn 

32 

28 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

Nefer 28 

 

 

KARYE-İ BABAYAĞMUR 

1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Ayvazoğlu 

Mehmet bin 

Osman İmam-ı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

55 

2 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Hatip-i Cami-i Karye-

i Mezbur 

Sinn 

40 

3 

Sadık veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

4 

Orta boylu ak 

sakallı 

Hacıalioğlu 

Hüseyin 

Sinn 

69 

5 

Orta boylu kır 

sakallı Ali 

veled-i merkum 

6 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Bekir veled-i merkum 

7 

Osman diğer 

veled-i merkum 

8 

Salih bin Ömer 

hafidi merkum 



  

 

76 

 

Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

45 

Kethüda 

Sinn 

20 

Kethüda 

Sinn 

12 

Hüseyin 

Sinn 

12 

9 

Emin karındaşı 

merkum 

Sinn 

1 

10 

Orta boylu kara 

sakallı Evadaoğlu 

Mehmet bin 

Süleyman 

Sinn 

59 

11 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

12 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Deli Bekir 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

13 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

27 

14 

Orta boylu ter bıyıklı 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

15 

Seyit diğer veled-

i merkum 

Sinn 

12 

16 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

17 

Orta boylu kır 

sakallı 

Fakihoğlu Çiftçi 

Ahmet bin 

Hüseyin 

Sinn 

40 

18 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

19 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

39 

20 

Orta boylu ak 

sakallı Fakihoğlu 

Veli bin Mustafa 

Sinn 

100 

Tevellüd 

Veli veled-i 



  

 

77 

 

merkum 

Fi Sene 1247 

21 

Orta boylu kır 

sakallı Nebioğlu 

Çiftçi Mehmet 

Sinn 

59 

22 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

13 

23 

Yakup diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

24 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

25 

Orta boylu kara 

sakallı Malioğlu 

Çiftçi Ali bin 

Hasan 

Sinn 

45 

26 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Çapanahmetoğlu Ali 

bin Ali 

Sinn 

40 

27 

Uzun boylu ak 

sakallı Hasanoğlu 

Mehmet bin 

Ahmet 

Sinn 

60 

28 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

Tevellüd 

Musatafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

29 

Halil veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

2 

30 

Orta boylu kumral 

sakallı Müezzinoğlu 

Ömer bin Mehmet 

Sinn 

35 

31 

Orta boylu köse 

sakallı 

Hüseyinoğlu Ali 

bin Halil 

Sinn 

40 

32 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

33 34 35 36 



  

 

78 

 

Musa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

Orta boylu köse 

sakallı Talebe-i 

Ulumdan Molla 

Mehmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

26 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

Recep bin İsmail 

Sinn 

40 

Mehmet veled-i 

merkum Recep 

Sinn 

4 

37 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bekir 

karındaşı 

merkum Recep 

Sinn 

24 

38 

Orta boylu kara 

sakallı Abdullah diğer 

karındaşı merkum 

Recep 

Sinn 

28 

39 

Dersaadet’e 

Nizama Sevk 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Karadiğinlioğlu 

Mehmet bin 

Ahmet 

Sinn 

18 

40 

Orta boylu ak 

sakallı Hüseyin 

Osman bin 

Osman 

Sinn 

60 

41 

Orta boylu kara 

sakallı 

Dönekoğlu 

Mahmut bin 

Halil 

Sinn 

34 

42 

Orta boylu kır sakallı 

Süleymankethüdaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

43 

Orta boylu kır 

sakallı Haliloğlu 

Hüseyin 

Sinn 

65 

44 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

45 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

46 

Hacımustafaoğlu 

Mehmet bin Ali 

47 

Orta boylu kır 

sakallı  

48 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 



  

 

79 

 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

Sinn 

8 

Evadelioğlu 

Hasan bin Hasan 

Sinn 

30 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

49 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hüseyinoğlu Ali 

bin İbrahim 

Sinn 

55 

50 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

51 

Mahmut veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

52 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Geceibrahimoğlu 

İbrahim bin 

Mustafa 

Sinn 

32 

53 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

54 

Mustafa diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

55 

Orta boylu kara 

sakallı 

Cingözoğlu Bekir 

bin Halil 

Sinn 

45 

56 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

57 

Orta boylu kara 

sakallı 

Dönekoğlu Ali 

bin Mehmet 

Sinn 

45 

58 

Orta boylu ak sakallı 

Kürtoğlu Bekir bin 

Hasan 

Sinn 

59 

59 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

13 

60 

Orta boylu kır 

sakallı Melezoğlu 

Halil bin Ali 

Sinn 

55 

61 62 63 64 



  

 

80 

 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Memiş diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

Orta boylu kara 

sakallı Azatoğlu 

Yusuf bin Ali 

Sinn 

40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

Tevellüd 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

65 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

21 

66 

Osman diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

67 

Orta boylu ak 

sakallı Azatoğlu 

Ali bin Yusuf 

Sinn 

70 

68 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Azatoğlu Mustafa 

bin İbrahim 

Sinn 

30 

69 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hacıeyüpoğlu 

Eyüp bin Veli 

Sinn 

55 

70 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

21 

71 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

72 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

73 

Orta boylu kara 

sakallı 

Döneoğlu 

74 

Orta boylu ter bıyıklı 

İbrahim veled-i 

Mehmet 

75 

Deliosmanoğlu 

Osman 

Sinn 

76 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Barutçuoğlu 



  

 

81 

 

Osman bin 

İbrahim 

Sinn 

45 

Fevt Fi Sene 

1247 

Sinn 

21 

8 Ömer bin Halil 

Sinn 

39 

77 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

78 

Mustafa diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

79 

Orta boylu kara 

sakallı Kulakoğlu 

Ali bin Halil 

Sinn 

39 

80 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

Tevellüd 

Bekir veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

81 

Nebi diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

82 

Orta boylu kara 

bıyıklı Afsurcuoğlu 

Osman bin Mehmet 

Sinn 

30 

83 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

84 

Orta boylu kara 

bıyıklı Bekir 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

29 

85 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

86 

Haremeyn-i 

Şerifeyn’de Mücavir 

Orta boylu kara 

87 

Orta boylu kır 

sakallı Kadıoğlu 

Ömer bin 

88 

Orta boylu köse 

sakallı Süleyman 

veled-i merkum 



  

 

82 

 

1 sakallı İsmail diğer 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

28 

Fevt Fi Sene 1247 

Mehmet 

Sinn 

55 

Sinn 

32 

89 

Orta boylu köse 

sakallı Fettah 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

90 

Ahmet veled-i 

merkum Fettah 

Sinn 

2 

91 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum Ömer 

Sinn 

23 

92 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Kasım 

diğer veled-i 

merkum Ömer 

Sinn 

22 

93 

Orta boylu kır 

sakallı Hasan 

karındaşı 

merkum Ömer 

Sinn 

50 

94 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Bekir veled-i merkum 

Sinn 

24 

95 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

96 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

10 

Tevellüd 

Yusuf veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

97 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

98 

Veli diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

99 

Orta boylu kara 

sakallı Kadıoğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

100 

Resul veled-i 

merkum 

Sinn 



  

 

83 

 

7 5 40 1 

101 

Orta boylu kara 

sakallı Ali 

karındaşı 

merkum 

Mustafa 

Sinn 

35 

102 

Orta boylu kır sakallı 

Hacıömeroğlu Hasan 

Sinn 

40 

103 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

104 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

105 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Hacıömeroğlu 

Hasan veled-i 

Mehmet 

Sinn 

25 

106 

Orta boylu ter bıyıklı 

Hasan karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

107 

Orta boylu kara 

sakallı 

Sağırömeroğlu 

Ömer bin Ömer 

Sinn 

40 

108 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yeğenoğlu 

Hüseyin bin 

Osman 

Sinn 

22 

109 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

110 

Orta boylu kır sakallı 

Kethüdaoğlu Ömer 

bin Osman 

Sinn 

65 

111 

Kısa boylu kara 

sakallı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

112 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

113 

Uzun boylu ter 

sakallı Ali diğer 

114 

Orta boylu kır sakallı 

Hacıbekiroğlu Bekir 

115 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

116 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 



  

 

84 

 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

Sinn 

60 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

117 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

10 

118 

Orta boylu kumral 

sakallı Hacıbekiroğlu 

Ali bin Cuma 

Sinn 

35 

119 

Orta boylu kara 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

45 

120 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

121 

Orta boylu ter 

bıyıklı Veli 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

122 

Mehmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

123 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

30 

124 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Azizoğlu Aziz 

bin Mahmut 

Sinn 

40 

125 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çeribaşıoğlu 

Bekir bin 

Osman 

Sinn 

55 

126 

Orta boylu kara 

sakallı Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

127 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

128 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

129 

Orta boylu kara 

130 

Orta boylu kara 

131 

Orta boylu 

132 

Orta boylu kır 



  

 

85 

 

sakallı Abdullah 

oğlu Ömer 

Sinn 

40 

sakallı Süleyman 

karındaşı merkum 

Sinn 

38 

kumral bıyıklı 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

sakallı 

Demircioğlu 

Mustafa bin 

Mahmut 

Sinn 

54 

133 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

134 

Uzun boylu ter bıyıklı 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

135 

Orta boylu kara 

sakallı Kadıoğlu 

Mükremin bin 

Osman 

Sinn 

40 

136 

Orta boylu kara 

sakallı 

Cingözoğlu 

Hasan bin 

Hüseyin 

Sinn 

41 

137 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

138 

Mehmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

139 

Orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

28 

140 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Keçebaşoğlu 

Ahmet bin İsmail 

Sinn 

25 

141 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

142 

Orta boylu ak sakallı 

Keçebaşoğlu Hüseyin 

bin Hasan 

Sinn 

65 

143 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

144 

Mehmet veled-i 

merkum Hasan 

Sinn 

7 
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145 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Hüseyin 

Sinn 

30 

146 

Kısa boylu kara 

sakallı Çırakaraoğlu 

Halil bin Yusuf 

Sinn 

35 

147 

İsmailoğlu 

Mustafa bin 

İsmail 

Sinn 

8 

148 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Kulakoğlu Ömer 

bin Osman 

Sinn 

25 
Tevellüd 

Yusuf veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

149 

Keçebaşoğlu 

Halil bin 

İbrahim 

Sinn 

10 

150 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

11 

151 

Orta boylu ter 

bıyıklı Zaimoğlu 

Halil bin Mehmet 

Abdi 

Sinn 

25 

152 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

153 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

154 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

8 

155 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

3 

156 

Orta boylu ter 

bıyıklı rengi 

mercan Gulam … 

merkum 

Sinn 

17 

157 

Haremeyn’e tabi 

Tülek 

158 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet veled-i 

159 

Hasan veled-i 

merkum Ahmet 

160 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 



  

 

87 

 

aşiretinden 

Orta boylu ak 

sakallı Abbas 

Kethüda Timur 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

60 

merkum 

Sinn 

40 

Sinn 

1 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

59 

161 

Emin veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

162 

Durdu diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

163 

Zile Yörüğünden 

Karahisar 

Kabilesinden 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Kelbekiroğlu 

Seyit Ali bin 

Seyit Bekir 

Sinn 

35 

164 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Kuruoğlu 

Mehmet 

Sinn 

38 

165 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

166 

Haric Ez-defter 

Orta boylu kara 

sakallı Hacıbekiroğlu 

Halil bin Mustafa 

Sinn 

40 

167 

Haric Ez-defter 

Uzun boylu kara 

sakallı talebeden 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

 

Nefer 167 

 



  

 

88 

 

 

KARYE-İ OĞULCUK 

1 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

bin Mehmet 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

45 

2 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

3 

Yusuf diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

4 

Orta boylu ak 

sakallı Cebeci 

Hasan bin Veli 

Sinn 

60 

5 

Orta boylu kara 

sakallı İsmail 

veled-i merkum 

Kethüday-ı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

38 

6 

Veli veled-i 

merkum İsmail 

Sinn 

8 

7 

Mustafa diğer veled-

i merkum İsmail 

Sinn 

3 

8 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

İsmail 

Sinn 

1 

9 

Orta boylu ak 

sakallı Ali 

karındaşı 

merkum Hasan 

Sinn 

65 

10 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

11 

Orta boylu kır 

sakallı Cebecioğlu 

Osman bin Memiş 

Sinn 

50 

12 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

13 

Orta boylu kır 

14 

Mehmet veled-i 

15 

Orta boylu ak 

16 

Orta boylu kır 



  

 

89 

 

sakallı Sarıoğlu 

Mehmet bin 

Ömer 

Sinn 

50 

merkum 

Sinn 

5 

sakallı Cebecioğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

80 

Fevt Fi Sene 1246 

sakallı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

55 

17 

Emin veled-i 

merkum Hüseyin 

Sinn 

12 

18 

Ahmet diğer veled-

i merkum Hüseyin 

Sinn 

5 

19 

Osman diğer veled-i 

merkum Hüseyin 

Sinn 

3 

20 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Hüseyin 

Sinn 

2 

21 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Hüseyin 

Sinn 

1 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum Mehmet 

Sinn 

25 

23 

Orta boylu kır 

sakallı Kabanoğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

60 

24 

Süleyman veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

25 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

26 

Orta boylu ak 

sakallı Hacı 

İbrahim oğlu Ömer 

Sinn 

60 

27 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

28 

Hacı veled-i 

merkum İbrahim 

Sinn 

6 

29 

Uzun boylu ter 

30 

Orta boylu ak 

31 

Ahmet veled-i 

32 

Yunus diğer 



  

 

90 

 

bıyıklı Seyit 

diğer veled-i 

merkum Ömer 

Sinn 

24 

sakallı 

Meryemoğlu Ali 

bin Ahmet 

Sinn 

60 

merkum 

Sinn 

10 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

33 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

34 

Orta boylu ak 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

55 

35 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

36 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf 

diğer karındaşı 

merkum Ali 

Sinn 

35 

37 

Orta boylu köse 

sakallı Mavioğlu 

Ömer bin Ali 

Sinn 

35 

38 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

39 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

40 

Seyit diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 

41 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Tosun 

Hüseyin bin 

Hüseyin 

Sinn 

29 

42 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

43 

Orta boylu kara 

sakallı Nebi oğlu 

Yusuf 

Sinn 

50 

44 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

45 

Mustafa diğer 

46 

Orta boylu ak 

47 

Orta boylu kara 

48 

Ömer veled-i 



  

 

91 

 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Yusuf 

Sinn 

60 

sakallı Nebi veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

merkum Nebi 

Sinn 

8 

49 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Ahmet 

Sinn 

8 

50 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kelhüseyinoğlu 

Ali 

Sinn 

60 

51 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

52 

Halil veled-i 

merkum Ömer 

Sinn 

3 

53 

Orta boylu kara 

sakallı Taviloğlu 

Himmet bin 

Mustafa 

Sinn 

40 

54 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

55 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

56 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Kelmehmetoğlu 

İbrahim 

Sinn 

30 

57 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

58 

Orta boylu kara 

sakallı Selamoğlu 

Memiş 

Sinn 

40 

59 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

60 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

61 

Orta boylu kara 

62 

Orta boylu ter 

63 

Ali diğer veled-i 

64 

Mehmet diğer 



  

 

92 

 

sakallı 

Civelekoğlu 

Ahmet bin 

Osman 

Sinn 

30 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

16 

merkum 

Sinn 

8 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

65 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 

1247 

66 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çolakoğlu 

Halil bin İsmail 

Sinn 

20 

67 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

68 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

69 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Körhaliloğlu 

Hasan 

Sinn 

30 

70 

Orta boylu ter 

bıyıklı Köseoğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

22 

71 

Haremeyn’e Tabi 

Hamdulu 

Aşiretinden 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Sokalımehmetoğlu 

Mustafa 

Sinn 

35 

72 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

73 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı 

merkum Mustafa 

   



  

 

93 

 

Sinn 

29 

Nefer 73 

 

 

 

KARYE-İ BAŞHOROZ 

1 

Orta boylu kara 

sakallı İbişoğlu 

Ali 

Sinn 

55 

2 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

35 

3 

Orta boylu kumral 

sakallı Halil diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

4 

Mehmet veled-i 

merkum Halil 

Sinn 

2 

Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

5 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Ali 

Sinn 

24 

6 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

55 

7 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

8 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbişoğlu 

Osman bin 

Osman 

Sinn 

18 



  

 

94 

 

Tevellüd 

İbrahim veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

9 

Orta boylu kır 

sakallı 

Bozömeroğlu 

Hacı Mehmet 

Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

50  

10 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bozömeroğlu 

Hüseyin bin Veli 

Sinn 

30 

11 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Fevt Fi Sene 1247 

12 

Uzun boylu 

kumral sakallı 

Ahmet karındaşı 

merkum Hüseyin 

Sinn 

32 

13 

Orta boylu ak 

sakallı 

Karabekiroğlu 

Mehmet bin 

Ahmet 

Sinn 

60 

14 

Orta boylu ter 

bıyıklı Molla 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

15 

Orta boylu ter 

bıyıklı Fettah 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

16 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

17 

Selahattin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

18 

Orta boylu kır 

sakallı Acemoğlu 

Hasan bin Hüseyin 

Sinn 

70 

19 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

20 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Mustafa 

Sinn 

3 



  

 

95 

 

21 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Mustafa 

Sinn 

1 

22 

Orta boylu kır 

sakallı 

Canikosmanoğlu 

Süleyman 

Sinn 

55 

23 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

24 

Orta boylu kır 

sakallı 

Başıbüyükoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

55 

25 

Orta boylu kır 

sakallı 

Deliismailoğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

26 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

27 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karakocaoğlu 

Osman bin Osman 

Sinn 

55 

28 

Şaban veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

Tevellüd 

Osman veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

29 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

30 

Orta boylu kır 

sakallı Mahmut 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

60 

31 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Seyit 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

32 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

33 34 35 36 
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Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

12 

Orta boylu kara 

sakallı Delialioğlu 

Seyit 

Sinn 

50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

37 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

38 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

39 

Orta boylu kara 

sakallı Ali Osman 

karındaşı merkum 

Seyit 

Sinn 

35 

40 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

41 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

42 

Orta boylu kara 

sakallı Delialioğlu 

Mahmut bin Veli 

Sinn 

40 

43 

Orta boylu kumral 

sakallı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

38 

Fevt Fi Sene 1247 

44 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

45 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

46 

Orta boylu kumral 

sakallı Kelhaliloğlu 

Ali 

Sinn 

45 

47 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

48 

Orta boylu ak 

sakallı Çırakoğlu 

Ahmet bin 

Mustafa 

Sinn 

64 
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49 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

50 

Orta boylu ak 

sakallı Çortumoğlu 

Ömer bin Osman 

Sinn 

85 

Fevt Fi Sene 1247 

51 

Orta boylu kara 

sakallı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

45 

52 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Salih diğer veled-

i merkum 

Sinn 

30 

53 

Uzun boylu ak 

sakallı Yörükoğlu 

Ali bin Bekir 

Sinn 

60 

54 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bekir veled-

i merkum 

Sinn 

19 

55 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

56 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

karındaşı 

merkum Ali 

Sinn 

48 

57 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

58 

Uzun boylu kır 

sakallı Mehmet 

diğer karındaşı 

merkum Ali 

Sinn 

50 

59 

Abdullah veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

60 

Uzun boylu 

kumral sakallı 

Yörükoğlu Salih 

bin Nebi 

Sinn 

45 

61 

Ali Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

62 

Nebi diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

63 

Orta boylu kır 

sakallı Yörükoğlu 

Mehmet bin 

Ahmet 

Sinn 

64 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Yörükoğlu 

Ahmet bin 

İbrahim 
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50 Sinn 

24 

65 

Orta boylu kır 

sakallı 

Ustaahmetoğlu 

Mustafa bin 

Memiş 

Sinn 

45 

66 

Haremeyn’e Tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu kara 

sakallı Aksakoğlu 

Hüseyin bin Ahmet 

Sinn 

45 

67 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Aksakoğlu 

Ahmet bin Hamit 

Sinn 

22 

68 

Haremeyn’e Tabi 

Karahasanlı 

Aşiretinden 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Savioğlu Ahmet 

bin Hasan 

Sinn 

45 

69 

Kadri veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

70 

Uzun boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

43 

  

Nefer 70 

 

 

 

KARYE-İ HÖVELİ 

1 

Orta boylu kara 

2 

Uzun boylu ter 

3 

Ömer veled-i 

4 

Orta boylu kara 



  

 

99 

 

sakallı 

Ustaahmetoğlu Ali 

bin Memiş 

Sinn 

40 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

21 

merkum 

Sinn 

8 

sakallı Mehmet 

karındaşı 

merkum Ali 

Sinn 

35 

5 

Memiş veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

6 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

diğer karındaşı Ali 

Sinn 

25 

7 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

 

 

Nefer 7 

 

 

 

KARYE-İ ACIRLI 

1 

Orta boylu ak 

sakallı 

Yeniahmetoğlu 

Süleyman 

Sinn 

85 

2 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

veled-i merkum 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

40 

3 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

4 

Orta boylu kara 

sakallı 

Yarımbaşoğlu Veli 

bin Halil Kethüda-

yı Karye-i Mezbur 

Sinn 

30 

5 

Orta boylu ter 

6 

Hasan diğer 

7 

Yeniahmetoğlu 

8 

Halil karındaşı 
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bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

24 

Fevt Fi Sene 1247 

karındaşı merkum 

Sinn 

8 

Süleyman bin 

Murat 

Sinn 

8 

merkum 

Sinn 

4 

9 

 Orta boylu 

kumral sakallı 

Yarımbaşoğlu 

Hüseyin bin Ali 

Sinn 

45 

10 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

11 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yarımbaşoğlu 

Yusuf bin Ahmet 

Sinn 

49 

12 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 

İsmail veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

13 

Yarımbaşoğlu 

Hasan bin 

İbrahim 

Sinn 

10 

14 

Orta boylu ak 

sakallı 

İnehanlıoğlu 

Hüseyin bin 

Mehmet 

Sinn 

85 

15 

Orta boylu kır 

sakallı Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

55 

16 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Veli 

Sinn 

25 

17 

Hüseyin veled-i 

merkum Mehmet 

18 

Hasan veled-i 

merkum Veli 

19 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

20 

Orta boylu kumral 

sakallı Arapoğlu 
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Sinn 

2 

Sinn 

6 

Veli 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

Mükremin bin 

Mükremin 

Sinn 

45 

21 

Orta boylu kumral 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

28 

22 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

23 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

24 

Orta boylu kara 

sakallı Halil diğer 

karındaşı merkum 

Mükremin 

Sinn 

49 

25 

Orta boylu ak 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Osman bin Hasan 

Sinn 

95 

26 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

35 

27 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

28 

Orta boylu kumral 

sakallı Hasan diğer 

veled-i merkum 

Osman 

Sinn 

28 

29 

Orta boylu ak 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Ömer 

Sinn 

85 

30 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

31 

Ali veled-i merkum 

Ahmet 

Sinn 

8 

32 

Orta boylu kır 

sakallı 

Küçükmehmetoğlu 

Mustafa 

Sinn 

50 

Fevt Fi Sene 1247 

33 34 35 36 
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Nebi veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

22  

Musa diğer 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

4 

Orta boylu ak 

sakallı Kabaoğlu 

Hasan bin Mehmet 

Sinn 

80 

37 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

29 

38 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

39 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

40 

Orta boylu kır 

sakallı İmamoğlu 

Mustafa 

Sinn 

65 

41 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

42 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

27 

43 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

28 

44 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Nabi diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

45 

Orta boylu ter 

bıyıklı Veli diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

46 

Orta boylu kır 

sakallı Çoy 

Ahmet karındaşı 

merkum Mustafa 

Sinn 

45  

47 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

5 

48 

Orta boylu kara 

sakallı Ali diğer 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

45 

Tevellüd 

Ali veled-i 
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merkum 

Fi Sene 1247 

49 

Orta boylu kır 

sakallı 

Evikahmetoğlu 

Nebi 

Sinn 

55 

50 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

51 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Nebi 

Sinn 

48 

52 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

53 

Orta boylu ak 

sakallı 

Tiryakioğlu Ali 

Sinn 

85 

54 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

55 

Orta boylu ak 

sakallı Aşiroğlu 

Mustafa bin Bektaş 

Sinn 

55 

56 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

57 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 1247 

58 

Orta boylu ak 

sakallı Süleyman 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

70 

59 

Orta boylu kumral 

sakallı Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

32 

60 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

61 

Orta boylu kara 

sakallı Satılmış 

diğer veled-i 

merkum 

62 

Orta boylu ak 

sakallı Abdaloğlu 

Mustafa 

Sinn 

63 

Orta boylu kara 

sakallı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

64 

Mehmet veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

1 
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Sinn 

30 

60 35 

65 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Zeynel 

diğer veled-i 

merkum Mustafa 

Sinn 

28 

66 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Abdaloğlu 

Bektaş bin 

Mehmet 

Sinn 

28 

67 

Orta boylu kır 

sakallı Musluoğlu 

Mustafa bin Hasan 

Sinn 

50 

68 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Bekir 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

69 

Musa diğer veled-

i merkum 

Sinn 

5 

70 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

71 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Kölehasanoğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

72 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

73 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

74 

Orta boylu ak 

sakallı Acıroğlu 

İbrahim bin Ali 

Sinn 

95 

75 

Uzun boylu 

Acıroğlu İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

76 

Veli diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 
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77 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

78 

Orta boylu kara 

sakallı Acıroğlu 

Nebi bin Hasan 

Sinn 

32 

79 

İbiş veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

80 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

81 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Acıroğlu 

Mehmet bin 

Hasan 

Sinn 

30 

82 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

bin Ali 

Sinn 

39 

83 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

21 

84 

Orta boylu kara 

sakallı Savaoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

85 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

86 

Uzun boylu kara 

sakallı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

40 

87 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

88 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

89 

Orta boylu kara 

sakallı Savaoğlu 

İbrahim bin 

Hasan 

Sinn 

90 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

91 

Orta boylu kır 

sakallı Saraçoğlu 

Bekir bin Mehmet 

Sinn 

45 

92 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 
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40 

93 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Bekir 

Sinn 

35 

94 

Orta boylu kara 

bıyıklı Halil diğer 

karındaşı merkum 

Bekir 

Sinn 

25 

95 

Hariç Ez-defter 

Orta boylu ak 

sakallı Terzialioğlu 

Hasan bin Mustafa 

Sinn 

60 

96 

Hariç Ez-defter 

Orta boylu ter 

bıyıklı Satılmış 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

 

97 

Hariç Ez-defter 

İsmail diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

12 

98 

Orta boylu kır 

sakallı Hudeoğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

65 

99 

Orta boylu ak 

sakallı Terzialioğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

60 

100 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

101 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

102 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Mustafa 

Sinn 

18 

103 

Orta boylu kır 

sakallı Terzioğlu 

İbrahim bin 

Mustafa 

Sinn 

99 

104 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Bekir 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

105 

Mustafa veled-i 

merkum 

106 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

107 

Orta boylu kır 

sakallı Terzioğlu 

Mustafa bin 

108 

Mustafa veled-i 

merkum 
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Sinn 

5 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 1247 

Mustafa 

Sinn 

49 

Sinn 

8 

109 

Veli diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

110 

Orta boylu kara 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

40 

111 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

112 

Mahmut diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

113 

Orta boylu kır 

sakallı Terzioğlu 

Ahmet bin Hasan 

Sinn 

45 

114 

Orta boylu ter 

bıyıklı Kanber 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

115 

Orta boylu kara 

sakallı Zeyneloğlu 

Ahmet 

Sinn 

50 

116 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

117 

İsmail diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

118 

Orta boylu kara 

sakallı Yekteoğlu 

Ahmet bin Hasan 

Sinn 

45 

119 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

120 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

35 

121 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

122 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yeniahmetoğlu 

123 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

124 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 
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4 İsmail bin Osman 

Sinn 

55 

Sinn 

25 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

125 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yeniahmetoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

55 

126 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

16 

127 

Veli diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

Fevt Fi Sene 1247 

128 

Memiş diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

129 

Orta boylu ak 

sakallı Veli 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

70 

130 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

29 

131 

Orta boylu ak 

sakallı Osman oğlu 

Mehmet 

Sinn 

65 

132 

Orta boylu kara 

sakallı Bektaş 

veled-i merkum 

Sinn 

29 

133 

Mehmet veled-i 

merkum Bektaş 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

134 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Mehmet 

Sinn 

4 

135 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Çopuralioğlu 

Mustafa 

Sinn 

45 

136 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

137 

Murat diğer 

138 

Orta boylu kara 

139 

Orta boylu kara 

140 

Uzun boylu kara 
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veled-i merkum 

Sinn 

2 

sakallı 

Müslimoğlu 

Zeynel bin Musa 

Sinn 

45 

bıyıklı Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

sakallı 

Tavilhasanoğlu 

Mehmet 

Sinn 

39 

141 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

32 

142 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Alibabaoğlu 

İbrahim 

Sinn 

45 

143 

Orta boylu ak 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

144 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Himmet 

Bekir karındaşı 

merkum 

Sinn 

25 

145 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Murtaza 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

146 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

5 

147 

Orta boylu kara 

sakallı Abdaloğlu 

Ali bin Süleyman 

Sinn 

40 

148 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

Fevt Fi Sene 1247 

149 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Fevt Fi Sene 1247 

150 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf 

oğlu Ali 

Sinn 

35 

151 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

10 

152 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

153 

Orta boylu kara 

154 

Orta boylu kara 

155 

Veli veled-i 

156 

Karavelioğlu 
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sakallı 

Karaçobanoğlu 

Mehmet 

Sinn 

69 

sakallı 

Karavelioğlu Ali 

bin Ali 

Sinn 

40 

merkum 

Sinn 

6 

Bektaş bin 

Mehmet 

Sinn 

3 

157 

Orta boylu ak 

sakallı İsa oğlu 

Mustafa 

Sinn 

70 

158 

Orta boylu sarı 

sakallı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

159 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kanadıkırıkoğlu 

Aşık Mehmet 

Sinn 

50 

160 

Orta boylu ter 

bıyıklı Arapoğlu 

Nebi bin Hüseyin 

Sinn 

25 

161 

Bektaş veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

162 

Ali diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

6 

163 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

3 

164 

Orta boylu ter 

bıyıklı Arapoğlu 

Veli bin Afşar 

Sinn 

19 

165 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf oğlu 

Yusuf 

Sinn 

40 

166 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

167 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Gariphüseyinoğlu 

Ali 

Sinn 

35 

 

Nefer 167 
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KARYE-İ ÇALAPVERDİ 

1 

Orta boylu kara 

sakallı 

Geyikalioğlu 

Battal İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

40 

2 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

3 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Kahramanoğlu 

Veyis Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

35 

4 

Fazlı veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Tevellüd 

Kahraman veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Bekir 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

25 

6 

Orta boylu kara 

sakallı Aliağaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

40 

7 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

8 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

9 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kethüdaoğlu Halil 

10 

Dersaadete 

Nizama Sevk 

Olunmuş 

11 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

12 

Orta boylu kara 

bıyıklı Halit oğlu 

Yusuf 
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bin Ali 

Sinn 

50  

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

Sinn 

3 

Sinn 

30 

13 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

19 

14 

Orta boylu kır 

sakallı Balioğlu 

Bekir bin Mehmet 

Sinn 

59 

15 

Uzun boylu köse 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

16 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

17 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Mehmet 

Sinn 

1 

18 

Orta boylu köse 

sakallı Veli diğer 

veled-i merkum 

Bekir 

Sinn 

30 

19 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

21 

Orta boylu kır 

sakallı 

Delimehmetoğlu 

Mehmet 

Sinn 

65 

22 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

23 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

24 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

25 

Orta boylu kara 

26 

Orta boylu kara 

27 

Namevcut İhbar-ı 

28 

Kezalik Namevcut 
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sakallı Çürükoğlu 

Halil bin Ahmet 

Sinn 

45 

sakallı talebeden 

İsa karındaşı 

merkum 

Sinn 

30 

Muhtarına Göre 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

29 

Orta boylu kır 

sakallı Kıratlıoğlu 

Osman bin 

İbrahim 

Sinn 

70 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

16 

31 

Dersaadete 

Nizama Sevk 

Olunmuş 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

11 

32 

Mahmut diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

33 

Orta boylu ak 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

60 

34 

 İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

35 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

36 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

diğer karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

50 

37 

Fettah veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

38 

Aziz diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

39 

Vahap diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

40 

Orta boylu kır 

sakallı Kolsuzoğlu 

Veli bin Himmet 

Sinn 
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65 

41 

Orta boylu kara 

sakallı Himmet 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

42 

Kadri veled-i 

merkum Himmet 

Sinn 

7 

43 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Kolsuzoğlu 

Mahmut bin 

Osman 

Sinn 

22 

44 

Orta boylu ak 

sakallı Kolsuzoğlu 

Memiş bin 

Himmet 

Sinn 

79 

45 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

46 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8  

47 

Hasan diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 

48 

Orta boylu kır 

sakallı 

Küçükhimmetoğlu 

Ali bin İbrahim 

Sinn 

59 

49 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Bekir 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

50 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

51 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

52 

Orta boylu kır 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

45 

Tevellüd 

Hasan veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 
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53 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Delihasanoğlu Ali 

Osman bin Hasan 

Sinn 

32 

54 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

55 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Recep 

karındaşı Ali 

Osman 

Sinn 

23 

56 

Halil diğer 

karındaşı merkum 

Ali Osman 

Sinn 

4 

57 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Delihasanoğlu 

Hasan bin Mehmet 

Sinn 

35 

58 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

59 

Uzun boylu ak 

sakallı 

Çuhadaroğlu 

Mehmet bin Yusuf 

Sinn 

68 

60 

Orta boylu kumral 

sakallı Yusuf 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

61 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

19 

62 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

21 

63 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çuhadaroğlu Yirik 

Ali 

Sinn 

50 

64 

Orta boylu kara 

bıyıklı Cafer oğlu 

Mehmet 

Sinn 

50 

65 

Orta boylu kumral 

sakallı Musa 

karındaşı merkum 

Sinn 

45 

66 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

67 

Orta boylu köse 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

68 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Osman 

diğer karındaşı 

merkum Mehmet 

Sinn 
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35 28 

69 

Orta boylu kır 

sakallı Kadrioğlu 

Ahmet bin Osman 

Sinn 

45 

70 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

71 

Orta boylu kara 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

40 

72 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

73 

Ali Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

74 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

75 

Orta boylu kumral 

sakallı Halil diğer 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

40 

76 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

77 

Orta boylu ter 

bıyıklı Kocaoğlu 

Yirik Mustafa 

Sinn 

22 

78 

Orta boylu kara 

sakallı Şahinoğlu 

Mehmet bin 

Süleyman 

Sinn 

45 

79 

Orta boylu kara 

sakallı İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

80 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

81 82 83 84 
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Orta boylu kumral 

sakallı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum Mehmet 

Sinn 

40 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

Şahinoğlu Memiş 

bin Mustafa 

Sinn 

8 

Orta boylu kara 

sakallı Mutuoğlu 

Ali bin Memiş 

Sinn 

48 

Tevellüd 

Osman veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

85 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

86 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

87 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

25 

88 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

89 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

90 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömeroğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

22 

91 

Bıyıkömeroğlu 

Ahmet 

Sinn 

8 

92 

Abdurrahman 

karındaşı merkum 

Sinn 

2 

93 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Bıyıkömeroğlu 

Süleyman 

94 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

95 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

96 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Karabıyıklıoğlu 

Halil bin Ahmet 
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Sinn 

48 

3 2 Sinn 

20 

97 

Orta boylu kır 

sakallı 

Üçkuruşlukoğlu 

Mustafa bin 

Süleyman 

Sinn 

60 

98 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Köçekoğlu 

Musa bin Ali 

Sinn 

20 

99 

Orta boylu kır 

sakallı 

Fazlıağaoğlu Emin 

bin İbrahim 

Sinn 

50 

Fevt Fi Sene 1247 

100 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

101 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Fazlıoğlu 

Arif bin İbrahim 

Sinn 

22 

102 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

103 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karabekiroğlu 

Bekir 

Sinn 

55 

104 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

105 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

106 

Kayseri Sancağı 

Budalı 

Karyesinden 

Olmakla Nakil 

Etmiştir 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer oğlu 

Salih 

Sinn 

107 

Haremeyn’e Tabi 

Kargın 

Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı Kargınoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

60 

108 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

23 
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30 

109 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

110 

Bekir diğer veled-

i merkum 

Sinn 

8 

111 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

112 

Mislühu 

Orta boylu ak 

sakallı Kargınoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

70 

113 

Mislühu 

Kargınoğlu Ali bin 

Halil 

Sinn 

6 

114 

Mislühu 

Orta boylu kara 

sakallı 

Türkmenoğlu 

Mustafa 

Sinn 

45 

 

  

Nefer 114 

 

 

KARYE-İ GÜRUN 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Torunoğlu 

İbrahim bin 

2 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

3 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

4 

Orta boylu kır 

sakallı 

Torunoğlu İsmail 



  

 

120 

 

İbrahim İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

54 

Sinn 

30 

Sinn 

1 

bin Mustafa 

Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

50 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

5 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

6 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

7 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

8 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 

Osman veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

9 

 Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

10 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Durakömeroğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

40 

11 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

12 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

13 

İbrahim diğer 

14 

Mehmet diğer 

15 

Orta boylu kara 

16 

Halil veled-i 
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veled-i merkum 

Sinn 

2 

veled-i merkum 

Sinn 

1  

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

merkum 

Sinn 

2 

17 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

diğer karındaşı 

merkum Mehmet 

Sinn 

22 

18 

Durakoğlu Mustafa 

bin İbrahim 

Sinn 

4 

19 

Orta boylu ak 

sakallı Torunoğlu 

Mikdat bin 

Süleyman 

Sinn 

60 

20 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

32 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

21 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

22 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

23 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

veled-i merkum 

Mikdat 

Sinn 

20 

24 

Orta boylu kır 

sakallı 

Durakoğlu 

Ahmet bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

25 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

26 

Orta boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı merkum 

27 

Orta boylu ak 

sakallı Taviloğlu 

İbrahim bin Hasan 

28 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Halil veled-i 
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3 Ahmet 

Sinn 

38 

Sinn 

70 

merkum 

Sinn 

38 

29 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

30 

Orta boylu kumral 

sakallı Firikoğlu 

Hüseyin bin 

Mehmet 

Sinn 

45 

31 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

32 

Mahmut diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Nefer 32 

 

 

 

KARYE-İ DADILI 

1 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Sarıimamoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

40 

2 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

3 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

26 

4 

Orta boylu kara 

sakallı Sofuoğlu 

Musa bin Osman 

Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

35 

5 

Halil veled-i 

6 

Mustafa diğer 

7 

Orta boylu kumral 

8 

Uzun boylu ter 
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merkum 

Sinn 

5 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

22 

sakallı Sofuoğlu 

Osman bin 

Osman 

Sinn 

20 

9 

 Orta boylu kara 

sakallı 

Karapaşaoğlu 

Osman bin 

Hüseyin 

Sinn 

40 

 

10 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

20 

11 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

12 

12 

Mehmet diğer 

karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

5 

13 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karabekiroğlu 

Bekir bin Ali 

Sinn 

40 

14 

 Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

15 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karabekiroğlu 

Bekir bin Hüseyin 

Sinn 

45 

16 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

11 

17 

Ahmet diğer veled-

i merkum 

Sinn 

5 

18 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Bekir 

Sinn 

19 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

20 

Halil diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 
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39 

21 

Orta boylu kumral 

bıyıklı 

Karamehmetoğlu 

Ömer bin 

Süleyman 

Sinn 

29 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

39 

23 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Karamehmetoğlu 

Ahmet bin Bekir 

Sinn 

20 

24 

Süleyman 

karındaşı 

merkum Ahmet 

Sinn 

4 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Karamehmetoğlu 

Mahmut bin 

Osman 

Sinn 

45 

26 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

27 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

28 

Orta boylu köse 

sakallı 

Bozömeroğlu 

Hasan 

Sinn 

45 

29 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

30 

Ömer karındaşı 

merkum Hasan 

Sinn 

8 

31 

Hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

4 

32 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Sipahioğlu Veli 

bin İbrahim 

Sinn 

40 

33 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

34 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil diğer 

35 

Orta boylu ter 

bıyıklı Sofuoğlu 

36 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Halil 

karındaşı 
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merkum 

Sinn 

19 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

Ömer bin Hasan 

Sinn 

22 

merkum 

Sinn 

20 

37 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kelosmanoğlu Ali 

Sinn 

30 

38 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

39 

39 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

25 

40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Musa 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

24 

41 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

10 

42 

Orta boylu ak 

sakallı Sipahioğlu 

İbrahim bin Ömer 

Sinn 

65 

43 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

44 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

45 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

45 

46 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

47 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şerif diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

48 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

17 

49 

Yusuf diğer veled-i 

merkum 

50 

Seyit diğer veled-

i merkum 

51 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 
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Sinn 

12 

Sinn 

3 

Sinn 

5 

Nefer 51 

 

 

 

KARYE-İ UZUNLU 

1 

Uzun boylu kara 

sakallı Kadrioğlu 

Osman bin Ömer 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

45 

2 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

3 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Hüseyinkethüdaoğlu 

Mehmet Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

32 

4 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

Tevellüd 

Ali veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

5 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

6 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Kethüda Hatip 

Cami-i Karye-i 

Mezbur 

7 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

8 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 
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Sinn 

55 

9 

 Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

10 

Emin diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

11 

Orta boylu kır sakallı 

Osman diğer 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

54 

12 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Beyce veled-i 

merkum 

Sinn 

28 

13 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

Gazi diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

14 

 Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

 

15 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

Molla Abdullah 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

16 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

17 

Kavasbekiroğlu 

Emin 

Sinn 

3 

18 

Uzun boylu kır 

sakallı Onbaşıoğlu 

Hasan bin Halil 

Sinn 

65 

19 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

20 

Orta boylu ak 

sakallı İbrahim 

karındaşı 

merkum Hasan 

Sinn 

69 

21 

Orta boylu kara 

sakallı Hacıoğlu 

22 

Halil veled-i 

23 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

24 

Ömer veled-i 
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Osman bin Ömer 

Sinn 

45 

merkum 

Sinn 

8 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

40 

merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 

Numan veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

25 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

24 

26 

Selahattin karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

8 

27 

Orta boylu kır sakallı 

Hacıoğlu Ahmet bin 

Mehmet 

Sinn 

59 

28 

Orta boylu 

köse sakallı Ali 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

30 

29 

Orta boylu ak 

sakallı Keleşoğlu 

Hasan 

Sinn 

75 

30 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

41 

31 

Hasan veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

8 

32 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

Ahmet 

Sinn 

5 

33 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hacımustafaoğlu 

Mehmet bin 

Osman 

34 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

35 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

36 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

5 
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Sinn 

60 

37 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Hacımustafaoğlu 

Ahmet 

Sinn 

22 

38 

Orta boylu kır 

sakallı Çiftçioğlu 

Ali 

Sinn 

45 

Fevt Fi Sene 1247 

39 

Salih veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

40 

Çiftçi diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

41 

Orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

39 

42 

Orta boylu kır 

sakallı Alifakihoğlu 

Mustafa bin Osman 

Sinn 

60 

43 

Orta boylu kır sakallı 

Hacımahmutoğlu 

İbrahim bin Ahmet 

Sinn 

50 

44 

Mehmet veled-

i merkum 

Sinn 

4 

45 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

46 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hacıoğlu 

Seyit bin Halil 

Sinn 

24 

47 

Kısa boylu kara 

sakallı 

Mollaahmetoğlu 

İbrahim bin Ömer 

Sinn 

40 

48 

Orta boylu 

kara sakallı 

Ahmet 

karındaşı 

merkum 

İbrahim 

Sinn 

39 

Tevellüd 

Halil veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 
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49 

Abdullah veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

50 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

51 

Orta boylu kara 

sakallı Osman diğer 

karındaşı merkum 

İbrahim 

Sinn 

34 

52 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

53 

Orta boylu kara 

sakallı Sofuoğlu 

Hasan bin 

Hüseyin 

Sinn 

49 

54 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

55 

Orta boylu kara 

sakallı Sofuoğlu 

Hüseyin bin İbrahim 

Sinn 

35 

56 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

57 

Orta boylu kara 

sakallı Keleşoğlu 

Mustafa bin 

İbrahim 

Sinn 

45 

58 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

59 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

60 

Orta boylu 

kara sakallı 

Alifakihoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

45 

61 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

62 

Alifakihoğlu 

Osman bin Osman 

Sinn 

8 

63 

Orta boylu kara 

sakallı Alifakihoğlu 

İsmail bin Hasan 

Sinn 

64 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

8 
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24 45 

65 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

66 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

67 

Orta boylu ak sakallı 

Mollaahmetoğlu Ali 

Sinn 

65 

Fevt Fi Sene 1247 

68 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali 

veled-i 

merkum 

Sinn 

24 

69 

Orta boylu kır 

sakallı Erişteoğlu 

Derviş 

Sinn 

45 

70 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

71 

Orta boylu ter bıyıklı 

Hüseyin diğer veled-

i merkum 

Sinn 

18 

72 

Orta boylu 

kara sakallı 

Süleyman 

karındaşı 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

45 

73 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

 

74 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

75 

İbiş diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

76 

Orta boylu ak 

sakallı 

Topaloğlu Ali 

bin Ahmet 

Sinn 

100 

77 

Orta boylu kumral 

sakallı Osman 

78 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

79 

Orta boylu kara 

sakallı Kapılıoğlu 

80 

Ahmet veled-i 

merkum 
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veled-i merkum 

Sinn 

40 

merkum 

Sinn 

34 

Ömer bin Ahmet 

Sinn 

45 

Sinn 

8 

81 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

82 

Orta boylu kara 

sakallı Ali Osman 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

38 

83 

Orta boylu kara 

sakallı Toskaoğlu 

Mustafa bin Osman 

Sinn 

45 

84 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

85 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Araphamzaoğlu 

İbrahim bin 

Süleyman 

Sinn 

45 

86 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

87 

Mehmet diğer veled-

i merkum 

Sinn 

3 

88 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Rüstem 

karındaşı 

merkum 

İbrahim 

Sinn 

32 

89 

Uzun boylu kara 

sakallı Bacacıoğlu 

Ali bin Ömer 

Sinn 

45 

90 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

91 

Mehmet diğer veled-

i merkum 

Sinn 

8 

92 

Orta boylu 

kara sakallı 

Mehmet 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

40 
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Tevellüd 

Ömer veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

93 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

94 

Orta boylu ak 

sakallı Eriklioğlu 

Kasım bin Bekir 

Sinn 

75 

Fevt Fi Sene 1247 

95 

Orta boylu kara 

sakallı Salih veled-i 

merkum 

Sinn 

40 

96 

Süleyman 

veled-i 

merkum Salih 

Sinn 

1 

97 

Orta boylu kumral 

sakallı Keleşoğlu 

Ahmet bin İsmail 

Sinn 

40 

98 

İsmail veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

99 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Ahmet 

Sinn 

24 

100 

Orta boylu ak 

sakallı 

Keleşoğlu 

Kadri bin Ali 

Sinn 

70 

101 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karadiğinlioğlu 

Ali bin Ahmet 

Sinn 

45 

102 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

13 

103 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

104 

Bektaş diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

105 

İsmail diğer 

106 

Osman diğer veled-

107 

Orta boylu kara 

108 

Uzun boylu ter 



  

 

134 

 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

i merkum 

Sinn 

1 

sakallı Sofuoğlu 

Hasan bin Mustafa 

Sinn 

45 

bıyıklı Ali 

veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

109 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

110 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

111 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

112 

Mustafa diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

113 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

40 

114 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

115 

Yusuf diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

116 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Sofuoğlu Ali 

bin Hüseyin 

Sinn 

18 

117 

Halil karındaşı 

merkum 

Sinn 

2 

118 

Orta boylu ter 

bıyıklı Sofuoğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

22 

119 

Orta boylu ter bıyıklı 

Eriklioğlu Mustafa 

bin Hüseyin 

Sinn 

34 

120 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

121 

Orta boylu kumral 

122 

Orta boylu kır 

123 

Osman veled-i 

124 

İsmail diğer 
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bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

30 

sakallı 

Süleymanbeşeoğlu 

Ömer 

Sinn 

50 

merkum 

Sinn 

8 

veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

125 

Orta boylu kara 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

40 

126 

Orta boylu kır 

sakallıca 

Torömeroğlu 

Mustafa 

Sinn 

70 

127 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet bin 

Abdullah 

Sinn 

40 

128 

Mehmet veled-

i merkum 

Sinn 

8 

129 

Orta boylu kara 

sakallı 

Selmuzoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

130 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

7 

131 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

132 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

24 

133 

Uzun boylu ak 

sakallı Akkızoğlu 

İbrahim bin Hasan 

Sinn 

64 

134 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

135 

İbrahim diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

136 

Memiş diğer 

veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

137 138 139 140 



  

 

136 

 

Orta boylu kara 

sakallı Eğinlioğlu 

Süleyman bin 

Hasan 

Sinn 

35 

Orta boylu kır 

sakallı Kürtoğlu 

Memiş bin Hüseyin 

Sinn 

24 

Orta boylu kara 

sakallı Sersemoğlu 

İbiş bin Hasan 

Sinn 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Süleyman 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

141 

Orta boylu ak 

sakallıca 

Hacizoğlu Ömer 

Sinn 

60 

142 

Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hazcıoğlu 

Mahmut bin İsmail 

Sinn 

32 

143 

Mislühu 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

144 

Orta boylu 

kara sakallı 

Hayta 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

25 

Tevellüd 

Halil veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

145 

Mislühu 

Orta boylu kara 

sakallı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Sinn 

39 

146 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

147 

Osman diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

148 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı 

merkum Hasan 

Sinn 

24 

149 150 151  
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Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

Haremeyn’e tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu ter 

bıyıklı Himmetoğlu 

Çaldır Himmet 

Sinn 

20 

Orta boylu ter bıyıklı 

Olukluoğlu Abbas 

bin Mehmet 

Sinn 

23 

Tevellüd 

Himmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

Nefer 151 

 

 

 

KARYE-İ CAVLAK 

1 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kalenderoğlu 

Bekir bin İbrahim 

Kethüda-yı Karye-

i Mezbur 

Sinn 

45 

2 

Kalender veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

3 

Ahmet diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

4 

Orta boylu kara 

sakallı Bektaş 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

35 

5 6 7 8 
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Kalenderoğlu 

Süleyman bin 

Ahmet 

Sinn 

13 

İbrahim karındaşı 

merkum 

Sinn 

5 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Emrullahoğlu 

Ahmet 

Sinn 

40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

9 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Emrullahoğlu 

Emrullah bin 

Mehmet Ali 

Sinn 

20 

10 

İsmail veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

11 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kalenderoğlu Ali 

bin Bekir 

Sinn 

60 

12 

Orta boylu kara 

sakallı Kevikoğlu 

Osman bin Ali 

Sinn 

45 

13 

Orta boylu kumral 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

14 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

15 

Orta boylu kumral 

sakallı Şamlıoğlu 

Memiş bin Mustafa 

Sinn 

40 

16 

Kutsi veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

17 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Yeğenalioğlu 

Memiş 

Sinn 

30 

18 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

19 

Orta boylu kara 

sakallı 

Mollasüleymanoğlu 

Mustafa 

Sinn 

60 

20 

Süleyman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 



  

 

139 

 

21 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Osmanfakihoğlu 

Hüseyin bin 

İbrahim 

Sinn 

40 

22 

Mükremin veled-

i merkum 

Sinn 

5 

23 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

24 

Bekir diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 

25 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Osmanfakihoğlu 

Ali bin Tatar Ali 

Sinn 

22 

26 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Damaoğlu 

Mehmet bin Ali 

Osman 

Sinn 

25 

27 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

28 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Tevellüd 

Hacı veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

29 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

22 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Osmanfakihoğlu 

Hüseyin bin Halil 

Sinn 

24 

31 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mahmut 

karındaşı merkum 

Sinn 

21 

32 

Mustafa diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

4 

33 34 35 36 
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Orta boylu kara 

sakallı 

Kendikosmanoğlu 

Emirze Ali 

Sinn 

40 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mikdat 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

Osman diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Köseoğlu 

Mehmet bin 

İbrahim 

Sinn 

20 

37 

Uzun boylu ak 

sakallı Sofuoğlu 

Yakup bin Osman 

Sinn 

60 

38 

Orta boylu ak 

sakallı Sofuoğlu 

Ganem Ali bin 

Yusuf 

Sinn 

60 

39 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yusuf veled-

i merkum 

Sinn 

22 

40 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Abdurrahmanoğlu 

Ahmet 

Sinn 

20 

41 

Orta boylu kumral 

sakallı İbişoğlu 

Seyfali 

Sinn 

40 

42 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şedit 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

43 

Orta boylu kara 

sakallı Solakoğlu 

Bektaş bin Mustafa 

Sinn 

40 

44 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

45 

Orta boylu kara 

sakallı Solakoğlu 

Veli karındaşı 

merkum Bektaş 

Sinn 

40 

46 

Kahraman veled-

i merkum 

Sinn 

7 

47 

Uzun boylu kara 

sakallı Solakoğlu 

Mustafa bin Ahmet 

Sinn 

30 

48 

Süleyman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

49 50 51  
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Karaca Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu ak 

sakallı 

Sodalıkoğlu 

Osman bin 

Mustafa 

Sinn 

60 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

23 

Mehmet veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

2 

Nefer 51 

 

 

 

KARYE-İ KUYUDİL 

1 

Orta boylu ter 

bıyıklı Battaloğlu 

Mustafa bin 

Feyzullah 

Kethüda-yı 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

25 

2 

Feyzullah veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

3 

Ali karındaşı 

merkum Kethüda 

Sinn 

8 

4 

Halil diğer 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

4 

5 

Orta boylu kara 

sakallı Battaloğlu 

Ali Osman bin 

6 

Orta boylu kara 

sakallı 

Değirmencioğlu 

7 

Orta boylu kara 

sakallı Poturoğlu 

8 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bekir 
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Mustafa 

Sinn 

40 

Hasan bin İbrahim 

Sinn 

40 

Eyüp bin Bekir 

Sinn 

40 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

Tevellüd 

Ömer veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

9 

Memiş veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

10 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

11 

Orta boylu kır 

sakallı 

Müsellemoğlu 

İbiş 

Sinn 

64 

12 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hacıbekiroğlu 

Bekir bin Ali 

Sinn 

40 

13 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

14 

Orta boylu kır 

sakallı Kartaloğlu 

Kadri bin Osman 

Sinn 

49 

15 

Memiş veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

16 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

17 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

18 

Orta boylu kır 

sakallı İsmail 

karındaşı merkum 

Kadri 

Sinn 

70 

19 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

20 

Orta boylu kara 

bıyıklı Kartaloğlu 

Muslu bin 

Mehmet 

Sinn 

35 
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21 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

22 

Orta boylu kır 

sakallı Kartaloğlu 

Mehmet bin 

Süleyman 

Sinn 

55 

23 

Orta boylu ter 

bıyıklı Salih 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

24 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

25 

Kartaloğlu Ali bin 

Aşık Hüseyin 

Sinn 

4 

26 

Dersaadet’e 

Nezarete Sevk 

Olduğu (Fi Sene 

1246) 

Veys karındaşı 

merkum 

Sinn 

12 

27 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Kartaloğlu 

Osman bin 

Süleyman 

Sinn 

35 

28 

Orta boylu kır 

sakallı 

Değirmenci 

Mehmet bin Halil 

Sinn 

49 

29 

Orta boylu kara 

sakallı 

Değirmencioğlu 

Ömer bin Ali 

Sinn 

45 

30 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

 

31 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

32 

Orta boylu ak 

sakallı Kartaloğlu 

Ali Osman bin 

Osman 

Sinn 

60 

Tevellüd 

Halil veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 
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33 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Musa 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

34 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hacıbekiroğlu 

Kadri 

Sinn 

55 

35 

Orta boylu kara 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

36 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

37 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Battaloğlu 

Yusuf bin İbrahim 

Sinn 

24 

38 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

39 

Orta boylu ter 

bıyıklı Battaloğlu 

Battal bin Battal 

Sinn 

25 

40 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Ömerkethüdaoğlu 

Ömer 

Sinn 

40 

41 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

42 

Orta boylu kara 

sakallı Softaoğlu 

İsmail bin Halil 

Sinn 

45 

43 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

44 

Hanifi diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

45 

Orta boylu ter 

bıyıklı Kürtoğlu 

Süleyman bin 

Mehmet 

Sinn 

18 

46 

Mustafa karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

47 

Orta boylu kır 

sakallı Kartaloğlu 

Hasan bin 

Süleyman 

Sinn 

55 

48 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

5 
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49 

Memiş diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

50 

Orta boylu kara 

sakallı 

Solakmustafaoğlu 

Osman İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

40 

51 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

52 

Orta boylu kumral 

bıyıklı İkincioğlu 

Emirze bin 

Mustafa 

Sinn 

30 

53 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

24 

54 

İkincioğlu Ali bin 

Ali 

Sinn 

5 

55 

Orta boylu ak 

sakallı İkincioğlu 

Musa bin 

Abdullah 

Sinn 

80 

56 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

Tevellüd 

Ömer veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

57 

Orta boylu kara 

sakallı Seyfioğlu 

İsmail bin Halil 

Sinn 

40 

58 

Orta boylu kara 

bıyıklı Seyfioğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

25 

59 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Seyfioğlu 

Ali Osman bin İsa 

Sinn 

25 

 

Nefer 59 
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KARYE-İ KARAKOÇ 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Miskaloğlu 

Ahmet bin 

Mustafa İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

45 

2 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

3 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karakuşluoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa Kethüda 

Sinn 

45 

4 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Emin veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

Tevellüd 

Ömer veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

5 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

6 

Orta boylu kumral 

bıyıklı 

Karakuşluoğlu 

Hüseyin bin 

İbrahim 

Sinn 

39 

7 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Karakuşluoğlu 

Mustafa bin Hasan 

Sinn 

24 

8 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

Osman bin 

Yakup 

Sinn 

49 

9 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Seyit 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

Yakup diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

11 

Mükremin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

12 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 
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25 45 

13 

Uzun boylu kara 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

Mustafa bin 

Osman 

Sinn 

32 

14 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

15 

İsmail diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

16 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Ali karındaşı 

merkum Mustafa 

Sinn 

30 

17 

Orta boylu kır 

sakallı 

Delihasanoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

55 

18 

Orta boylu kır 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Sinn 

50 

19 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

10 

20 

Delihasanoğlu 

Ahmet bin 

Abdurrahman 

Sinn 

4 

21 

Halil karındaşı 

merkum 

Sinn 

2 

22 

Orta boylu kır 

sakallı Kodalık 

Hüseyin bin 

Mustafa 

Sinn 

65 

23 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

24 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Kodalıkoğlu 

Mehmet bin 

İsmail 

Sinn 

40 

25 

İsmail veled-i 

merkum 

26 

Orta boylu kır 

sakallı Selamoğlu 

27 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

28 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ömer 
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Sinn 

3 

Halil bin İbrahim 

Sinn 

4 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

30 

Orta boylu kumral 

sakallı Süleyman 

karındaşı merkum 

Halil 

Sinn 

45 

31 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Selamoğlu 

Mükremin 

Sinn 

22 

33 

Orta boylu kır 

sakallı 

Sipahioğlu 

Yusuf bin 

Mehmet 

Sinn 

55 

34 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

35 

Orta boylu kara 

sakallı Sipahioğlu 

İbrahim bin 

Mehmet 

Sinn 

40 

36 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

37 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

38 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

39 

İsmail diğer veled-

i merkum 

Sinn 

2 

40 

Orta boylu kır 

sakallı Uzunoğlu 

Mustafa bin Hasan 

Sinn 

45 

41 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

42 

Osman diğer 

43 

Veli diğer veled-i 

44 

Orta boylu kumral 

45 

Orta boylu kara 
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veled-i merkum 

Sinn 

3 

merkum 

Sinn 

1 

sakallı Hasan oğlu 

Mahmut 

Sinn 

40 

bıyıklı Süleyman 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

29 

46 

Orta boylu kara 

sakallı Çakıroğlu 

Mehmet bin 

Hüseyin 

Sinn 

35 

47 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

48 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

30 

49 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

50 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Habuoğlu 

Osman bin 

Hüseyin 

Sinn 

33 

51 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

52 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

53 

Orta boylu kara 

sakallı Halil 

karındaşı 

merkum Osman 

35 

54 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

55 

Orta boylu ak 

sakallı Habuoğlu 

İsmail 

Sinn 

85 

56 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Kötüömeroğlu 

Mustafa 

Sinn 

20 

57 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 
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Hüseyin veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

58 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Karamehmetoğlu 

Mehmet 

Sinn 

48 

59 

Orta boylu ter 

bıyıklı İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

60 

Orta boylu ak 

sakallı Miskaloğlu 

Osman bin Ahmet 

Sinn 

90 

61 

Orta boylu kara 

sakallı Ali veled-

i merkum 

Sinn 

40 

62 

Mustafa veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

8 

63 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

64 

Osman diğer veled-

i merkum 

Sinn 

2 

65 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

32 

66 

Mehmet veled-i 

merkum Mehmet 

Sinn 

3 

67 

Halil diğer veled-i 

merkum Mehmet 

Sinn 

2 

68 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Delimehmetoğlu 

Mehmet 

Sinn 

20 

69 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Mükremin 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

70 

Orta boylu ter 

71 

Orta boylu kır 

72 

Hüseyin veled-i 

73 

Orta boylu kara 
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bıyıklı 

Kızılhaliloğlu 

Mehmet 

Sinn 

29 

sakallı 

Kethüdaoğlu Ali 

bin Mehmet 

Sinn 

39 

merkum 

Sinn 

10 

sakallı 

Sipahioğlu Halil 

bin Mehmet 

Sinn 

30 

74 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Kethüdaoğlu 

Abdullah bin 

Hasan 

Sinn 

30 

75 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleymanoğlu 

İbrahim bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

76 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

77 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

78 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

79 

Küçükoğlu Hasan 

bin Ali 

Sinn 

8 

80 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

81 

Elifoğlu Memiş 

bin Hüseyin 

Sinn 

8 

82 

Halil karındaşı 

merkum 

Sinn 

5 

83 

Karaca Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Deliahmetoğlu 

Hüseyin 

Sinn 

35 

84 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

85 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 
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86 

Mislühu 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Hüseyin 

Sinn 

20 

87 

Mislühu 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Deliahmetoğlu 

Yusuf bin Battal 

Sinn 

25 

88 

Mislühu 

Orta boylu kumral 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Yusuf 

Sinn 

35 

89 

Mislühu 

Orta boylu ter 

bıyıklı Himmet 

diğer karındaşı 

merkum Yusuf 

Sinn 

19 

90 

Mislühu 

Süleyman diğer 

karındaşı merkum 

Yusuf 

Sinn 

8 

91 

Mislühu 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

diğer karındaşı 

merkum Yusuf 

Sinn 

24 

92 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Deliahmetoğlu 

Hasan bin Mehmet 

Sinn 

25 

93 

Mislühu 

Orta boylu kara 

bıyıklı Abdullah 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

29 

94 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

95 

Mislühu 

Mustafa bin Musa 

Sinn 

5 

  

Nefer 95 
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KARYE-İ BOĞAZLIYAN 

1 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Hacıvelioğlu 

Mehmet İmam 

Cami-i Kebir 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

45 

2 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Ahmet karındaşı 

merkum Müezzin 

Cami-i Şerif 

Sinn 

40 

3 

Orta boylu kumral 

sakallı Abdullah 

diğer karındaşı 

merkum Müezzin-i 

Mescit-i Bala 

Sinn 

30 

4 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hacımustafaoğlu 

Süleyman 

Kethüda-yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

45 

5 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

6 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

7 

Memiş diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 

8 

Orta boylu kara 

sakallı Halil 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

30 

9 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

10 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

11 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kırkyaşaroğlu 

Memiş bin Mustafa 

Sinn 

48 

12 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

13 

Orta boylu ak 

sakallı Ufakoğlu 

14 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

15 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

16 

Orta boylu kır 

sakallı Kırışoğlu 
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Hüseyin bin 

Osman 

Sinn 

70 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

Yusuf bin Hüseyin 

Sinn 

55 

17 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

21 

18 

Yusuf diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

19 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kırkyaşaroğlu 

Hasan bin Mustafa 

Sinn 

59 

20 

Orta boylu kır 

sakallı Hanifi 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

55 

21 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

22 

Orta boylu kır 

sakallı Alioğlu 

Yusuf bin Halil 

Müezzin-i Cami-i 

Mezbur 

Sinn 

55 

23 

Orta boylu kara 

sakallı talebeden 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

24 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yusuf diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

25 

Orta boylu ter 

bıyıklı Alioğlu 

Ali bin Ömer 

Sinn 

30 

26 

Orta boylu kır 

sakallı Salih oğlu 

Hüseyin 

Sinn 

35 

27 

Salih veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

28 

Orta boylu ak 

sakallı Karakuşlu 

Mehmet Ali bin 

Hüseyin 

Sinn 

64 

29 30 31 32 
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Orta boylu ak 

sakallı Halil 

karındaşı merkum 

Sinn 

90 

Fevt Fi Sene 1247 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

24 

Orta boylu kara 

sakallı 

Muttalipoğlu Seyit 

bin Mehmet 

Sinn 

41 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 

Abdullah veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

33 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

34 

Orta boylu ak 

sakallı 

Keçebeylioğlu 

İbrahim bin 

Hasan 

Sinn 

70 

35 

Uzun boylu kara 

sakallı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

36 

Orta boylu kara 

sakallı Kelalioğlu 

Bekir 

Sinn 

40 

37 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

38 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

39 

Orta boylu ak 

sakallı 

Delikethüdaoğlu 

Osman 

Sinn 

60 

40 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Bekir veled-

i merkum 

Sinn 

30 

41 

Orta boylu ak 

42 

Uzun boylu 

43 

Orta boylu kara 

44 

Abdülcelil veled-i 
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sakallı Yusuf 

oğlu Mustafa 

Sinn 

60 

kumral bıyıklı 

Oflazoğlu Veli 

bin Memiş 

Sinn 

35 

sakallı Gençalioğlu 

Osman 

Sinn 

40 

merkum 

Sinn 

2 

45 

Orta boylu kır 

sakallı 

Berberhasanoğlu 

Ömer bin Yusuf 

Sinn 

45 

46 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Abdi 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

47 

Yakup veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

48 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Berberhasanoğlu 

Hasan bin Hüseyin 

Sinn 

35 

49 

Musa karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

50 

İsmail diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

5 

51 

Orta boylu kır 

sakallı Memişoğlu 

Ömer 

Sinn 

40 

52 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Fevt Fi Sene 1247 

53 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karamustafaoğlu 

Hacı Mustafa bin 

Veli 

Sinn 

45 

54 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

55 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

30 

56 

Nebi veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

57 58 59 60 
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Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Güllüoğlu Sadık 

Sinn 

7 

Bostancıoğlu 

Yusuf bin Halil 

Sinn 

8 

61 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Rumlu 

Reşit Gulam-ı 

merkum Halil 

Sinn 

25 

62 

Ayvaoğlu Osman 

bin Osman 

Sinn 

8 

63 

Orta boylu kır 

sakallı 

Küçükmustafaoğlu 

Ali 

Sinn 

70 

64 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

65 

Orta boylu kara 

sakallı 

Küçükmustafaoğl

u Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

66 

Orta boylu ter 

bıyıklı Seyit 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

67 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

68 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

69 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

70 

Orta boylu köse 

sakallı 

Küçükmustafaoğl

u Veli bin 

Mehmet 

Sinn 

39 

71 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

72 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 
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73 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

oğlu Mehmet 

Sinn 

20 

74 

Orta boylu kara 

sakallı 

Abdulvahapoğlu 

Abdurrahman bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

75 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

76 

Orta boylu kara 

sakallı 

Abdullahoğlu 

Abdurrahman 

Sinn 

65 

77 

Abdullahoğlu 

Abdullah veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

78 

Abdullahoğlu 

Ömer bin Bekir 

Sinn 

8 

79 

Hasan karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

80 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı 

Abdullahoğlu 

Mustafa 

Sinn 

32 

81 

Orta boylu kara 

sakallı Ali oğlu 

Mehmet Ali 

Sinn 

45 

82 

Abdullah veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

83 

Orta boylu kır 

sakallı 

Bıyıkhasanoğlu 

Hasan 

Sinn 

55 

Fevt Fi Sene 1247 

84 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Körkadrioğlu 

Ahmet 

Sinn 

25 

85 

Uzun boylu ter 

bıyıklı … oğlu 

Hasan bin Ahmet 

86 

Orta boylu kara 

sakallı 

Borgüllüoğlu 

87 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

88 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 
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Sinn 

25 

Mehmet bin Halil 

Sinn 

45 

8 5 

89 

Orta boylu ak 

sakallı 

Araposmanoğlu 

İbrahim 

Sinn 

65 

90 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

91 

Mehmet veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

1 

92 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bekirbeyoğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

93 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

94 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Bekirbeyoğlu 

Bekir bin Ali 

Sinn 

20 

95 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halit 

karındaşı merkum 

Sinn 

19 

96 

Orta boylu kumral 

sakallı İmamoğlu 

Ahmet bin Halil 

Sinn 

49 

97 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Halil 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

98 

Orta boylu sarı 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

45 

99 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

100 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

101 

Kırlımemişoğlu 

Hüseyin bin 

İbrahim 

102 

Orta boylu kara 

sakallı Yahyalu 

Abdullah bin 

103 

Abdullah veled-i 

merkum 

Sinn 

104 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 
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Sinn 

6 

Ömer 

Sinn 

45 

8 5 

105 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

106 

Uzun boylu 

kumral bıyıklı 

Halil karındaşı 

merkum Abdullah 

Sinn 

28 

107 

Uzun boylu ak 

sakallı Abazaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

70 

108 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

109 

Orta boylu kara 

sakallı 

Köribişoğlu 

Mehmet 

Sinn 

40 

110 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

111 

Orta boylu kara 

sakallı Recepoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

40 

112 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

113 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

114 

Kadri diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

115 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

30 

116 

Veys veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

117 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin 

118 

Osman veled-i 

merkum 

119 

Orta boylu kara 

sakallı 

120 

Orta boylu kara 

sakallı Halil 
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diğer karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

35 

Sinn 

3 

Bekirbeşeoğlu 

Süleyman 

Sinn 

40 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

121 

Orta boylu kır 

sakallı Nebioğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

65 

122 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

123 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

32 

124 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

125 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

126 

Orta boylu kara 

sakallı Mahmut 

diğer karındaşı 

merkum Mustafa 

Sinn 

35 

127 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çarmıklıoğlu 

Memiş bin Ömer 

Sinn 

60 

128 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

129 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

9 

130 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Muhzıroğlu Ali 

Sinn 

40 

131 

Orta boylu ter 

bıyıklı Muhsızoğlu 

Memiş bin İbrahim 

Sinn 

18 

132 

Uzun boylu kumral 

sakallı 

Çarmıklıoğlu 

Hasan bin Hüseyin 

Sinn 

60 

133 

Orta boylu ter 

134 

Orta boylu 

135 

Orta boylu kumral 

136 

Halil veled-i 



  

 

162 

 

bıyıklı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

kumral sakallı 

Barutoğlu İdris 

bin Hasan 

Sinn 

40 

sakallı İkincioğlu 

Ali bin Mustafa 

Sinn 

45 

merkum 

Sinn 

2 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

137 

Orta boylu kara 

sakallı Solakoğlu 

Mustafa bin 

Mustafa 

Sinn 

 40 

138 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

139 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hasan 

karındaşı Mustafa 

Sinn 

32 

140 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

141 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

142 

Orta boylu kara 

bıyıklı Salih diğer 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

30 

143 

Seyit veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

144 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Akfakihoğlu 

Osman bin Halil 

Sinn 

40 

145 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

146 

Akfakihoğlu 

Battal bin 

Hüseyin 

Sinn 

147 

Orta boylu ak 

sakallı Çalıkoğlu 

Hüseyin 

Sinn 

148 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 
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4 45 

149 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

150 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

151 

Orta boylu kara 

sakallı 

Körmemişoğlu 

Mehmet 

Sinn 

40 

152 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

153 

Orta boylu para 

bıyıklı 

Kelosmanoğlu 

Osman 

Sinn 

25 

154 

Orta boylu ak 

sakallı 

Şatırbaşıoğlu 

Memiş bin 

Hüseyin 

Sinn 

65 

155 

Orta boylu kara 

sakallı 

Karahasanoğlu 

Emirze bin Ali 

Sinn 

45 

156 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

157 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

158 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Ademoğlu Ahmet 

bin Ahmet 

Sinn 

40 

159 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

160 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

161 

Orta boylu kara 

sakallı Omooğlu 

Memiş bin Halil 

162 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

163 

Kayyum-ı Cami-i 

Karye-i Mezbur 

Uzun boylu ter 

164 

Dersaadet’e 

Nizama sevk 

olunmuştur 
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Sinn 

40 

Sinn 

20 

bıyıklı Omooğlu 

Mehmet bin 

Osman 

Sinn 

32  

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

165 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

16 

166 

Orta boylu kır 

sakallı Alicanoğlu 

Ömer 

Sinn 

55 

167 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

168 

Orta boylu kara 

sakallı 

Şatırbaşıoğlu 

Hasan bin Mustafa 

Sinn 

40 

169 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

170 

Memiş diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

171 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

172 

Orta boylu kır 

sakallı 

Geyikalioğlu 

Abbas bin Ömer 

Sinn 

59 

173 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

174 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hamzaoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

39 

175 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

176 

Orta boylu kara 

sakallı Emin 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

40 

177 178 179 180 
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Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hacı Abbas 

diğer karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

22 

181 

Dersaadet’e 

Nizama sevk 

edilmiştir 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Geyikmustafaoğl

u Hasan 

Sinn 

24 

182 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

183 

Geyikmustafaoğlu 

Ömer bin 

Süleyman 

Sinn 

6 

184 

Orta boylu kır 

sakallı 

Deliömeroğlu 

Süleyman 

Sinn 

50 

185 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

186 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

187 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

188 

Orta boylu kumral 

sakallı Bekir diğer 

karındaşı merkum 

Süleyman 

Sinn 

45 

189 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

190 

Orta boylu ter 

bıyıklı Numan 

diğer karındaşı 

merkum 

191 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

192 

Orta boylu kır 

bıyıklı 

Deliömeroğlu 

Mustafa bin Ali 
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6 Süleyman 

Sinn 

38 

1 Sinn 

38 

193 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Müftüoğlu Ali 

Osman bin Hacı 

Halil 

Sinn 

40 

194 

Müftüoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

2 

195 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karamustafaoğlu 

Çolak Nebi bin 

Halil 

Sinn 

55 

196 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

197 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

198 

Harun diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

199 

Nebi diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

200 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mahmut 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

201 

Karamustafaoğlu 

Mustafa bin Nebi 

Sinn 

12 

202 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Timuroğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

25 

203 

Hasan karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

204 

Orta boylu kara 

sakallı Akgözoğlu 

Veli bin Mehmet 

Sinn 

45 

205 

Uzun boylu ter 

206 

Uzun boylu ter 

207 

Hasan karındaşı 

208 

Orta boylu ter 
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bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

bıyıklı 

Kocayusufoğlu 

Mustafa 

Sinn 

24 

merkum 

Sinn 

4 

bıyıklı 

Tabanalioğlu Ali 

Sinn 

24 

209 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çinteoğlu 

Ali bin Bekir 

Sinn 

26 

210 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

211 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Hasanbölükbaşıoğl

u Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

40 

212 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

213 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Seyit diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

24 

214 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Kahvecioğlu 

Hasan bin Memiş 

Sinn 

40 

215 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

216 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Hasanbölükbaşıoğl

u Ahmet bin 

Memiş 

Sinn 

28 

217 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

27 

218 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

25 

219 

Orta boylu kara 

sakallı 

Deliömeroğlu 

Ömer 

Sinn 

40 

220 

Recep veled-i 

merkum 

Sinn 

5 
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221 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 1247 

222 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

223 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Yıkıldımoğlu 

Kadir bin Mehmet 

Sinn 

25 

224 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

9 

225 

Abdurrahman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

226 

Salih diğer veled-

i merkum 

Sinn 

2 

227 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

228 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Yıkıldımoğlu 

Yakup bin Mehmet 

Sinn 

25 

229 

Orta boylu kır 

sakallı Numan 

oğlu Numan 

Sinn 

59 

230 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Karadelioğlu 

Osman 

Sinn 

28 

231 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

232 

Veled-i merkum 

Sinn 

1 

233 

Kahveci Mustafa 

oğlu Mehmet 

Sinn 

8 

234 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Dabaloğlu 

Hasan bin 

Mustafa 

Sinn 

235 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

236 

Uzun boylu kumral 

bıyıklı Asıroğlu 

Abdulvahap bin 

Osman 

Sinn 
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28 35 

237 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

238 

Arif diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

239 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

240 

Orta boylu ak 

sakallı Ahmet oğlu 

Ahmet 

Sinn 

70 

241 

Orta boylu kara 

sakallı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

242 

Orta boylu ter 

bıyıklı Alioğlu 

Halit bin Mehmet 

Sinn 

24 

243 

Orta boylu kır 

sakallı Kadrioğlu 

Mustafa bin 

Osman 

Sinn 

65 

Fevt Fi Sene 1247 

244 

Orta boylu kara 

bıyıklı Memiş 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

245 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

60 

246 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

veled-i merkum 

Sinn 

27 

247 

İbrahim veled-i 

merkum Yusuf 

Sinn 

1 

248 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Mehmet 

Sinn 

26 

249 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Eyüpoğlu İsmail 

Sinn 

250 

Orta boylu ter 

bıyıklı Eyüp 

veled-i merkum 

Sinn 

251 

Mükremin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

252 

Orta boylu kır 

sakallı Memiş 

karındaşı merkum 

İsmail 
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45 18 6 Sinn 

50 

253 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

254 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Abazaoğlu 

Ali Osman bin 

Ömer 

Sinn 

20 

255 

Delicumaoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

12 

256 

Mustafa karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

257 

Ömer diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

1 

258 

Orta boylu kır 

sakallı Kialoğlu 

Halil bin Mikdat 

Sinn 

70 

259 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

260 

Orta boylu kır 

sakallı İsa 

karındaşı merkum 

Sinn 

65 

261 

Yakup veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

262 

Fazlı diğer veled-

i merkum 

Sinn 

7 

263 

Orta boylu kara 

sakallı Kialoğlu 

Bekir bin Memiş 

Sinn 

45 

264 

Mikdat veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

265 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

266 

Orta boylu kır 

sakallı 

Ketemehmetoğlu 

Ali 

Sinn 

267 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

268 

Ahmet diğer veled-

i merkum 

Sinn 

1 
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50 

269 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Abdülkadir 

karındaşı merkum 

Ali 

Sinn 

28 

270 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

271 

Orta boylu ter 

bıyıklı Danacıoğlu 

Süleyman bin 

Memiş 

Sinn 

25 

272 

Orta boylu ter 

bıyıklı Küçükoğlu 

Veys bin Veli 

Sinn 

19 

273 

Orta boylu kır 

sakallı 

Yazıcıahmetoğlu 

Mustafa 

Sinn 

55 

274 

Abdurrahman 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

275 

Orta boylu kara 

sakallı Süleyman 

karındaşı Mustafa 

Sinn 

40 

276 

Uzun boylu sarı 

bıyıklı Yazıcıoğlu 

Ahmet bin Ali 

Sinn 

32 

277 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Oftaömeroğlu 

Ömer bin Hasan 

Sinn 

30 

278 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

279 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

29 

280 

Orta boylu ter 

bıyıklı Derviş diğer 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

18 

Tevellüd 

Hasan veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 



  

 

172 

 

281 

Orta boylu ter 

bıyıklı Külahçı 

Ali bin Ali 

Sinn 

28 

282 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Alikocaoğlu 

İsmail bin Memiş 

Sinn 

25 

283 

Orta boylu ak 

sakallı 

Tanburacıoğlu 

Osman 

Sinn 

75 

284 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

285 

Kısa boylu kara 

sakallı Tanburacı 

Veys bin Ömer 

Sinn 

40 

286 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

287 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Nacioğlu 

Mehmet bin Veli 

Sinn 

22 

288 

Nebioğlu Veli bin 

Sadık 

Sinn 

8 

289 

Orta boylu ak 

sakallı 

Geyikalioğlu 

Osman bin Abbas 

Sinn 

65 

290 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Halil 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

291 

Orta boylu sarı 

bıyıklı Feyzullah 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

292 

Orta boylu ter 

bıyıklı Abbas diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

293 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

294 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

295 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

296 

Orta boylu kara 

sakallı 

Demircioğlu Ömer 

bin Mustafa 

Sinn 

40 
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297 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

298 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

299 

Orta boylu ter 

bıyıklı Tısalioğlu 

Mehmet 

Sinn 

20 

300 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Kızılalioğlu 

Mehmet bin 

Memiş 

Sinn 

40 

301 

Orta boylu kara 

sakallı Toska 

Musa bin Yusuf 

Sinn 

40 

302 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Aliköleoğlu 

Osman 

Sinn 

35 

303 

Orta boylu kır 

sakallı 

Abdulahoğlu Arap 

Ali 

Sinn 

45 

304 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

305 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Yusuf oğlu 

Satılmış 

Sinn 

45 

306 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

307 

Orta boylu ak 

sakallı 

Körhasanoğlu 

Bekir 

Sinn 

55 

308 

Orta boylu kara 

sakallı 

Delisüleymanoğlu 

Hüseyin 

Sinn 

40 

309 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Çalağçaoğlu 

İbrahim bin 

Mehmet 

310 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

311 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

İbrahim 

Sinn 

312 

Çalağçaoğlu Veli 

bin Mehmet 

Sinn 

14 
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Sinn 

35 

30 

313 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Çalağçaoğlu 

İsmail bin Halil 

Sinn 

45 

314 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

315 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

316 

Delisayıkoğlu 

Emin bin Osman 

Sinn 

5 

317 

Orta boylu kara 

sakallı Kelalioğlu 

Murtaza bin Ali 

Sinn 

49 

318 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

319 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

320 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

321 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

322 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Öküzömeroğlu 

Memiş bin 

Memiş 

Sinn 

25 

323 

Orta boylu kara 

sakallı Kösealioğlu 

Ali bin Mustafa 

Sinn 

45 

324 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

325 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

326 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

327 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

328 

Orta boylu ak 

sakallı 

Külükömeroğlu 
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2 Ali 

Sinn 

25 

4 Ahmet 

Sinn 

55 

Fevt Fi Sene 1247 

329 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

330 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

331 

Uzun boylu kara 

bıyıklı 

Çeribaşıoğlu Ömer 

bin Mustafa 

Sinn 

40 

332 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

333 

Orta boylu kara 

sakallı 

Çuhadaroğlu 

Ahmet bin 

Mehmet 

Sinn 

40 

334 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

335 

Orta boylu kara 

sakallı Yörükoğlu 

Osman bin Ömer 

İmam Mescid-i 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

45 

336 

Orta boylu ter 

bıyıklı talebe-i 

ulümdan Bekir 

veled-i merkum 

Sinn 

23 

337 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

338 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

339 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

340 

Orta boylu ak 

sakallı Hatipoğlu 

Hüseyin bin 

İbrahim Hatip-i 

Cami-i Kebir 

Sinn 

60 
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341 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

342 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

343 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

344 

Orta boylu ak 

sakallı Reziloğlu 

Yakup bin Mehmet 

Sinn 

55 

345 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

346 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kelismailoğlu 

Veli 

Sinn 

55 

Fevt Fi Sene 1247 

347 

Orta boylu ak 

sakallı Kadıoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

58 

348 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Kadıoğlu 

Hacı Osman bin 

Ali 

Sinn 

34 

349 

Orta boylu kır 

sakallı Gediloğlu 

Ömer bin Ahmet 

Sinn 

62 

350 

Ali Osman veled-

i merkum 

Sinn 

9 

351 

Orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

oğlu Mustafa 

Sinn 

35 

352 

Orta boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

veled-i merkum 

Sinn 

16 

353 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

354 

Abdullah diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

355 

Orta boylu kır 

sakallı Karacaoğlu 

İbrahim 

Sinn 

55 

356 

Uzun boylu kumral 

bıyıklı Hüseyin 

veled-i merkum 

Sinn 

25 
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357 

Orta boylu sarı 

bıyıklı 

Memişoğlu Ali 

Osman 

Sinn 

27 

358 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Şabalakoğlu 

Hasan bin 

Mustafa 

Sinn 

22 

359 

Orta boylu kır 

sakallı 

Bozoğlanoğlu 

Mahmut bin 

İbrahim 

Sinn 

55 

360 

İsmail diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

361 

Bekir diğer veled-

i merkum 

Sinn 

3 

362 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Mahmut 

Sinn 

24 

363 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

364 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ömer diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

365 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum Mahmut 

Sinn 

20 

366 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Bedanoğlu 

Mehmet bin 

Hüseyin 

Sinn 

28 

367 

Orta boylu kara 

sakallı 

Mollakadrioğlu 

Mehmet bin Hacı 

Osman 

Sinn 

40 

368 

Kadri veled-i 

merkum 

Sinn 

10 
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369 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

370 

Hüseyin karındaşı 

merkum Mehmet 

Sinn 

8 

371 

İsmail diğer 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

5 

372 

Orta boylu kara 

bıyıklı Boşnakoğlu 

Yusuf bin Hüseyin 

Sinn 

32 

373 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

374 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

375 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karacakürtoğlu 

Hüseyin bin Ahmet 

Sinn 

49 

376 

Orta boylu kara 

sakallı 

Sütüdakoğlu? 

Abbas bin Mehmet 

Sinn 

45 

377 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

378 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Sütüdakoğlu? 

Mehmet bin 

Hasan 

Sinn 

24 

379 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

380 

Murtaza diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

10 

381 

Orta boylu ak 

sakallı 

Sütüdakoğlu? 

İbrahim 

Sinn 

382 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

383 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Boğazlıyanlı 

Osman Bey bin 

Ahmet 

384 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

3 
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55 

Fevt Fi Sene 1247 

Sinn 

35 

385 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

386 

Orta boylu kara 

sakallı Güherçile 

… Ahmet 

karındaşı merkum 

Osman Bey 

Sinn 

40 

387 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

388 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

389 

Orta boylu kara 

sakallı İmamoğlu 

Güherçileci 

İsmail bin 

İbrahim 

Sinn 

49 

390 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

391 

Orta boylu ter 

bıyıklı İsmail diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

392 

Orta boylu kır 

sakallı Güherçileci 

Hasan karındaşı 

merkum İsmail 

Sinn 

55 

393 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

394 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

395 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

396 

Orta boylu kır 

sakallı 

Küvanmehmetoğlu

? Güherçileci 

Çolak Halil 

Sinn 

60 

397 398 399 400 
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Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

26 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Salih diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

Orta boylu kır 

sakallı Güherçileci 

Murtazaoğlu 

Ahmet bin Ahmet 

Sinn 

55 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

13 

401 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

402 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

403 

Orta boylu kır 

sakallı Alişeyhoğlu 

Güherçileci Osman 

Sinn 

55 

404 

Uzun boylu kumral 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

405 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

406 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

407 

Uzun boylu kara 

bıyıklı 

Yusufkocaoğlu 

Yusuf bin Hasan 

Sinn 

30 

408 

Mahmut veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

409 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

karındaşı merkum 

Yusuf 

Sinn 

20 

410 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kelahmetoğlu 

Süleyman bin 

Mustafa 

Sinn 

50 

411 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Yusufkocaoğlu 

Veli bin Halil 

Sinn 

21 

412 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Kelahmetoğlu 

Mahmut bin Ali 

Sinn 

19 
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413 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Ayvarluoğlu Ali 

bin Mustafa 

Sinn 

19 

414 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Bayramoğlu 

Murtaza bin 

Hasan 

Sinn 

25 

415 

Nebi karındaşı 

merkum 

Sinn 

6 

416 

Orta boylu kır 

sakallı Cemaloğlu 

İbrahim bin Sururi 

Sinn 

40 

Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

417 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

418 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

İbrahim 

Sinn 

20 

419 

Uzun boylu kır 

sakallı Çamalioğlu 

Mehmet bin 

Osman 

Sinn 

40 

420 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

421 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Çamalioğlu Musa 

bin Hoca 

Sinn 

24 

422 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çamalioğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

45 

423 

Mahmut veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

424 

Orta boylu kır 

bıyıklı Hasan 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

39 

Tevellüd 
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Ali veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

425 

Orta boylu kır 

sakallı Eyüpoğlu 

Musa bin Yusuf 

Sinn 

40 

426 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Cuma 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

427 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

428 

Orta boylu kır 

sakallı Yusuf 

karındaşı merkum 

Musa 

Sinn 

35 

429 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

430 

Orta boylu ter 

bıyıklı Eyüp oğlu 

Arslan 

Sinn 

25 

431 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

karındaşı merkum 

Sinn 

21 

432 

Hüseyin diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

6 

Tevellüd 

Eyüp veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

433 

Orta boylu kır 

sakallı Bayram 

oğlu Veli 

Sinn 

70 

434 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

40 

435 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

436 

Timur diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 
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Tevellüd 

İsa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

437 

Orta boylu kır 

sakallı Ali diğer 

veled-i merkum 

Veli 

Sinn 

35 

438 

Mahmut veled-i 

merkum Ali 

Sinn 

1 

 

439 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum Veli 

Sinn 

21 

440 

Orta boylu kır 

sakallı Kozanoğlu 

Mahmut bin 

Hüseyin 

Sinn 

45 

441 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

442 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

 

443 

Orta boylu ak 

sakallı Hasanoğlu 

Ali bin Cuma 

İmam Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

59 

Fevt Fi Sene 1247 

444 

Orta boylu kır 

sakallı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

33 

445 

Cuma veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

446 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

447 

Haremeyn’e Tabi 

Şambayadı 

Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı 

Şambayadıoğlu 
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Abdullah bin Musa 

Sinn 

45 

Nefer 447 

 

 

 

KARYE-İ KÖTÜKÖY 

1 

Cungar Yörükanı 

Mukataasından 

Orta boylu kır 

sakallı Solakoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet Kethüda-

yı Karye-i Mezbur 

Sinn 

50 

2 

Ali Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

3 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

45 

Fevt Fi Sene 1247 

4 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

5 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Veli diğer 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

45 

6 

Kadri veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

7 

Orta boylu ak 

sakallı Halil oğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

8 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

30 
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9 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Tulukoğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

45 

10 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

11 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

12 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

13 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Taşanlıoğlu 

Ömer bin Osman 

Sinn 

40 

14 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

15 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

16 

Mislühu 

Uzun boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Ömer 

Sinn 

35 

17 

Mislühu 

Uzun boylu kır 

sakallı Mehmet 

diğer karındaşı 

Ömer 

Sinn 

30 

18 

Haremeyn’e Tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu sarı 

sakallı Taşanlıoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

45 

19 

Süleyman veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

20 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Paşalıoğlu 

Mustafa bin 

Osman 

Sinn 

30 

Tevellüd 

Tevrat veled-i 

merkum 
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Fi Sene 1247 

21 

Orta boylu ter 

bıyıklı İsmail 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

22 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Paşaoğlu 

Halil bin İbrahim 

Sinn 

50 

23 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

24 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

25 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Paşaoğlu 

Yusuf bin Himmet 

Sinn 

49 

26 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

27 

Himmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

28 

Orta boylu ak 

sakallı 

İbrahimkişioğlu 

Ali 

Sinn 

60 

29 

Orta boylu sarı 

sakallı Süleyman 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

30 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yusuf diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

 

31 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

32 

Orta boylu kır 

sakallı 

Tavşanlıoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 
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30 

33 

Orta boylu ak 

sakallı 

Karacumaoğlu 

Osman bin 

Süleyman 

Sinn 

60 

34 

Orta boylu kara 

sakallı Kestikoğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 

Sinn 

25 

  

Nefer 34 

 

 

 

KARYE-İ YAPALAK-I KEBİR 

1 

Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu kara 

bıyıklı Sütçü 

Mehmet bin Ali 

Osman Kethüda-

yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

35 

2 

Mislühu 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

3 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hamza 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

4 

Orta boylu kır 

sakallı Hacıoğlu 

Habip bin 

İbrahim 

Sinn 

45 

Tevellüd 

Mehmet veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 
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5 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

6 

Mislühu 

Uzun boylu kara 

bıyıklı İsmail 

karındaşı merkum 

Habip 

Sinn 

25 

7 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hacıoğlu 

Mustafa bin Ali 

Sinn 

20  

8 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hacıoğlu 

Yusuf bin 

Mehmet 

Sinn 

24 

9 

Mislühu 

Orta boylu ak 

sakallı Hacıoğlu 

Ahmet bin 

Hüseyin 

Sinn 

65 

10 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kanamazoğlu 

Mustafa 

Sinn 

45 

11 

Mislühu 

Orta boylu kara 

bıyıklı Hacıoğlu 

Abdülkerim bin 

Hasan 

Sinn 

25 

12 

Orta boylu ak 

sakallı 

Emirosmanoğlu 

Memiş 

Sinn 

70 

13 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

29 

14 

Haremeyn’e Tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı Hacıoğlu 

Hüseyin bin Ali 

Sinn 

50 

15 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı 

Çağırganlıoğlu 

Osman bin 

Mehmet 

Sinn 

55 

16 

Mislühu 

Orta boylu ak 

sakallı İsmail 

karındaşı merkum 

Sinn 

60 

17 

Orta boylu ter 

18 

Mehmet diğer 

19 

Orta boylu kır 

20 

Mükremin veled-i 
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bıyıklı Seyit Ali 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

sakallı İbişoğlu 

Halil 

Sinn 

48 

merkum 

Sinn 

4 

21 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

Fevt Fi Sene 1247 

22 

Mislühu 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mikdat 

karındaşı merkum 

Halil 

Sinn 

19 

23 

Mislühu 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Hacıhaliloğlu 

İbrahim bin Yusuf 

Sinn 

19 

24 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

5 

25 

Mislühu 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Hacıhaliloğlu 

Mustafa bin 

Ahmet 

Sinn 

30 

26 

Mislühu 

Orta boylu kara 

bıyıklı Yakup 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

27 

Haremeyn’e Tabi 

Karkın Aşiretinden 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çamuroğlu 

Hacı Veli 

Sinn 

19 

28 

Namevcut 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Kalağanoğlu 

Hüseyin bin 

Ahmet 

Sinn 

78 

Nefer 28 
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KARYE-İ YAPALAK-I SAGİR  

(Zirde Muharrer Kesan Şarklı Aşiretinden Ma’ada Abdallu Aşiretinden) 

1 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kavukluoğlu 

Mustafa bin 

Mehmet Kethüda-

yı Karye-i Mezbur 

 Sinn 

39 

2 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

3 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

4 

Hariç Ez-Defter 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

5 

Orta boylu kır 

sakallı 

Sarımehmetoğlu 

Hasan İmam 

Karye-i Mezbur 

Sinn 

35 

6 

Orta boylu ak 

sakallı Hacıoğlu 

Hasan bin Ali 

Sinn 

70 

7 

 Mükerreren 

Orta boylu ak 

sakallı Hacıoğlu 

Hasan bin Ali 

Sinn 

70 

8 

Hasan veled-i 

merkum Ahmet 

Sinn 

1 

9 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Hasan 

Sinn 

55 

10 

Orta boylu kır 

sakallı Hacıoğlu 

Ahmet veled-i 

merkum Hasan 

Sinn 

45 

11 

Orta boylu ak 

sakallı Dedeoğlu 

Osman bin 

Mehmet 

Sinn 

70 

12 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Süleyman veled-

i merkum 

Sinn 

30 

13 14 15 16 
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Musa veled-i 

merkum Süleyman 

Sinn 

7 

Halil diğer veled-i 

merkum Süleyman 

Sinn 

5 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Kahraman diğer 

veled-i merkum 

Osman 

Sinn 

28 

17 

Orta boylu ter 

bıyıklı Merdan 

diğer veled-i 

merkum Osman 

Sinn 

22 

18 

Orta boylu kır 

sakallı Kırışoğlu 

Osman bin Osman 

Sinn 

50 

19 

Orta boylu kır 

sakallı Hamza 

oğlu Mehmet 

Sinn 

59 

20 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan 

veled-i merkum 

Sinn 

23 

21 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

16 

22 

Uzun boylu kır 

sakallı Bayezitoğlu 

İsmail bin Ahmet 

Sinn 

48 

23 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bayezit 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

24 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Çaloğlanoğlu 

Hüseyin bin 

Mehmet 

Sinn 

45 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Bulamaçoğlu 

Osman bin 

Hüseyin 

26 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

27 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çıldır 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

28 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 
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Sinn 

26 

23 

29 

Orta boylu ter 

bıyıklı Abdülcelil 

diğer karındaşı 

merkum Osman 

Sinn 

21 

30 

Orta boylu ter 

bıyıklı Habip diğer 

karındaşı merkum 

Osman 

Sinn 

18 

31 

Orta boylu kır 

sakallı 

Bulamaçoğlu 

Mahmut bin 

Ahmet 

Sinn 

58 

32 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

50 

33 

Orta boylu ter 

bıyıklı Aşıroğlu 

Süleyman bin 

Osman 

Sinn 

19 

34 

Orta boylu ter 

bıyıklı Bulamaçoğlu 

Osman bin İsmail 

Sinn 

18 

35 

Orta boylu kumral 

sakallı Ansızoğlu 

Abidin bin Ali 

Sinn 

45 

36 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

Tevellüd 

Mustafa veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

37 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ansızoğlu 

İbrahim bin Nuh 

Sinn 

24 

38 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

39 

Orta boylu kır 

sakallı Gökveli 

Tavil Ali bin Veli 

Sinn 

55 

40 

Veli veled-i 

merkum 

Sinn 

2 
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Tevellüd 

Nuh veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

41 

Orta boylu kır 

sakallı Tiryakioğlu 

Seyit bin Hüseyin 

Sinn 

40 

42 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kırsüleymanoğlu 

Süleyman bin 

Osman 

Sinn 

45 

43 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

44 

Orta boylu ter 

bıyıklı Memiş 

karındaşı 

merkum 

Süleyman 

Sinn 

25 

45 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Kırsüleymanoğlu 

Ali bin İsmail 

Sinn 

20 

46 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kırsüleymanoğlu 

İbrahim bin Halil 

Sinn 

55 

47 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

48 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Fakihoğlu 

Ahmet bin 

İbrahim 

Sinn 

25 

49 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mahmut 

karındaşı merkum 

Sinn 

24 

50 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

22 

51 

Orta boylu ter 

bıyıklı Aşıroğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

20 

52 

Orta boylu kır 

sakallı Dedeoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

50 
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53 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan bin 

Hacı 

Sinn 

25 

54 

Orta boylu kara 

bıyıklı Bektaş oğlu 

Hacı 

Sinn 

29 

55 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

56 

Orta boylu ter 

bıyıklı Battal 

oğlu Ali 

Sinn 

24 

Tevellüd 

Bektaş veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

57 

Orta boylu ter 

bıyıklı Çekünoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

24 

58 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

karındaşı merkum 

Sinn 

14 

59 

Orta boylu ak 

sakallı 

Akyakupoğlu 

Bekir bin Ahmet 

Sinn 

60 

60 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

61 

Süleyman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

14 

62 

Orta boylu sarı 

sakallı 

Abdurrahmanoğlu 

Ali 

Sinn 

45 

63 

Abdurrahman 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

 

Nefer 63 
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KARYE-İ TEPEDOĞANLI 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Battal 

Kethüda oğlu Ali 

Kethüda 

Sinn 

40 

2 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

3 

Orta boylu kır 

sakallı Halit 

Kethüda oğlu 

Battal 

Sinn 

70 

4 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halit 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

Fevt Fi Sene 

1247 

5 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

6 

Orta boylu kır 

sakallı Nuhoğlu 

Nuh bin Osman 

Sinn 

60 

7 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

8 

Hüseyin diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

9 

Orta boylu kır 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Nuh 

60 

10 

Orta boylu kır 

sakallı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

35 

11 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

9 

12 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

13 

Orta boylu ak 

sakallı Kasımoğlu 

Mustafa bin 

14 

Orta boylu ak 

sakallı Yakup 

15 

Abdülmuttalip 

veled-i Yakup 

16 

İsmail diğer 

veled-i merkum 
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İsmail 

Sinn 

54 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

Fevt Fi Sene 1247 

Sinn 

5 

Yakup 

Sinn 

2 

17 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Mustafa 

Sinn 

24 

18 

Orta boylu kara 

bıyıklı Kasımoğlu 

Seyfali bin Osman 

Sinn 

29 

19 

Orta boylu kır 

sakallı Koca Ömer 

karındaşı merkum 

Sinn 

24 

20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

24 

21 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kırosmanoğlu 

Mustafa bin 

Osman 

Sinn 

55 

22 

Orta boylu ter 

bıyıklı İsmail 

veled-i merkum 

Sinn 

19 

23 

Hasan diğer veled-

i merkum 

Sinn 

6 

24 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

24 

25 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Veli diğer 

karındaşı merkum 

Mustafa  

Sinn 

20 

26 

Orta boylu kır 

sakallı İbişoğlu 

Mehmet bin 

Ahmet 

Sinn 

30 

27 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

karındaşı merkum 

Sinn 

25 

28 

Ali diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

5 
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29 

İbrahim diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

2 

30 

Orta boylu kır 

sakallı Camuşoğlu 

Kadri bin Ali 

Sinn 

40 

31 

Mahmut veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer 

karındaşı merkum 

Kadri 

Sinn 

22 

33 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

diğer karındaşı 

merkum Kadri 

Sinn 

20 

34 

Orta boylu ak 

sakallı 

Abdülkerimoğlu 

Mustafa bin 

Osman 

Sinn 

55 

35 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Osman 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

36 

Uzun boylu kır 

sakallı Güheroğlu 

İbrahim bin 

Osman 

Sinn 

50 

37 

Orta boylu kır 

sakallı 

Haydaroğlu 

İbrahim bin Ömer 

Sinn 

54 

38 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

39 

Osman diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

40 

Ömer karındaşı 

merkum İbrahim 

Sinn 

50 

41 

Orta boylu kır 

sakallı Seliçoğlu 

Ali bin Hüseyin 

Sinn 

42 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

43 

Orta boylu kır 

sakallı Memişoğlu 

Osman 

Sinn 

44 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İsmail 

karındaşı merkum 

Osman 
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45 40 Sinn 

22 

45 

Orta boylu ak 

sakallı Elçioğlu 

Osman bin Musa 

Sinn 

55 

46 

Bekir veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

47 

Orta boylu kır 

sakallı 

Delimustafaoğlu 

Hacı 

Sinn 

65 

48 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

49 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

50 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

51 

Orta boylu kır 

sakallı Ali 

karındaşı merkum 

Hacı 

Sinn 

60 

52 

Orta boylu kır 

sakallı Azizoğlu 

Hacı Mehmet 

Sinn 

45 

53 

Aziz veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

54 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kırıklaroğlu Aziz 

bin İsmail 

Sinn 

60 

Fevt Fi Sene 1247 

55 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

56 

İsmail veled-i 

merkum Mehmet 

Sinn 

6 

57 

Ali diğer veled-i 

merkum Mehmet 

58 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa diğer 

59 

Bekir karındaşı 

merkum Musa 

60 

Orta boylu kır 

sakallı 
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Sinn 

5 

karındaşı merkum 

Aziz 

Sinn 

16 

Sinn 

20 

Kırakçaoğlu? bin 

Hasan 

Sinn 

 40 

61 

Memiş veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

62 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

İsa 

Sinn 

22 

63 

Orta boylu kır 

sakallı Sağıroğlu 

Miknat bin 

İbrahim 

Sinn 

40 

64 

Orta boylu kır 

sakallı Ali diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

65 

Orta boylu kır 

sakallı Memiş 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

66 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Sağıroğlu 

Mehmet bin Bekir 

Sinn 

22 

67 

Orta boylu kır 

sakallı Esefoğlu 

Hasan 

Sinn 

60 

68 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Aziz 

veled-i merkum 

Sinn 

22 

69 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

70 

Esef diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

71 

Orta boylu kır 

sakallı Firzaloğlu? 

bin Bekir 

Sinn 

20 

72 

Murtaza veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

73 

Hasan diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

74 

Orta boylu kır 

sakallı Ahmet 

karındaşı merkum 

75 

Orta boylu köse 

sakallı 

Emirhasanoğlu 

76 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 
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3 Ali 

Sinn 

20 

Süleyman bin 

Süleyman 

Sinn 

30 

1 

77 

Orta bylu kır 

sakallı 

Emirhasanoğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

60 

Fevt Fi Sene 1247 

78 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

79 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

80 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

 

81 

Orta boylu kumral 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

20 

82 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

83 

Orta boylu ak 

sakallı Hüseyin 

diğer karındaşı 

merkum Mustafa 

Sinn 

60 

84 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yakup 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

85 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

86 

Orta boylu kır 

sakallı 

Emirhasanoğlu 

Mahmut bin 

Süleyman 

Sinn 

87 

Ali karındaşı 

merkum Mahmut 

Sinn 

20 

88 

Delimustafaoğlu 

Selam bin Osman 

Sinn 

8 
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40 

89 

Uzun boylu kara 

bıyıklı 

Delimustafaoğlu 

Mehmet bin 

Mesut 

Sinn 

35 

90 

Orta boylu kara 

bıyıklı Doğanoğlu 

Ali bin Ali 

Sinn 

30 

91 

Orta boylu kır 

sakallı 

Abdülkerimoğlu 

bin Osman 

Sinn 

50 

92 

Orta boylu ak 

sakallı Memiş 

oğlu Derviş 

Sinn 

74 

Tevellüd 

İsmail veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

93 

Abdallu 

Aşiretinden 

Orta boylu kır 

sakallı 

Haydaroğlu 

Ahmet bin Emirze 

Ali 

Sinn 

40 

94 

Emirze Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

95 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

96 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Delimustafaoğlu 

Ahmet bin 

Murtaza 

Sinn 

20 

Nefer 96 
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KARYE-İ DEREDOĞANLI 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Aşçıoğlu 

Hasan bin Ali 

Kethüda-yı 

Karye 

Sinn 

55 

2 

Köralioğlu Mustafa 

bin Mehmet 

Sinn 

14 

3 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Körmustafaoğlu 

Feyzullah bin Ömer 

Sinn 

40 

4 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

5 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

6 

Orta boylu kır 

sakallı Aziz 

karındaşı merkum 

Feyzullah 

Sinn 

30 

7 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Kösemustafaoğlu 

Mustafa bin Memiş 

Sinn 

25 

8 

Memiş veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

9 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

4 

10 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Kösemustafaoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

28 

11 

Uzun boylu kır 

sakallı Ulusoğlu 

Abbas bin Selam 

Sinn 

45 

12 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Memiş 

karındaşı 

merkum Abbas 

Sinn 

25 

Fevt Fi Sene 

1247 

13 

Ulusoğlu İsmail 

14 

Orta boylu kır 

15 

Uzun boylu kara 

16 

Orta boylu ter 
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bin Süleyman 

Sinn 

10 

sakallı Salcıoğlu 

Ömer bin Musa 

Sinn 

50 

bıyıklı Salcıoğlu 

Hasan bin Hacı 

İbrahim 

Sinn 

28 

bıyıklı Hüseyin 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

22 

17 

Orta boylu kır 

sakallı Salcıoğlu 

Musa bin Ali 

Sinn 

35 

18 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Yusuf 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

19 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Rıdvanoğlu 

Mehmet bin Bekir 

Sinn 

28 

20 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Rıdvanoğlu 

Hanifi bin 

Osman 

Sinn 

25 

21 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Salcıoğlu 

Derviş Yusuf bin 

Ahmet 

Sinn 

45 

23 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

24 

Orta boylu kır 

sakallı Arapoğlu 

Hasan 

Sinn 

25 

25 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

26 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kırosmanoğlu 

Mustafa 

Sinn 

65 

27 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

28 

Orta boylu kara 

sakallı Aziz 

karındaşı 

merkum 

Mustafa 

Sinn 

41 
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29 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

30 

Uzun boylu ter 

bıyıklı 

Karaosmanoğlu 

Osman bin Yakup 

Sinn 

25 

31 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

32 

Orta boylu kara 

sakallı 

Memişoğlu 

Mehmet 

Sinn 

45 

33 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

6 

34 

Hasan Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

35 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

36 

Orta boylu kır 

sakallı Velioğlu 

Hamit bin 

Karaca 

Sinn 

60 

37 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Karaca 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

38 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

25 

39 

Karalatoğlu Ali bin 

Osman 

Sinn 

14 

40 

Hanifi karındaşı 

merkum 

Sinn 

11 

41 

Ömer diğer 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

4 

42 

Orta boylu kara 

sakallı Eğiloğlu 

Mustafa bin Ahmet 

Sinn 

40 

43 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Hasan veled-

i merkum 

Sinn 

18 

44 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 
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45 

Orta boylu kır 

sakallı Ali 

karındaşı 

merkum Mustafa 

Sinn 

50 

46 

Uzun boylu kara 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

26 

47 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

48 

Orta boylu ak 

sakallı Eğiloğlu 

Mehmet 

Sinn 

60 

49 

Osman bin 

Yusuf hafidi 

merkum 

Sinn 

3 

50 

Orta boylu kara 

sakallı Musa oğlu 

Mehmet 

Sinn 

35 

51 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

12 

52 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Osman 

karındaşı 

merkum 

Mehmet 

Sinn 

25 

53 

Musa veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

54 

Orta boylu kır 

sakallı 

Karahasanoğlu Ali 

Sinn 

70 

55 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan veled-

i merkum 

Sinn 

20 

56 

Orta boylu ter 

bıyıklı Selam 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

57 

Yusuf diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

58 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

59 

Ömer diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

60 

Cungar 

Yörüğünden 

Orta boylu kır 

sakallı Taşdemir 
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Sinn 

55 

61 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Veli 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

50 

62 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

63 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

Fevt Fi Sene 1247 

64 

Orta boylu 

kumral bıyıklı 

Yusuf diğer 

karındaşı 

merkum 

Taşdemir 

Sinn 

35 

65 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Şalgıçoğlu? 

Yusuf bin 

Hüseyin 

Sinn 

35 

66 

Mislühu 

Orta boylu kır 

sakallı Ofaoğlu 

İbrahim bin Osman 

Sinn 

40 

67 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

10 

68 

Orta boylu kara 

sakallı Bekir 

karındaşı 

merkum İbrahim 

Sinn 

40 

Tevellüd 

Hüseyin veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

69 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

70 

Haremeyn’e Tabi 

Tülek Aşiretinden 

Orta boylu kır 

71 

Uzun boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

72 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Uzunoğlu 

Mehmet bin 
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8 sakallı Haliloğlu 

Halil bin Osman 

Sinn 

55 

Sinn 

24 

Süleyman 

Sinn 

45 

73 

Abidin veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

74 

Salih diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

75 

Hariç Ez-Defter 

Orta boylu ak 

sakallı Emiroğlu 

Çiftçi Molla Osman 

bin İsmail 

Sinn 

70 

76 

Hariç Ez-Defter 

Orta boylu köse 

sakallı Molla 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

77 

Hariç Ez-Defter 

Orta boylu ter 

bıyıklı Halil 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

 

 

 

 

 

Nefer 77 

 

 

 

KARYE-İ KURUÖYÜK 

(Zirde Muharrer Kesan Şahinci Paşa Hassından … Aşireti) 
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1 

Orta boylu kara 

sakallı Yeşiloğlu 

Ali bin Mehmet 

Kethüda-yı Kale 

Sinn 

50 

2 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

karındaşı merkum 

Sinn 

35 

3 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

30 

4 

Orta boylu kara 

sakallı Kocaoğlu 

İbiş 

Sinn 

30 

5 

İsmail veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

6 

Hasankocaoğlu 

Mehmet bin Hasan 

Sinn 

5 

7 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hasankocaoğlu 

Esef 

Sinn 

60 

8 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Anazıroğlu 

Abdülcelil 

Sinn 

40 

9 

Aziz veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

10 

Orta boylu kara 

bıyıklı Ahmet 

karındaşı merkum 

Abdülcelil 

Sinn 

30 

11 

Orta boylu kara 

sakallı Molla 

Mehmet diğer 

karındaşı merkum 

Abdülcelil 

Sinn 

39 

12 

Uzun boylu kara 

sakallı Molla 

Halil diğer 

karındaşı 

merkum 

Abdülcelil 

Sinn 

35 

13 

Orta boylu ter 

bıyıklı Yeşiloğlu 

Süleyman bin 

Mehmet 

14 

İbrahim karındaşı 

merkum 

Sinn 

15 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kızılhaliloğlu 

Mehmet 

16 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 
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Sinn 

25 

2 Sinn 

40 

2 

Fevt Fi Sene 

1247 
Tevellüd 

Halil veled-i 

merkum 

Fi Sene 1247 

17 

Orta boylu ak 

sakallı Solakoğlu 

Fettah 

Sinn 

60 

18 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

25 

19 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Solakhaliloğlu 

Mehmet 

Sinn 

30 

20 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Çödükoğlu Halil 

Sinn 

16 

21 

Orta boylu ak 

sakallı 

Hacıhüseyinoğlu 

İbiş 

Sinn 

60 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Ömer 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

23 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

30 

24 

Uzun boylu kara 

bıyıklı Süleyman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

25 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Hacıdavutoğlu 

Hasan 

Sinn 

22 

26 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Halil 

İbrahim karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

27 

Orta boylu kara 

sakallı Bekiroğlu 

Hacı Abdullah 

Sinn 

29 

28 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 
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29 

Orta boylu ak 

sakallı Hacıoğlu 

Mustafa bin Mesut 

Sinn 

55 

Fevt Fi Sene 1247 

30 

Şedid? veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

31 

Orta boylu kara 

sakallı Memişoğlu 

Esef 

Sinn 

25 

32 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ali 

Osman karındaşı 

merkum 

Sinn 

20 

33 

Orta boylu kır 

sakallı 

Abdülkerimoğlu 

Memiş 

Sinn 

60 

Fevt Fi Sene 1247 

34 

Orta boylu ak 

sakallı Avşaroğlu 

Ömer bin Mehmet 

Sinn 

60 

35 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

36 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

37 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hacıahmetoğlu 

Ahmet bin 

Mehmet 

Sinn 

40 

38 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

39 

Orta boylu kara 

bıyıklı Osman 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

25 

40 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hacıahmetoğlu 

Ali bin Mustafa 

Sinn 

30 

41 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hüseyin 

karındaşı merkum 

42 

Uzun boylu ter 

bıyıklı Ömer diğer 

karındaşı merkum 

43 

 

 

44 
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Sinn 

25 

Sinn 

18 

Nefer 42 

 

 

 

KARYE-İ GÜLLÜKÖY 

(Zirde Muharrer Kesan Ağcakoyunlu Aşiretinden Terzili Cemaatinden) 

1 

Orta boylu kır 

sakallı Ataoğlu 

Mehmet Kethüda-

yı Karye-i Mezbur 

Sinn 

55 

2 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

4 

3 

Orta boylu kara 

sakallı İsmail 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

40 

4 

Orta boylu ter 

bıyıklı Süleyman 

diğer karındaşı 

merkum Kethüda 

Sinn 

23 

5 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

Mustafa 

Sinn 

60 

6 

Orta boylu ter 

bıyıklı Veli 

karındaşı merkum 

Sinn 

20 

7 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

8 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

Ali oğlu Mehmet 

Sinn 

35 

9 

Orta boylu ak 

sakallı Çavuşoğlu 

Mehmet 

10 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

11 

Orta boylu kır 

sakallı 

Hacıhasanoğlu 

12 

Orta boylu kara 

sakallı Ali veled-

i merkum 
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Sinn 

60 

Süleyman 

Sinn 

46 

Ömer 

Sinn 

60 

Sinn 

20 

13 

Uzun boylu kır 

sakallı 

Hacıömeroğlu 

İsmail 

Sinn 

35 

14 

Ömer veled-i 

merkum Sinn 

1 

15 

Orta boylu ak 

sakallı Çerçioğlu 

Mustafa 

Sinn 

60 

16 

Orta boylu kara 

sakallı Osman 

oğlu Mustafa 

Sinn 

47 

17 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

18 

Uzun boylu kara 

sakallı Atoğlu Ali 

Sinn 

35 

19 

Orta boylu kara 

bıyıklı Camuşoğlu 

Veli 

Sinn 

30 

20 

Orta boylu kara 

sakallı 

Abdurrahman 

oğlu İsmail 

Sinn 

20 

21 

Orta boylu ter 

bıyıklı Veli 

karındaşı merkum 

Sinn 

21 

22 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

oğlu Ahmet 

Sinn 

35 

23 

Orta boylu kara 

sakallı Aliustaoğlu 

Mehmet 

Sinn 

40 

24 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ustaoğlu 

Ali 

Sinn 

17 

25 

Orta boylu kara 

sakallı 

Mollaalioğlu 

26 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

27 

Orta boylu kara 

sakallı Osman oğlu 

Ali 

28 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

oğlu İsmail 
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Mustafa 

Sinn 

30 

Sinn 

23 

Sinn 

35 

Sinn 

37 

29 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kethüdaoğlu Ali 

Osman 

Sinn 

40 

Fevt Fi Sene 1247 

30 

Orta boylu kara 

sakallı İbrahim 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

31 

Orta boylu kara 

sakallı Akoğlanoğlu 

Mehmet 

Sinn 

40 

32 

Orta boylu kır 

sakallı Mustafa 

oğlu Köse Ali 

Sinn 

50 

33 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

34 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hacıoğlu 

Derviş 

Sinn 

22 

35 

Orta boylu kara 

sakallı Osmanoğlu 

Ahmet bin Mehmet 

Sinn 

30 

Fevt Fi Sene 1247 

36 

Orta boylu 

kumral sakallı 

İbrahim 

karındaşı 

merkum 

Sinn 

40 

37 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

38 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

39 

Orta boylu ak 

sakallı Kadıoğlu 

Mehmet 

Sinn 

70 

40 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

41 

Mehmet diğer 

42 

İbrahim diğer 

43 

Orta boylu kır 

44 

Orta boylu ter 
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veled-i merkum 

Sinn 

8 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

sakallı Torunoğlu 

Mustafa bin 

Mehmet 

Sinn 

50 

bıyıklı Ali veled-

i merkum 

Sinn 

23 

45 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

46 

Memiş diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

47 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

40 

48 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

23 

49 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Abdurrahman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

50 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

51 

Orta boylu ak 

sakallı Dervişoğlu 

Ali 

Sinn 

60 

52 

Orta boylu kara 

bıyıklı Veli 

veled-i merkum 

Sinn 

30 

53 

Orta boylu ter 

bıyıklı Osman 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

20 

54 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

18 

55 

Battaloğlu Ahmet 

Sinn 

5 

56 

Orta boylu 

kumral sakallı 

Osman oğlu 

Halil 

Sinn 

38 
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57 

Osman veled-i 

merkum 

Sinn 

14 

58 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

59 

Orta boylu ter 

bıyıklı Şedidoğlu 

Ali 

Sinn 

23 

60 

Orta boylu kara 

sakallı Hasan 

oğlu İsmail 

Sinn 

40 

61 

Hasan karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

62 

Habip diğer veled-

i merkum 

Sinn 

5 

63 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Hacıkethüdaoğlu 

Hacı bin Battal 

Sinn 

18 

 

Nefer 63 

 

 

KARYE-İ DEVECİPINARI 

(Zirde Muharrer Kesan Pehlivanlı Aşiretinden Maa’da Ağcakoyunlu Aşiretinde) 

1 

Orta boylu ak 

sakallı 

Hacımemişoğlu 

Mehmet Kethüda-

yı Karye-i 

Mezbur 

Sinn 

2 

Orta boylu ter 

bıyıklı Memiş 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

3 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

4 

Orta boylu kır 

sakallı Mahmut 

karındaşı merkum 

Kethüda 

Sinn 

50 
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60 

5 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

6 

Orta boylu kara 

sakallı Kel Ömer 

diğer karındaşı 

merkum Kethüda 

Sinn 

20 

7 

Halil veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

8 

Hacımemişoğlu 

Halil bin İbrahim 

Sinn 

4 

9 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

9 

10 

Orta boylu kara 

bıyıklı 

Akvelioğlu İsmail 

Sinn 

59 

11 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

12 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

8 

13 

Hacı Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

6 

14 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

15 

Orta boylu ter 

bıyıklı Terzioğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

23 

16 

Orta boylu kara 

sakallı 

Mollabekiroğlu 

Mehmet 

Sinn 

28 

17 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Odabaşıoğlu 

Osman bin Ömer 

Sinn 

18 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Odabaşıoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

19 

Orta boylu kara 

sakallı Çunbuloğlu 

Halil bin Mehmet 

Sinn 

40 

20 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 
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22 Sinn 

18 

21 

Ahmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

14 

22 

Mehmet Ali diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

7 

23 

Hasan diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

24 

Orta boylu kara 

sakallı Fatmaoğlu 

Hacı Mehmet bin 

İsmail 

Sinn 

30 

25 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

26 

Fatmaoğlu 

Mehmet bin 

Mehmet 

Sinn 

10 

27 

Halil karındaşı 

merkum 

Sinn 

2 

28 

Fatmaoğlu 

Mehmet bin Ali 

Sinn 

8 

29 

İsmail karındaşı 

merkum 

Sinn 

3 

30 

Orta boylu ter 

bıyıklı Fatmaoğlu 

Mustafa bin 

Ömer 

Sinn 

23 

31 

Mehmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

32 

Orta boylu kara 

sakallı 

Eliazgilioğlu? 

Mehmet bin 

İsmail 

Sinn 

30 

33 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali 

karındaşı merkum 

34 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ömer 

diğer karındaşı 

35 

Orta boylu ter 

bıyıklı Karacaoğlu 

Ali bin Mehmet 

36 

Hacıvelioğlu 

Mehmet bin 

Mustafa 
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Sinn 

24 

merkum 

Sinn 

19 

Sinn 

20 

Sinn 

6 

37 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

2 

38 

Orta boylu kara 

sakallı 

Lökvelioğlu 

Mahmut bin 

Mehmet 

Sinn 

30 

39 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

40 

İbrahim diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

1 

41 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Lökvelioğlu 

Mehmet bin 

İsmail 

Sinn 

22 

42 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

43 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

28 

44 

Orta boylu kumral 

sakallı 

Mercanalioğlu 

Mehmet 

Sinn 

28 

45 

Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

2 

46 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mihiroğlu 

Ahmet bin 

İbrahim 

Sinn 

19 

47 

İbrahim karındaşı 

merkum 

Sinn 

8 

48 

Ali diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

5 

49 50 51 52 
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Orta boylu kara 

sakallı Kısaoğlu 

Ahmet bin Ahmet 

Sinn 

40 

Orta boylu kara 

sakallı 

Kocamanoğlu 

Mustafa bin 

Ahmet 

Sinn 

35 

Kocamanoğlu 

Ahmet bin İbrahim 

Sinn 

8 

Orta boylu ak 

sakallı Dayılıoğlu 

Mustafa 

Sinn 

70 

53 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Abdurrahman 

veled-i merkum 

Sinn 

27 

54 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

9 

55 

Orta boylu kara 

sakallı Karaalioğlu 

karındaşı merkum 

Mustafa 

Sinn 

50 

56 

Orta boylu kara 

sakallı Saçlıoğlu 

İsa 

Sinn 

45 

57 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

58 

Musa diğer veled-

i merkum 

Sinn 

5 

59 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

60 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa bin 

Ahmet 

Sinn 

18 

61 

Orta boylu kara 

sakallı Köşoğlu 

Mahmut bin 

Mahmut 

Sinn 

30 

62 

Ahmet veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

63 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

64 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hacıhaliloğlu 

Hacı Mehmet 

Sinn 

20 
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65 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

diğer karındaşı 

merkum 

Sinn 

18 

66 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

32 

67 

Hacı diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

Fevt Fi Sene 1247 

68 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

69 

Orta boylu kır 

sakallı Ecevitoğlu 

Halil bin İbrahim 

Sinn 

50 

70 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali veled-i 

merkum 

Sinn 

22 

71 

İsmail diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

8 

72 

Mustafa diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

73 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

74 

Orta boylu kara 

sakallı 

Bıçakçıoğlu 

Abdurrahman 

oğlu Ömer 

Sinn 

40 

75 

İbrahim veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

76 

Bıçakçıoğlu Ömer 

bin İbrahim 

Sinn 

3 

77 

Bekir diğer veled-

i merkum 

Sinn 

4 

78 

Orta boylu ak 

sakallı 

Kısahaliloğlu 

Halil 

Sinn 

79 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

1 

80 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 
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110 29 

81 

Halil diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

82 

Mehmet veled-i 

merkum Mustafa 

Sinn 

1 

83 

Osman bin Ömer 

hafidi merkum Halil 

Sinn 

14 

84 

Ahmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

3 

85 

Orta boylu kır 

sakallı 

Kethüdaoğlu 

Halil 

Sinn 

70 

86 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

40 

87 

Kahraman veled-i 

merkum 

Sinn 

3 

88 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ali diğer 

veled-i merkum 

Halil 

Sinn 

23 

89 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan 

diğer veled-i 

merkum Halil 

Sinn 

19 

90 

Orta boylu kara 

sakallı 

Memişoğlu Ali 

Sinn 

40 

91 

Orta boylu kumral 

bıyıklı Ahmet oğlu 

İbrahim 

Sinn 

21 

92 

Orta boylu kara 

sakallı 

Günyalıoğlu 

Mehmet bin Bekir 

Sinn 

40 

93 

Orta boylu ter 

bıyıklı Seyit 

veled-i merkum 

Sinn 

18 

94 

Ömer diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

5 

95 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mehmet 

oğlu Ömer 

Sinn 

28 

96 

Mehmet veled-i 

merkum 

Sinn 

5 



  

 

222 

 

97 

Bekir diğer veled-

i merkum 

Sinn 

3 

98 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mahmut 

karındaşı merkum 

Sinn 

18 

99 

Orta boylu ter 

bıyıklı Hasan diğer 

karındaşı merkum 

Mehmet 

Sinn 

16 

100 

Orta boylu kara 

sakallı Yusuf oğlu 

Mehmet 

Sinn 

30 

101 

Orta boylu kara 

sakallı Halil 

karındaşı merkum 

Sinn 

40 

102 

Yusuf veled-i 

merkum 

Sinn 

7 

103 

Orta boylu kara 

sakallı 

Mollamehmetoğlu 

Ali 

Sinn 

30 

104 

Mehmet karındaşı 

merkum 

Sinn 

9 

105 

Mustafa veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

106 

Orta boylu ter 

bıyıklı 

Tokmakoğlu 

Halil bin İsmail 

Sinn 

22 

107 

Orta boylu ter 

bıyıklı Musa 

karındaşı merkum 

Sinn 

18 

108 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ömer diğer 

karındaşı merkum 

Sinn 

17 

109 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

oğlu Mustafa 

Sinn 

19 

110 

Orta boylu ak 

sakallı Löklüoğlu 

Mustafa bin Musa 

Sinn 

70 

111 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mehmet 

veled-i merkum 

Sinn 

20 

112 

Orta boylu kır 

sakallı 

Ağcakoyunluoğlu 

Abdurrahman bin 

Ali 
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Sinn 

50 

113 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

114 

Mükerrer 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

karındaşı merkum 

Sinn 

30 

115 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

5 

Fevt Fi Sene 1247 

116 

Orta boylu kara 

sakallı Mehmet 

diğer karındaşı 

merkum 

Abdurrahman 

Sinn 

42 

117 

Orta boylu ter 

bıyıklı İbrahim 

veled-i merkum 

Sinn 

24 

118 

Orta boylu ter 

bıyıklı Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

19 

119 

Ali veled-i merkum 

Sinn 

5 

120 

Orta boylu kır 

sakallı 

Süleymanoğlu 

Mehmet 

Sinn 

55 

121 

Orta boylu kara 

bıyıklı Mustafa 

veled-i merkum 

Sinn 

28 

122 

Ali diğer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

123 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

2 

124 

Orta boylu kara 

sakallı Çerçioğlu 

Hasan bin Hasan 

Sinn 

40 

125 

Hasan veled-i 

merkum 

Sinn 

126 

Haremeyn’e Tabi 

Pehlivanlı 

Aşiretinden 

127 

Orta boylu ter 

bıyıklı Ahmet 

veled-i merkum 

128 

Orta boylu kara 

sakallı Mustafa 

diğer veled-i 
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1 Hamurlu 

Cemaatinden 

Orta boylu kır 

sakallı Ekincioğlu 

Ali bin Mustafa 

Sinn 

30 

Sinn 

30 

merkum 

Sinn 

30 

129 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

130 

Halil diğer veled-

i merkum 

Mustafa 

Sinn 

2 

131 

Orta boylu kara 

sakallı 

Hamurluoğlu Halil 

Sinn 

30 

132 

Ömer veled-i 

merkum 

Sinn 

5 

133 

Mehmet diğer 

veled-i merkum 

Sinn 

3 

   

Nefer 133 

 

Yekûn Neferan  

2721    Tahrir-i Muharrerde Kayd Olunan. 

14        Tahrir-i Muharrerden Haric Ez-Defter 

75        Yekûn Tevellüdan 

2810    Toplam 

7           Sehven Mükererr ve İhbar-ı Muhbir’e Göre Namevcut 
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2803    Toplam 

66         Fevt olan 

2737    Toplam 

7           Dersaadet’e Nizam’a Sevk Olunan 

2730     Toplam 

Yalnız 2730 nefer Ahal-i İslam olup onların dahi …  esamileri üzerlerinde meşruh  

Fi Sene 1247  
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